
Dodatek č. 03 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele 2014/1335/OB/B/188, č. zhotovitele 201410001/1090/14/PS, uzavřené dne 06.10.2014
dle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,na akci

„MERHAUTOVA 13 - REKONSTRUKCE - VÍCEPRÁCE“

Smluvní strany:

Objednatel:

statutární orgán:
k podpisu pověřen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen „objednatel1

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta městské části Brno-sever
Ing. Rostislav Hakl, místostarosta městské části Brno-sever
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 19-5190900247/0100

Zhotovitel:

statutární orgán:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

IMOS Brno, a. s.
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
zapsán v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2211
Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva
25322257
CZ25322257
Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 63706641/0100

na základě usnesení č. 21, 6/69. schůze RMČ Brno-sever konané dne 28. 08. 2014 s ohledem na §102,
odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čl. 12 odst. 2 a 4
obecně závazné vyhlášky č. 15/2010, Statutu města Brna, ve znění pozdějších předpisů, §12, odst. 3 a §18,
odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely smluvní
dle ustanovení §2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v p
znění, dne 06.10.2014 Smlouvu o dílo č. 2014/1335/OB/B/188.

ákladě usnesení č. 15, 7/14. schůze RMČ Brno-sever konané dne 01.10.2015 s ohledem na § 2
ísm. a) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění, uzavřely smluvní stra
novení §2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném
20.10.2015 Dodatek č. 1 ktéto smlouvě. Následně na základě usnesení č. 17, 7/22. schůze RMČ Brno-
r konané dne 11.02.2016 s ohledem na provedené jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7, písm.
ákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. v platném znění uzavřely dle ustanovení §2586 a

následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v platném znění Dodatek č. 2 ktéto
smlouvě.

S ohledem na §222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění, uzavírají
smluvní strany dle ustanovení §2586 a následujících občanského zákoníku České republiky č. 89/2012 Sb. v
platném znění Dodatek č. 3 k této smlouvě.

Článek I
Předmět a cena díla

Předmět díla se mění o vícepráce a méněpráce specifikované položkovým rozpočtem dodatečných
stavebních prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 03.

Strana 1 (celkem 3)



Cena díla bez daně z přidané hodnoty:

Původní cena 256 509 284,50 Kč bez DPH
(slovy: dvěstěpadesátšestmilionůpětsetdevěttisícdvěstěosmdesátčtyři korun českých a padesát haléřů)

Zvýšení ceny plynoucí s ujednaných vlceprací: 52 263 969,83 Kč bez DPH
(slovy: padesátdvamilionůdvěstešedesáttřitisícdevětsetšedesátdevět korun českých a osmdesáttři haléřů)

Snížení ceny plynoucí s ujednaných méněprací: 8 958 806,18 Kč bez DPH
(slovy: osmmilionůdevětsetpadesátosmtisícosmsetšest korun českých a osmnáct haléřů)

Změna smlouvy celkem: 43 305 163, 65 Kč bez DPH
(slovy: čtyřicettřimilionůtřistapěttícícjednostošedesáttři korun českých a šedesátpět haléřů)

Nová cena 299 814 448,15 Kč bez DPH
(slovy: dvěstědevadesátdevětmilionůosmsetčtrnácttisícčtyřistačtyřicetosm korun českých a patnáct haléřů)

Článek II
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se předmět díla sjednaný ve smlouvě mění takto:

Předmět díla se mění o vícepráce a méněpráce specifikované položkovým rozpočtem dodatečných
stavebních prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 03.

O práce a dodávky oceněné v tomto rozpočtu se rozšiřuje původně sjednaný předmět díla, práce a dodávky
oceněné v rozpočtu zápornou hodnotou se z předmětu díla vypouští.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tímto dodatkem se článek č. 6.1. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

6.1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované včl. 3. této Smlouvy je sjednána dohodou
smluvních stran takto:

Cena za dílo celkem bez DPH 299 814 448,15 Kč bez DPH
(slovy: dvěstědevadesátdevětmilionůosmsetčtrnácttisícčtyřistačtyřicetosm korun českých a
patnáct haléřů)

DPH 15% 34 903 609,60 Kč
(slovy: třicetčtyřimilionůdevětsettřitisícšestsetdevět korun českých a šedesát haléřů)

PH 21% 14 095 980,64 Kč
lovy: čtrnáctmilionůdevadesátpěttisícdevětsetosmdesát korun českých a šedesátčtyři haléřů)

ena za dílo včetně DPH 348 814 038,39 Kč
(slovy: třistačtyřicetosmmilionůosmsetčtrnácttisíctřicetosm korun českých a třicetdevět
haléřů)

Článek III
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 03:

1.1. je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

1.2. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran

1.3. jeho nedílnou součástí je položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

Strana 2 (celkem 3)



výslovně prohlašují, že došlo sahu Dodatku č. 03 a že
umitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich

vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Schvalovací doložka
podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 03 byl schválen usnesením 7/45. schůze RMČ Brno-sever, konané dne 26.01.2017,
usnesením č. 4

31 -01- 2017
V Brně dne..........201^

STATUTÁRNÍ TiŠSTO S R fiu

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
mísfosta rosta

raíislsvnká /O. 601 47 BRNO

Ti-

sdnatele:
Tig7 Rostislav Hakl
místostarosta MČ Brno-sever

■U /<
V Brně dne ř ť / . 2017

u n o sIMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek

předsedo předswsemtva o generální' ředitel

za zhotovitele:
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva IMOS Brno, a.s.

Příloha k Dodatku č. 03: Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

Strana 3 (celkem 3)



Akce: „BD Merhautova 13 - modernizace“, Brno

|

p.č. P op is více a méně prací

Celková cena VCP

bez DPH DPH

Celková cena VCP

vč. DPH

IO - INZENYRSKE OBJEKTY

1 10.11 - VENKOVNÍ o s v ě t le n í vn itro blo k u 574 202,50 Kč 21% 694 785,03 Kč

IO - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY - Celkem Kč

BYTOVÉ DOMY

1 BD 13/1 Kč

2 BD 13/2 Kč

3 BD 13/3 Kč

4

5 ..

BD 13/4 Kč

BD 13/5 Kč

6 BD 13/6 Kč

7 BD 13/7 Kč

8 BD 13/8 Kč

9 BD 13/9 Kč

10 BD 13/10 Kč

BYTOVÉ DOMY - Celkem 4 Kč

1 SO.11 - PODZEMNÍ GARÁŽE 837 839,96 Kč 21% 1 013 786,35 Kč

2 SO.12-DĚLÍCÍ ZEĎ 19 600,00 Kč 21% 23 716,00 Kč

SO.11 + SO.12 - Celkem 857 439,96 Kč 1 037 502,35 Kč

VÍCEPRÁCE - Celkem 43 305 163,65 Kč 49 886 836,75 Kč



Změnový list stavby:

Bytové domy BD13/1-13/10

Datum předložení ZL:...........^  ^  19.1.2017
SoDČ.: 2014 100 01 / 1090/ 14 /PS
Ze dne: 6.10.2014

Projekt registrační číslo: 12 500
Stavba: "BD Merhautova 13 - modernizace"
Objekt:

Změna technického a konstrukčního řešení v bytových domech BD 13/1 
Název změny: 13/10

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:
Bytové domy BD 13/1 -13/10_____________________ _______________ _____________________________
- Doplnění chybějících a neopraviteiných vnitřních dřevěných dveří.
- Kompletní výměna původní zdegradované podlahy v kuchyních, provedení nového PVC vč.soklíků.
- Repase stávajících parket broušením, tmelením, a doplněním chybějících části vč.olištování.
- Celoplošné provedení štukových omítek stěn s odstraněním zdegradované omítky a doplněním hrubých 
omítek v rozsahu do 30%.
- Dodávka a montáž kuchyňských linek vč.spotřebičů a digestoři.
- Změna zařizovacích předmětů sprchových koutů místo van,
- Odpočet vzduchotechnického zařízení koupelen, které bude nahrazeno přirozeným větráním a přípočet 
odvětrání výtahových kabin.
- Provedení keramických obkladů stěn kuchyňských linek. Provedení spřažené hřebíkové desky v BD 13/3 z 
důvodu výměny poškozené části stropu z ll.sv.války.
- Provedení statických a konstrukčních úprav balkonů na BD 13/1 až 13/10 vč. stříšek). Balkony a stříšky byly 
natolik zkorodované a zvětralé, že bylo nuné provést jejích celkovou sanaci, podchycení a statické 
zabezpečení pomoci ocelové konstrukce, táhel a kotev. Po celkovém zajištění byla provedená vyzdívka 
zábradlí z tvarovek Ytong, vč.věnce s doplněním armatury.
- Všechny radiátory BD 13/1 až 13/10 budou osazené měřičem tepla s odečtem spotřeby energií.
- Dle požadavku investora ve všech vstupních prostorách BD 13/1 až 13/10 budou osazené nástěnky. Původní 
projekt to neřešil.
- Všechny repasované dveře na BD 13/1 a ž 13/10 budou vybavené novým dveřním kováním. Původní zadání 
předpokládalo s jeho repasí. Poněvadž u některých dveří chyběly částí kování, z důvodu celkového 
sjednocení se rozhodlo s jeho kompletní výměnou. Také u některých vnitřních dveří vč.vchodových byla 
provedená výměna prasknutého nebo zcela chybějícího skla.
- Dodávka a montáž nových dubových prahů
- Navýšení jádrové omítky v koupelnách a provedení izolace stropů t.j.odmaštění, penetrace v BD 13/1 až 
13/10, provedení vyzdívek Ytong v koupelnách a mezipokojových otvorech a špajzech
- D+M invalidních madel v BD 13/7 vč.invalidní plošiny

1/2



- Provedenígenerálního klíče prospoločnéprostory uvšechBD

- Zabezpečení venkovních oken před prováděním fasády - olepení APU lištou, připevnění kastlíku s

geotextílii, montáž demontáž s následným využitím na další otvory

- Podstojkování nižších pater při bourání stropní konstrukce z důvodu statického jištění ve všech bytových

domech

- Změny v elektroinstalačních rozvodech

- Provedení nové podlahy ve spížích vč.vystěrkování
- Vyrovnání venkovní hrubé omítky, provedení cementového špricu na celé ploše vč.kontaktního spojovacího

můstku
- Provedení sanace stavebních konstrukcí v BD 13/3,13/5,13/10

- Provedení oddilatování střešního pláště

Vyjádřeníjprojektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. Snavrženou změnou souhlasím.

Změna má víiv do následujících profesí: ____

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy: „ _ __
1) Oceněný výkaz výměr

2) Fotodokumentace

3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Odpočet:Orientační cenový dopad

(bez DPH): Přípočet:

Celkem:

Detailnívýkaz výměrje přílohou č.:

u

8 563 361,38 Kč
50 436 882,57 Kč

41873 521,19 Kč

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Rostislav Hakl



IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Stavba: 201410VCP - BD Merhautova 13, Brno - SOD - Vícepráce

01 - BYTOVÉ DOMY 13/1-13/10

S0.01 - BYTOVÝ DŮM 13/1
01 - BD 13/1 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů a střfšek dle zadáni stavby
073 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66
074 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66

-10 KOMPL 
-2 KOMPL

17 596,00 
4 346,00

-175 960,00 
-8 692,00

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadání stavby -184 652,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024ROO Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujícich pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyči M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, přivaření táhel, vrtání stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042
003 941941842ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešenf a stavební výtahy 4162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 5,28 M2 196,35 1 036,73

Stránka 1/108 
24.1.2017



002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 7,812 M 552,3 4 314,57

SP..O09 ,1/108

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 2 /108

CENOVÁ NABÍDKA 241 2017

Měna: Kč
Pof. Kód_____________ Popis Množství M.i.______________ Cena/m.j._____________ Cena celk.

Součet za 96 - Bourání konstrukcí

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějfcích části desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17

5 351,30

6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6 175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,9360 t 111,3 104,18
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 t 47,7 133,94
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 t 143,1 133,94
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 t 15,9 133,94
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,808 t 10,6 29,76
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 0,9360 t 127,2 119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 9ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/1 - dalších 9ks 9 KUS 40 164,26 361 478,34

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalSfch 9ks 361 478,34

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 401 840,33

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16 61,5 KG 38,06 2 340,69
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu 15 HOD 350 5 250,00
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8 -8bm 100 KG 58,91 5 891,00
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace 12 HOD 350 4 200,00



Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 17 681,69

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17 1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks

SP 003 ,2/108

19 976,41

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Stránka 3/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/1 - další 1ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41

Součet za 02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/1 - Repase balkonů a stříšek 257 141,15

02 - BD 13/1 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří
01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů
3 - Svislé konstrukce
001 317121151RT3 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh
002 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm

80 KUS 
32 M2

540 
1 504,00

43 200,00 
48 128,00

Součet za 3 - Svislé konstrukce 91 328,00

766 - Konstrukce truhlářské
001 D/22 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně
002 D/23 Vnitřní dveře 600/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - WC
003 D/24 Vnitřní dveře 600/2450 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Spíž
004 D/25 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křidla vč. zárubně - Pokoje

42 KUS 
17 KUS 
17 KUS 
4 KUS

9 237,50 
9 237,50 

10 062,50 
9 237,50

387 975,00 
157 037,50 
171 062,50 
36 950,00

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 753 025,00

96 - Bourání konstrukcí
195 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 168 M2 212 35 616,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 35 616,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
390 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 12,662 t 111,3 1 409,28



391 979011121R00
392 979081111R00
393 979081121ROO
394 979082111 ROO
395 979082121ROO
396 979999999R00

Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skladku - dřevo

37,9858 t 
12,662 t 

126,6193 t 
12,662 t 

63,3097 t 
12,662 t

47.7 
143,1
15,9
84.8 
10,6

1 270,00

1 811,92
1 811,93
2 013,25 
1 073,74

671,08 
16 080,74

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 24 871,94

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveři, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů 904 840,94

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání 
766 - BD 13/1 - Konstrukce truhlářské
308 D/22 Dveře vnitřní 850/2000 plné/prosklené se zárubnf repase
309 D/23 Dveře vnitřní 650/2000 plné/prosklené se zárubní repase
310 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubnf repase
311 D/25 Dveře vnitřní 800/2000 plné/prosklené se zárubní repase
SP 009 ,3/108

-42 KOMPL 
-17 KOMPL 
-17 KOMPL 
-4 KOMPL

3 540,00 
3 010,00 
3 413,00 
3 540,00

-148 680,00 
-51 170,00 
-58 021,00 
-14160,00

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Stránka 4/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 766 - BD 13/1 - Konstrukce truhlářské -272 031,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveři dle u d án i -272 031,00

Celkem 02 - BD 13/1 - Dodávka a montáž vnitřních dveři; odpočet repasovaných dveří 632 809,94

03 - BD 13/1 - Repase parket 
775 - Podlahy dřevěné
001 PC Broušení parket vč.lakování
002 PC Tmelení parket
003 PC Olištování parket
004 PC Doplnění nových parket -10% z celé plochy

544.3 M2
544.3 M2
544.3 M2 
54,43 M2

459 
97 

114,5 
1 495,00

249 833,70 
52 797,10 
62 322,35 
81 372,85

Součet za 775 - Podlahy dřevěné 446 326,00

Celkem 03 - BD 13/1 - Repase parket 446 326,00

04 - BD 13/1 - Provedení suchých podlah v kuchyních 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávaciho násypu z keramzitu a separační vrstvy 213,8 M2 892 190 709,60

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 190 709,60



762 - Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 213,8 M2 39 8 338,20

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 8 338,20

776 - Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 363,46 M 54 19 626,84
002 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl 213,8 M2 214 45 753,20
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 149,66 M 36,3 5 432,66
004 PC 1 Dodávka homogenní vínylové krytiny vč.přesunu materiálu 213,8 M2 421,29 90 071,80
005 PC 2 Dodávka PVC soklíku 363,46 M 35 12 721,10
006 776991132 Základní čištění nově položených podlahovin 213,8 M2 176 37 628,80

Součet za 776 - Podlahy povlakové 211 234,40

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm 213,8 M2 250 53 450,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 53 450,00

96 - Bourání konstrukcí
194 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 6,41 M3 159 1 019,19

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 1019,19

99 - Staveništní přesun hmot

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 5/108 
24.1.2017

Cena celk.

237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 11,25 t 233,2 2 623,50

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 2 623,50

D96- Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 9,8344 t 111,3 1 094,57
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 29,5031 t 47,7 1 407,30
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,8347 t 143,1 1 407,35
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 78,675 t 15,9 1 250,93
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 14,0764 t 84,8 1 193,68
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 78,675 t 10,6 833,96
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 6,4125 t 127,2 815,67
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 3,4219 t 1 270,00 4 345,81

Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 12 349,26

Celkem 04 - BD 13/1 - Provedení suchých podlah v kuchyních 479 724,15



05 - BD 13/1 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 
61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých
003 602021104R00 Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně
004 602021142R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně
005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně
117 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových

2 732,58 M2 
2 732,58 M2 
2 732,58 M2 
2 266,29 M2 

-2 732,58 M2

89,6
51,2
105

128,5
12,72

244 839,17 
139 908,10 
286 920,90 
291 218,27 
-34 758,42

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 928128,01

784-Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 3 800,10 M2 21,2 80 562,04

Součet za 784 - Malby 80 562,04

96 - Bourání konstrukcí
168 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 732,58 M2 23,32 63 723,77
227 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 732,58 M2 7,42 -20 275,74

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 43 448,02

99 - Staveništní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 54,1746 t 233,2 12 633,52

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 12 633,52

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 21,6585 t 111,3 2 410,59
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 64,9754 t 47,7 3 099,33
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 21,6585 t 143,1 3 099,33
436 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 173,2676 t 15,9 2 754,95
437 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 21,6585 t 84,8 1 836,64

SPJ109 ,5/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Por. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j.

Stránka 6 /108 
24.1.2017

Cena celk.
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

173,2676 t 
21,6585 t

10,6
127,2

Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

1 836,64
2 754,96

17 792,44

Celkem 05 - BD 13/1 - Provedeni opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 082 564,03

06 - BD 13/1 - D+M kuchyňských linek vč.zařízovacích předmětů
001 01 K 190 X 150 - Kuchyňská linka rohová
002 03 Km240 - Kuchyňská linka

5 KUS 
11 KUS

31 480,00 
30 250,00

157 400,00 
332 750,00



003 04 K270 - Kuchyňská linka 1 KUS 30 850,00 30 850,00
004 05 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 17 KUS 6 400,00 108 800,00
005 08 DI1 - Digestoř 17 KUS 2 400,00 40 800,00
006 07 DR1 - Jednodřez nerezový bez odkapu 0,0000 KUS 1 900,00 0,00
007 08 DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem 17 KUS 2 400,00 40 800,00
008 09 Provedení elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku 17 SOUBOI 800 13 600,00

Součet za 06 - BD 13/1 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů 725 000,00

07 - BD 13/1 - Změna zařízovacích předmětů
01 - Zařízovací předměty dle zadání
114 114 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -6 KUS 7 249,00 -43 494,00
115 115 Vana min.160x70, plech.smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU -3 KUS 5 997,00 -17 991,00
126 126 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím -9 SOUBOI 2 566,00 -23 094,00

Součet za 01 - Zařízovací předměty dle zadání -84 579,00

02 - Zařízovací předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11 9 KUS 4 728,00 42 552,00
002 002 Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11 0,0000 KUS 4 640,00 0,00
003 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 9 KUS 9 993,00 89 937,00
004 004 Sprchová páková baterie 1/2'"'x150, držák sprchy, vč.montáže 9 KUS 1 902,00 17118,00

Součet za 02 - Zařízovací předměty dle revize 149 607,00

711 - Izolace proti vodě
243 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 54 M2 304,22 16 427,88
244 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 18 M 109,1 1 963,80
245 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 9 KUS 108,3 974,7
250 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,4500 t 508,8 228,96

Součet za 711 - Izolace proti vodě 19 595,34

Celkem 07 - BD 13/1 - Změna zařízovacích předmětů 84623,34

08 - BD 13/1 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC
155 2. VI Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00
156 2.I Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -17 ks 3 351,00 -56 967,00

SPJ)0C< ,6/108

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

Stránka 7/108 
24.1.2017

Cena celk.
157 2.II
158 2.III
159 2.IV

Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže 
Protidešfová stříška s mřížkou d125 vč. montáže
Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 4+6+8+8,5+8,5+9,5)

-17 BM 
-15 ks 
-41 BM

50,9
442,5
251,3

-865,3 
-6 637,50 

-10 303,30



160 2.V Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125 /10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+19+19+19+ 16+16+16+1: -240 BM 246,9 -59 256,00

Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC -119 029,10

Celkem 08 - BD 13/1 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů -119 029,10

09 - BD 13/1 - Keramické obklady_kuchyňské linky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/1 Ocm 27,72 M2 350 9 702,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/1 Ocm 27,72 M2 575 15 939,00

Součet za 09 - BD 13/1 - Keramické obklady_kuchyňské linky 25 641,00

10 - BD 13/1 - Příplatek za bouraní lepenky žlvičnich krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstraněni každé další vrstvy 561,15 M2 2 1 122,30
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,4962 t 143,1 500,31
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 3,4962 t 1 500,00 5 244,30
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 27,9694 t 15,9 444,71
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 27,9694 t 10,6 296,48
006 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 10,4885 t 47,7 500,3
007 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 3,4962 t 111,3 389,13
008 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,4962 t 84,8 296,48

Součet za 10 - BD 13Í1 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin 8794,00

11 - BD 13/1 - Navýšení jádrové omítky pod obklady
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (363,96m2 x 3) 1 091,88 M2 61 66 604,68

Součet za 11 - BD 13/1 • Navýšení jádrové omítky pod obklady 66 604,68

12 - BD 13/1 - Provedení izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/1 770 M2 105 80 850,00

Součet za 12 - BD 13/1 - Provedení izolace stropů 80 850,00

13 - BD 13/1 - Doplnění teraca
001 773412200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm 10 M 135,68 1 356,80
003 PC1 Oprava uražených hran schodů 15 KUS 750 11 250,00
004 PC2 Nová parapetní deska na okno 1 KUS 2 500,00 2 500,00
005 PC3 Doplnění podlahy u dveří 10 KUS 750 7 500,00

Součet za 13 - BD 13/1 - Doplnění teraca 22 606,80

14 - BD 13/1 - Vysekání drážek rozvodů ÚT
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 8 M2 254,4 2 035,20
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 8 M2 383 3 064,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno
r P K i n u Á  N A R Í r w A

Stránka 8/108 
24.1.2017



Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.¡. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 5 099,20

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 80 M 107,5 8 600,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 600,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,161 t 111,3 240,52
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 6,4829 t 47,7 309,23
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,161 t 143,1 309,24
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19,4488 t 15,9 309,24
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2,161 t 84,8 183,25
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 10,8049 t 10,6 114,53
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,161 t 127,2 274,88

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 740,89

Celkem 14 - BD 13/1 - Vysekání drážek rozvodů ÚT 15 440,09

15 - BD 13/1 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud
001 1 Montážní práce - ohad nákladů 1 KPL 40 000,00 40 000,00

Součet za 15 - BD 13/1 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 40 000,00

01 - BD 13/1 - Koordinace rozvodů a svítidel
001 0110 Kabel CYKY 3x1,5 6 M 8,83 52,98
002 0109 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 6 M 13,05 78,3
003 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní -1 KUS 209,88 -209,88
004 0075 A - Svítidloprachotěsné zářivkové svítidlo 1x36/840, EP, IP65, popis v knize svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace -1 KUS 608,98 -608,98
005 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní 1 KUS 209,88 209,88
006 0077 A5 - Svítidloprachotěsné zářivkové svítidlo 2x18/840, EP, IP65, popis v knice svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace 1 KUS 895 895

Součet za 01 - BD 13/1 - Koordinace rozvodů a svítidel 417,3

02 - BD 13/1 - Zrušení ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý -17 KUS 103,4 -1 757,80
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 02 - BD 13/1 - Zrušeni ventilátorů -4109,29

Celkem 15 - BD 13/1 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 36 308,01

16 - BD 13/1 - Stavební úpravy lodžie
008 08 Provedení dallšiho+2ks lodžie 2 KPL 22 301,50 44 603,00



Součet za 16 - BD 13/1 - Stavební úpravy lodžie

SP 009 , 8 í 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

44 603,00

Stránka 9/108 
24.1.2017

Cena celk.

3 - Svislé konstrukce
001 342255O24R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 3,6 M2 503,48 1 812,53
002 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 0,0150 t 34 760,00 521,4
003 342400010RA0 Příčky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm 0,4000 M2 673 269,2
004 380932225ROO Vlepeni výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 3 M 1 307,00 3 921,00
005 970031018R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm 0,6000 M 1 372,00 823,2

Součet za 3 - Svislé konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320Q4ORAO Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744

7 347,33

3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 

99 - Staveništní přesun hmot
001 9980110O3R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2

6 594,87

466,4

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 1,1419 t 111,3

466,4

127,09
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,4258 t 47,7 163,41
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,1419 t 143,1 163,41
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,2773 t 15,9 163,41
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,1419 t 84,8 96,83
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 3,4258 t 10,6 36,31
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 1,1419 t 127,2 145,25

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72



Celkem 16 - BD 13/1 - Stavební úpravy lodžie 66 898,14

17 - BD 13/1
001 01
003 01
004 01

- Dodávka a montáž dubových prahů
D+M prahů délky 650mm 
D+M prahů délky 800mm 
D+M prahů délky 850mm

34 KUS 
4 KUS 

42 KUS

636
665
685

21 624,00 
2 660,00 

28 770,00

Součet za 17 - BD 13/1 - Dodávka a montáž dubových prahů 53 054,00

18 - BD 13/1

SP .009 .9!

- D+M měřičů tepla

103

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 10/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 65 KUS 512,5 33 312,50

Součet za 18 - BD 13/1 - D+M měřičů tepla 33 312,50

19 - BD 13/1
001 1

- D+M nástěnek
D+M nástěnek z marmolea UNO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 19 - BD 13/1 - D+M nástěnek 1 650,00

20 - BD 13/1
003 01
004 01
005 01
006 01

- Dodávka a montáž kováni
Dodávka kováni Cobra BB 90
Dodávka kováni Cobra WC 72
Montáž nového kování
Odpočet repase kování - očištění, odmaštění

46 KUS 
17 KUS 
63 KUS 

-63 KUS

489
573
250
100

22 494,00 
9 741,00 

15 750,00 
-6 300,00

Součet za 20 - BD 13/1 - Dodávka a montáž kováni 41 685,00

21 - BD 13/1
001 01 
002 02 
003 03

- D+M hasicích přístrojů
Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg 
Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 
Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg

7 KUS
8 KUS 
1 KUS

750
95

1 500,00

5 250,00 
760 

1 500,00

Součet za 21 - BD 13/1 - D+M hasicích přístrojů 7 510,00

22 - BD 13/1
001 01

- Zaskleni vchodových dveři bezpečnostním sklem
Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 22 - BD 13/1 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem 2 500,00

23 - BD 13/1
001 PC
002 PC

- Provedení generálního klíče pro společné prostory
Dodávka vložky 
Dodávka klíče

6 KUS 
22 KUS

188
57

1 128,00 
1 254,00



Součet za 23 - BD 13/1 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 2 382,00

24-
001
002

BD 13/1
PC
PC

- Dodávka a montáž poklopů
Výroba 2ks ocelových poklopů s otvory pro průchod izolovaného potrubí ÚT; rozměr 700/700mm ; slzičkový plech 
Montáž 2ks ocelových poklopů s otvory pro průchod izolovaného potrubí ŮT; rozměr 700/700mm ; slzičkový plecť

2 KUS 
2 KUS

33 500,00 
2 400,00

67 000,00 
4 800,00

Součet za 24 - BD 13/1 - Dodávka a montáž poklopů 71 800,00

25- BD 13/1 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastlíku, jeho montáž, demontáž vč.geotextílie
001 C/02 Okno kastlové 2350/1670 dřevo/sklo/TiZn 23 KOMPL 862,5 19 837,50
002 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/sklo/TiZn 13 KOMPL 537,5 6 987,50
003 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 11 KOMPL 487,5 5 362,50
004 C/05 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 6 KOMPL 487,5 2 925,00
005 cm Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TIZn 4 KOMPL 537,5 2 150,00
006 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675

Součet za 01 - Výroba kastlíku, jeho montáž, demontáž vč.geotextílie 37 937,50

SP ODS , 10/106

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 11 /108
CENOVÁ NABÍDKA 24,1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Celkem 25 - BD 13/1 - Zabezpečeni oken fasády 37 937,50

26 - BD 13/1 - Zvýšený přesun hmot a podstojkovánf jednotlivých pater
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 224,0m2) - zřízení 1 344,00 M2 74,2 99 724,80
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstraněni 1 344,00 M2 31,8 42 739,20
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 245 t 233,2 57 134,00
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 32 HOD 275 8 800,00

Součet za 26 - BD 13/1 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování jednotlivých pater 208 398,00

27 - BD 13/1 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bouráni konstrukci
001 963051213ROO Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,47 M3 1 908,00 6 620,76

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 620,76

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 7,5869 t 111,3 844,42
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 22,7174 t 47,7 1 083,62
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,6708 t 143,1 1 240,79
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 69,3661 t 15,9 1 102,92
343 979082111R00 Vnitrostavenlštn! doprava suti do 10 m 8,6708 t 84,8 735,28
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 69,3661 t 10,6 735,28



345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Bmo 8,6708 t 127,2 1 102,93

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 845,24

Celkem 27 - BD 13/1 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě 13 466,00

28 - BD 13/1 - Provedeni betonové podlahy ve spížích
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 1,14 M3 2 544,00 2 900,16
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracovánf tl.2 mm 7,6 M2 195 1 482,00
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 2,85 t 405,16 1 154,71

Součet za 28 - BD 13/1 - Provedeni betonové podlahy ve spížích 5 536,87

29 - BD 13/1 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdíva maltou MVC tl. do 3 cm -687,225 M2 222,6 -152 976,28
002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 687,23 M2 42,4 29138,55
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 858,14 M2 286 245 428,04
004 PC Sponkování trhlin průviaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 858,14 M2 83,4 71 568,88

Součet za 29 - BD 13/1 - Úpravy povrchů vnější (fasáda) 210 159,18

Celkem S0.01 - BYTOVÝ DŮM 13/1 4 601 693,29

S0.02 - BYTOVÝ DŮM 13/2
01 - BD 13/2 - Repase balkonů a stříšek

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Pof. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i.

Stránka 12/108 
24.1.2017

Cena celk.

01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby
70 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D. 1.1 -10.2.66
71 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66

-10 KOMPL 
-2 KOMPL

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2

Součet za 3 - Svislé konstrukce

17 596,00 
4 346,00

503,48

-175 960,00 
-8 692,00

-184 652,00

2 658,37

2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení

0,1042 M3 
2,0832 M2

2 667,00 
371

277,9
772,87



003 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

2,0832 M2 
0,0360 t

106 
31 363,50

220,82 
1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, ínjektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, pňvaření táhel, vrtání stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16 108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy 4162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí

SP_009 ,12/108

6175,02

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Stránka 13/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i. Cena celk.
D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,9360 t 111,3 104,18
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 t 47,7 133,94
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 t 143,1 133,94
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 t 15,9 133,94
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,808 t 10,6 29,76
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 0,9360 t 127,2 119,06



Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 9ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/2 - dalších 9ks 9 KUS 40 164,26 361 478,34

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 9ks 361 478,34

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 401 840,33

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, při vaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8 -8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 17 681,69

99 - Sanace konstrukci
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17 1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 19 976,41

02 - Oprava stříšky - celkem dalši 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/2 - další 1 ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41

Součet za 02 - Oprava stříšky - celkem další 1 ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace

SP 009 ,13/108

39 952,82

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 14/108 
24.1.2017

Cena celk.



Celkem 01 - BD 13/2 - Repase balkonů a stříšek

02 • BD 13/2 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří
01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů
3 - Svislé konstrukce
001 317121151RT3 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh
002 349231821R00 Pňzdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm

81 KUS 
32,4 M2

540 
1 504,00

257 141,15

43 740,00 
48 729,60

Součet za 3 - Svislé konstrukce 92 469,60

766 - Konstrukce truhlářské
001 D/22 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně 42 KUS 9 237,50 387 975,00
002 D/23 Vnitřní dveře 600/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - WC 17 KUS 9 237,50 157 037,50
003 D/24 Vnitřní dveře 600/2450 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Spíž 17 KUS 10 062,50 171 062,50
004 D/25 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje 4 KUS 9 237,50 36 950,00
005 D/26 Vnitřní dveře 700/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje 2 KOMPL 9 237,50 18 475,00

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 771 500,00

96 - Bourání konstrukcí
195 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 170,1 M2 212 36 061,20

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 36 061,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
390 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP 12,8203 t 111,3 1 426,90
391 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 38,4606 t 47,7 1 834,57
392 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 12,8203 t 143,1 1 834,58
393 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 128,202 t 15,9 2 038,41
394 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 12,8203 t 84,8 1 087,16
395 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 64,1011 t 10,6 679,47
396 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 12,8203 t 1 270,00 16 281,78

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 25 182,88

Celkem 01 - Výména repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů 925 213,68

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání
766 - BD 13/2 - Konstrukce truhlářské
308 D/22 Dveře vnitřní 850/2000 plné/prosklené se zárubní repase -41 KOMPL 3 540,00 -145140,00
309 D/23 Dveře vnitřní 650/2000 plné/prosklené se zárubní repase -17 KOMPL 3 010,00 -51 170,00
310 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubní repase -17 KOMPL 3 413,00 -58 021,00
311 D/25 Dveře vnitřní 800/2000 plné/prosklené se zárubní repase -4 KOMPL 3 540,00 -14160,00
312 D/26 Dveře vnitřní 700/2000 plné/prosklené se zárubní repase -2 KOMPL 3116,00 -6 232,00

Součet za 766 - BD 13/2 - Konstrukce truhlářské -274 723,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání -274 723,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 15/108 
24.1,2017

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Celkem 02 - BD 13/2 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 650 490,68

03 - BD 13/2 - Repase parket
775 - Podlahy dřevěné
001 PC Broušení parket vč.lakování 531,7 M2 459 244 050,30
002 PC Tmelení parket 531,7 M2 97 51 574,90
003 PC Olištování parket 531,7 M2 114,5 60 879,65
004 PC Doplnění nových parket -10% z celé plochy 53,17 M2 1 495,00 79 489,15

Součet za 775 - Podlahy dřevěné 435994,00

Celkem 03 - BD 13/2 - Repase parket 435994,00

04 - BD 13/2 - Proveden! suchých podlah v kuchyních
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 135,8 M2 892 121 133,60

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 121 133,60

762 - Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 135,8 M2 39 5 296,20

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 5 296,20

776 - Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 230,86 M 54 12 466,44
002 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl 135,8 M2 214 29 061,20
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 95,06 M 36,3 3 450,68
004 PC 1 Dodávka homogenní vinylové krytiny vč.přesunu materiálu 135,8 M2 421,29 57 211,18
005 PC 2 Dodávka PVC soklíku 230,86 M 35 8 080,10
006 776991132 Základní čištěni nově položených podlahovin 135,8 M2 176 23 900,80

Součet za 776 - Podlahy povlakové 134170,40

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm 135,8 M2 250 33 950,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 33 950,00

96 - Bouráni konstrukcí
194 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 4,0726 M3 159 647,54

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 647,54



99 - Staveníštní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 7,1431 t 233,2 1 665,77

Součet za 99 - Staveníštní přesun hmot 1 665,77

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

SP 009 .15/108

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 16/108 
24.1.2017

Cena celk.
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 6,2445 t 111,3 695,01
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 18,7335 t 47,7 893,59
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,2447 t 143,1 893,62
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 49,956 t 15,9 794,3
437 979082111R00 Vnítrostaveništnl doprava suti do 10 m 8,938 t 84,8 757,94
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 49,956 t 10,6 529,53
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 4,0717 t 127,2 517,92
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 2,1728 t 1 270,00 2 759,46

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 841,37

Celkem 04 - BD 13/2 - Provedení suchých podlah v kuchyních 304 704,88

05 - BD 13/2 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn
61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých 2 781,23 M2 89,6 249198,21
003 6020211O4R00 Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně 2 781,23 M2 51,2 142 398,98
004 602021142R00 Stuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně 2 781,23 M2 105 292 029,15
005 602021147ROO Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 2 390,65 M2 128,5 307 198,53
117 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových -2 781,23 M2 12,72 -35 377,25

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 955447,61

784-Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 3 847,43 M2 21,2 81 565,54

Součet za 784 - Malby 81 565,54

96 - Bourání konstrukcí
001 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 781,23 M2 7,42 -20 636,73
002 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 781,23 M2 23,32 64 858,28

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 44 221,56

99 - Staveníštní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 53,7734 t 233,2 12 539,96



Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 12 539,96

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 21,498 t 111,3 2 392,73
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 64,4941 t 47,7 3 076,37
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 21,498 t 143,1 3 076,36
436 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 171,9842 t 15,9 2 734,55
437 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 21,498 t 84,8 1 823,03
438 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 171,9842 t 10,6 1 823,03
439 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 21,498 t 127,2 2 734,55

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 17 660,62

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m .j.

Stránka 17/108 
24.1.2017

Cena celk.

Celkem 05 - BD 13/2 - Provedeni opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 111 435,28

06 - BD 13/2
001 01
002 03
003 04
004 05
005 07
006 08
007 08
008 09
009 04

- D+M kuchyňských linek vč.zařizovacfch předmětů
K 190 X 150 - Kuchyňská linka rohová
Km240 - Kuchyňská linka
K270 - Kuchyňská linka
SP1 - Sporák 850 x 600 x 600
DR1 - Jednodřez nerezový bez odkapu
DI1 - Digestoř
DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem
Provedení elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku
K285 - Kuchyňská linka

5 KUS 
11 KUS 
1 KUS 

18 KUS 
0,0000 KUS 

18 KUS 
18 KUS 
18 SOUBOI 
1 KUS

31 480,00 
30 250,00 
30 850,00 
6 400,00
1 900,00
2 400,00 
2 400,00

800 
30 850,00

157 400,00 
332 750,00 
30 850,00 

115 200,00 
0,00 

43 200,00 
43 200,00 
14 400,00 
30 850,00

Součet za 06 - BD 13/2 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacich předmětů 767 850,00

07 - BD 13/2 - Změna zařazovacích předmětů
01 - Zařízovací předměty dle zadáni
114 114 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -6 KUS 7 249,00 -43 494,00
115 115 Vana min.160x70, plech.smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU -4 KUS 5 997,00 -23 988,00
126 126 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím -10 SOUBOI 2 566,00 -25 660,00

Součet za 01 - Zařízovaci předměty dle zadáni -93142,00

02 - Zařízovaci předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11 10 KUS 4 728,00 47 280,00
002 002 Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11 0,0000 KUS 4 640,00 0,00
003 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 10 KUS 9 993,00 99 930,00
004 004 Sprchová páková baterie 1/2"”x150, držák sprchy, vč.montáže 10 KUS 1 902,00 19 020,00



Součet za 02 - Zařízovací předměty dle revize 166 230,00

711 - Izolace proti vodě
243 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 60 M2 304,22
244 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 20 M 109,1
245 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 10 KUS 108,3
250 9987111O3R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,5000 t 508,8

18 253,20 
2182,00 
1 083,00 

254,4

Součet za 711 - Izolace proti vodě 21 772,60

Celkem 07 - BD 13/2 - Změna zařízovacích předmětů 94 860,60

08 - BD 13/2 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC
091 2.I Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -18 ks 3 351,00 -60 318,00
092 2.II Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -18 BM 50,9 -916,2
093 2.III Protidešfová stříška s mřížkou d125 vč. montáže -15 ks 442,5 -6 637,50
094 2.IV Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100/10 % tvar. dilů vč. montáže (délky 5+7+8+10+10+10) -50 BM 251,3 -12 565,00
095 2.V Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+19+19+19+ 16+16+16+1: -240 BM 246,9 -59 256,00
096 2.VI Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 

Poř. Kód Popis

Součet za 10 - BD 13/2 - Příplatek za bouraní lepenky živičnich krytin

Množství M.j. Cena/m .j.

Stránka 18/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za Zař.č. - Zař. č, 2 - Větráni koupelny a WC -124 692,70

Celkem 08 - BD 13/2 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů -124 692,70

09 - BD 13/2 - Keramické obklady_kuchyftské linky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/10cm 29,79 M2 350 10 426,50
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/10cm 29,79 M2 575 17 129,25

Součet za 09 - BD 13/2 - Keramické obklady_kuchyňské linky 27 555,75

10 - BD 13/2 - Příplatek za bouráni lepenky živičnich krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 555,07 M2 2 1 110,14
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,3304 t 143,1 476,58
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 3,3304 t 1 500,00 4 995,63
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 26,64 t 15,9 423,58
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 26,64 t 10,6 282,38
006 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží 9,99 t 47,7 476,52
008 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 3,3304 t 111,3 370,68
009 979082111 ROO Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m 3,3304 t 84,8 282,42

8 417,93



11 - BD 13/2 - Navýšení jádrové omítky pod obklady
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (406,13m2 x 3) 1218,39 M2 61 74 321,79

Součet za 11 - BD 13/2 - Navýšeni jádrové omítky pod obklady 74 321,79

12 - BD 13/2 - Provedení Izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/2 850 M2 105 89 250,00

Součet za 12-B D 13/2- Provedení izolace stropů 89 250,00

13 - BD 13/2 - Doplnění teraca
001 773412200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm
003 PC1 Oprava uražených hran schodů
004 PC2 Nová parapetní deska na okno
005 PC3 Doplnění podlahy u dveří

10 M 
15 KUS 
1 KUS 

10 KUS

135,68 
750 

2 500,00 
750

1 356,80 
11 250,00
2 500,00 
7 500,00

Součet za 13-BD  13/2-Doplnění teraca 22 606,80

14 - BD 13/2 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

8 M2 
8 M2

254,4
383

2 035,20
3 064,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 5 099,20

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

SP 009 ,18/ 108

80 M 107,5 8 600,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 19/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m. i. Cena celk.

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 8 600,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,161 t 111,3 240,52
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 6,4829 t 47,7 309,23
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,161 t 143,1 309,24
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19,4488 t 15,9 309,24
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2,161 t 84,8 183,25
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 10,8049 t 10,6 114,53
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,161 t 127,2 274,88

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 740,89

Celkem 14 - BD 13/2 - Vysekání drážek rozvodů ÚT 15 440,09



16 - BD 13/2 - Stavební úpravy lodžie
008 08 Provedení dallšího +2ks lodžie 2 KPL 22 301,50 44 603,00

3 - Svislé konstrukce
001 342255024ROO
002 327361017R00
003 342400010RA0
004 380932225R00
005 970031018R00

Součet za 16 - BD 13/2 - Stavební úpravy lodžie

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 
Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 
Příčky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm 
Vlepení výztuže D12, beton, malta HIT - HY 150 
Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm

3,6 M2 
0,0150 t 
0,4000 M2 

3 M 
0,6000 M

503,48 
34 760,00 

673 
1 307,00 
1 372,00

44 603,00

1 812,53 
521,4
269.2 

3 921,00
823.2

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 • Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 594,87

99 - Staven ištní přesun hmot
001 998011003R0Q Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 466,4

D96 - Přesun sutí a vybouraných hmot
SP 009 ,19 1108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 20/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
001 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 1,1419 t 111,3 127,09
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,4258 t 47,7 163,41
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,1419 t 143,1 163,41
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,2773 t 15,9 163,41
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,1419 t 84,8 96,83
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 3,4258 t 10,6 36,31
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 1,1419 t 127,2 145,25



Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

Celkem 16 - BD 13/2 - Stavební úpravy lodžie 66 898,14

17 - BD 13/2 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 34 KUS 636 21 624,00
002 01 D+M prahů délky 700mm 2 KUS 636 1 272,00
003 01 D+M prahů délky 800mm 4 KUS 665 2 660,00
004 01 D+M prahů délky 850mm 41 KUS 685 28 085,00

Součet za 17 - BD 13/2 - Dodávka a montáž dubových prahů 53 641,00

18 - BD 13/2 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 66 KUS 512,5 33 825,00

Součet za 18 - BD 13/2 - D+M měřičů tepla 33 825,00

19 - BD 13/2 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea UNO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 19 - BD 13/2 - D+M nástěnek 1 650,00

20 - BD 13/2 - Dodávka a montáž kování
003 01 Dodávka kování Cobra BB 90 46 KUS 489 22 494,00
004 01 Dodávka kováni Cobra WC 72 19 KUS 573 10 887,00
005 01 Montáž nového kování 65 KUS 250 16 250,00
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění -65 KUS 100 -6 500,00

Součet za 20 - BD 13/2 - Dodávka a montáž kováni 43131,00

21 - BD 13/2 - D+M hasicích přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg 1 KUS 1 500,00 1 500,00

Součet za 21 - BD 13/2 - D+M hasicích přístrojů 7 510,00

22 - BD 13/2 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 22 - BD 13/2 - Zasklení vchodových dveři bezpečnostním sklem 2 500,00

23 - BD 13/2 - Provedeni generálního klfče pro společné prostory

SPJiCfi , 20 í 1u8

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m .i.

Stránka 21/108 
24.1.2017

Cena celk.



001 PC Dodávka vložky 6 KUS 188 1 128,00
002 PC Dodávka klíče 23 KUS 57 1 311,00

Součet za 23 - BD 13/2 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 2 439,00

24- BD 13/2 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud
001 1 Montážní práce - ohad nákladů 1 KPL 40 000,00 40 000,00

Součet za 24 - BD 13/2 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 40 000,00

01 - BD 13/2 - Koordinace rozvodů a svítidel
001 0110 Kabel CYKY 3x1,5 8 M 8,83 70,64
002 0109 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 8 M 13,05 104,4
003 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní -1 KUS 209,88 -209,88
004 0075 A - Svítidloprachotěsné zářivkové svítidlo 1x36/840, EP, IP65, popis v knize svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace -1 KUS 608,98 -608,98
005 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní 1 KUS 209,88 209,88
006 0077 A5 - Svítidloprachotěsné záňvkové svítidlo 2x18/840, EP, 1P65, popis v knice svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace 1 KUS 895 895

Součet za 01 - BD 13/2 - Koordinace rozvodů a svítidel 461,06

02- BD 13/2 - Přívod pro výměníkovou stanici
001 1 Kabel CYKY-m 750V 3x4 mm2 pevně uložený 25 M 13,5 337,5
002 2 Kabel CYKY 3x4 25 M 36,15 903,75
003 03 Montáž jističe 1 KUS 95 95
004 04 Jistič 20A/1B 1 KUS 150 150
005 05 Vydrátovánf elektroměrového rozvaděče 1 KPL 1 450,00 1 450,00
006 06 Zapojení, přepojení 1 KPL 890 890

Součet za 02 - BD 13/2 - Přivod pro výměníkovou stanici 3 826,25

03- BD13/2 -■ Dodávka a montáž elměrového rozvaděče pro výměníkovou stanici
001 01 Rozvaděč ER 112 NNP7P na stěnu 1 KUS 450 450
002 02 Montáž rozvaděče 1 KUS 4129,00 4129,00
003 03 Zapojení, přepojení,spojovací matERIÁL 1 KPL 390 390

Součet za 03 - BD13/2 - Dodávka a montáž elměrového rozvaděče pro výměníkovou stanici 4 969,00

04- BD 13/2 - Zrušeni ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý -17 KUS 103,4 -1 757,80
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 04 - BD 13/2 - Zrušení ventilátorů -4109,29

05- BD 13/2 - Ovládáni pro vent.výměníkové stanice vchod č.2
001 1 Kabel CYKY-m 750V 3x1,5 mm2 15 M 13,5 202,5
002 2 Nástěný rozvaděč 4 pozice 1 M 636 636
003 03 Schodišťový automat-čas.relé 1 KUS 737 737
004 04 Stykač 230V1F 1 KUS 618 618
005 05 Ovládací tlačítko 230V 1 KUS 105 105



IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 22/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

006 06 Pomocný inst.materiál 1 KPL 625 625
007 07 Zapojení, připojení,zkouška 1 KPL 1 875,00 1 875,00

SouCet za OS - BD 13/2 - Ovládání pro vent.výměníkové stanice vchod č.2 4 798,50

Celkem 24 - BD 13/2 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 49 945,52

25 - BD 13/2 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastliku, jeho montáž, demontáž vč.geotextflie
001 C/02 Okno kastlové 2350/1670 dřevo/sklo/TiZn 23 KOMPL 862,5 19 837,50
002 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/sklo/TiZn 13 KOMPL 537,5 6 987,50
003 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 11 KOMPL 487,5 5 362,50
004 C/05 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 6 KOMPL 487,5 2 925,00
005 C/08 Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TiZn 4 KOMPL 537,5 2 150,00
006 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675
007 C/12 Okno kastlové 550/550 dřevo/sklo/TiZn 1 KOMPL 337,5 337,5
008 C/23 Okno kastlové 1250/550 dřevo/sklo/TiZn 5 KOMPL 487,5 2 437,50

Součet za 01 - Výroba kastliku, jeho montáž, demontáž vč.geotextílie 40 712,50

Celkem 25 - BD 13/2 - Zabezpečeni oken fasády 40 712,50

26 - BD 13/2 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 224,0m2) - zřízení 1 344,00 M2 74,2 99 724,80
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 344,00 M2 31,8 42 739,20
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 245 t 233,2 57134,00
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 32 HOD 275 8 800,00

Součet za 26 - BD 13/2 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování 208 398,00

27 - BD 13/2 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bouráni konstrukcí
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,44 M3 1 908,00 6 563,52

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 563,52

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 7,5213 t 111,3 837,12
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 22,5209 t 47,7 1 074,25
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,5958 t 143,1 1 230,06
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 68,7661 t 15,9 1 093,38
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 8,5958 t 84,8 728,92
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 68,7661 t 10,6 728,92



345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DlIFONEV Brno 8,5958 t 127,2 1 093,39

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 786,04

Celkem 27 - BD 13/2 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě

SPJK0 ,22/108

13 349,56

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 23/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

28 - BD 13/2 - Provedení betonové podlahy ve spížích
001 631313511ROO Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 1,17 M3 2 544,00 2 976,48
002 632411105ROO Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm 7,8 M2 195 1 521,00
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 2,92 t 405,16 1 183,07

Součet za 28 - BD 13/2 - Provedení betonové podlahy ve spížích 5 680,55

29 - BD 13/2 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -687,225 M2 222,6 -152 976,28
002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 687,23 M2 42,4 29138,55
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 858,14 M2 286 245 428,04
004 PC Sponkování trhlin průvlaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 858,14 M2 83,4 71 568,88

Součet za 29 - BD 13/2 - Úpravy povrchů vnější (fasáda) 210159,18

30 - BD 13/2 - Provedení oddilatování střech
001 01 Dilatace střech TiZn rš=330mm (mezi 3-2) 12 BM 280 3 360,00
002 02 Podkladní hranol 100/1 OOmm 12 BM 106 1 272,00

Součet za 30 - BD 13/2 - Provedení oddílatovánf střech 4 632,00

Celkem S0.02 - BYTOVÝ DŮM 13/2 4479 847,71

S0.03 - BYTOVÝ DŮM 13/3
01 - BD 13/3 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadání stavby
112 B02 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -5 KOMPL 17 596,00 -87 980,00
113 S02 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -1 KOMPL 4 346,00 -4 346,00

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadání stavby -92 326,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37



Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 ZtužujfcI pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bedněn! ztužujících pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo

Sp 009 ,231108

10,56 M2 262,5 2 772,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 24/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, přivaření výztuže, zapraveni vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, přivaření táhel, vrtáni stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy 4162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,9360 t 111,3 104,18



002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 t 47,7 133,94
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 t 143,1 133,94
004 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 t 15,9 133,94
005 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravé suti za dalších 5 m 2,808 t 10,6 29,76
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 0,9360 t 127,2 119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 4ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/3-dalších 4ks 4 KUS 40 164,26 160 657,04

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 4ks 160 657,04

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 201 019,03

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks
SP_009 ,24 /108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i.

Stránka 25/108 
24.1.2017

Cena celk.

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8 - 8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

1 265,55

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17

17 681,69

1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1 ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 19 976,41



Celkem 01 - BD 13/3 - Repase balkonů a stříšek 128 669,44

02 - BD 13/3 - Dodávka a montáž vnitřnfch dveři; odpočet repasovaných dveří 
01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací 
766 - Konstrukce truhlářské
001 D/24 Vnitřní dveře 620-650/2430-2480 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Spíž 4 KUS 4 800,00 19 200,00
004 D/31 Vnitřní dveře 800-845/2000-2020 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Pokoje+Kuchyně 27 KUS 4 650,00 125 550,00
005 D/32 Vnitřní dveře 600-645/2000-2020 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - WC 16 KUS 4 550,00 72 800,00
008 D/x Dodávka a montáž nové zárubně vč.pomocné tesařské podkonstrukce 12 KUS 5 230,00 62 760,00
009 D/41 Dodávka a montáž ocelové zárubně 800/1970 1 KUS 1 912,50 1 912,50
010 Byt 15 D+M nadsvětlíku nad splžku 800/500 1 KUS 4 725,00 4 725,00

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 286 947,50

96- Bourání konstrukcí
199 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 47 KUS 15,9 747,3
205 968062455R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pl. do 2 m2 15,3 M2 212 3 243,60

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 3 990,90

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 2,9 t 111,3 322,77
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 8,7 t 47,7 414,99
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,9 t 143,1 414,99
436 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23,2 t 15,9 368,88
437 979082111ROO Vnitrostavenlštnl doprava suti do 10 m 1,48 t 84,8 125,5
438 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 14,5 t 10,6 153,7
SP 009

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 26 /108

CENOVÁ NABÍDKA 241 2017

Měna: Kč
Pof. K6d_____________ Popis___________________________________________________________________________________________________________Množství M.i.______________ Cena/m.l._____________ Cena celk.

440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 2,9 1 1 270,00 3 683,00

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 5 483,83

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací 296 422,23

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání 
766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské
332 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubni repase - odpočet repasl dveří bez zárubně - Spíž -4 KOMPL 1 603,00 -6 412,00
336 D/31 Dveře vnitřní 850/1970 plné/prosklené se zárubni repase - odpočet repasi dveří bez zárubně - Pokoj -27 KOMPL 1 730,00 -46 710,00
337 D/32 Dveře vnitřní 650/1970 plné/prosklené se zárubni repase - odpočet repasi dveří bez zárubně - WC -16 KOMPL 1 200,00 -19 200,00
340 D/x Odpočet repase zárubni -12 KUS 1 810,00 -21 720,00

Součet za 766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské -94 042,00



Celkem 02 - Odpočet repasováných dveři dle zadáni -94 042,00

Celkem 02 - BD 13/3 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 202 380,23

03 • BD 13/3 - Repase parket 
775 - Podlahy dřevěné
001 PC
002 PC
003 PC
004 PC

Broušeni parket vč.lakování 
Tmelení parket 
Olištování parket
Doplnění nových parket -10% z celé plochy

Součet za 775 - Podlahy dřevěné

437.4 M2
437.4 M2
437.4 M2 
43,74 M2

459 
97 

114,5 
1 495,00

200 766,60 
42 427,80 
50 082,30 
65 391,30

358 668,00

Celkem 03 - BD 13/3 - Repase parket 358 668,00

04 - BD 13/3 - Provedení suchých podlah v kuchyních 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 302,4 M2 892 269 740,80

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 269 740,80

762- Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tt. do 3,2 cm 302,4 M2 39 11 793,60

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 11 793,60

776- Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 514,08 M 54 27 760,32
002 776521200RT1 Lepeni povlak.podlah, PVC a vinyl 302,4 M2 214 64 713,60
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 211,68 M 36,3 7 683,98
004 PC 1 Dodávka homogenní vinylové krytiny vč.přesunu materiálu 302,4 M2 421,29 127 398,10
005 PC 2 Dodávka PVC soklíku 514,08 M 35 17 992,80
006 776991132 Základní čištění nově položených podlahovin 302,4 M2 176 53 222,40

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j.

Stránka 27/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za 776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot

302,4 M2 250

298 771,20

75 600,00

75 600,00



96 - Bourání konstrukcí
194 965Q82923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 9,072 M3 159 1 442,45

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 1 442,45

99 - Staveníštní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 15,9123 t 233,2 3 710,75

Součet za 99 - Staveníštní přesun hmot 3 710,75

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 13,91 t 111,3 1 548,18
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 41,73 t 47,7 1 990,52
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 13,9104 t 143,1 1 990,58
436 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 111,28 t 15,9 1 769,35
437 979082111 ROO Vnítrostaveníštní doprava suti do 10 m 19,91 t 84,8 1 688,37
438 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 111,28 t 10,6 1 179,57
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Bmo 9,07 t 127,2 1 153,70
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 4,84 t 1 270,00 6146,80

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 17 467,07

Celkem 04 - BD 13/3 - Provedení suchých podlah v kuchyních 678 525,87

05 - BD 13/3 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn
61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých 2 584,14 M2 89,6 231 538,94
003 602021104ROO Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně 2 584,14 M2 51,2 132 307,97
004 602021142R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně 2 584,14 M2 105 271 334,70
005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 2 318,92 M2 128,5 297 981,22
117 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových -2 584,14 M2 12,72 -32 870,26

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřnf 900 292,57

784-Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 4 799,31 M2 21,2 101 745,33

Součet za 784 - Malby 101 745,33

96 - Bourání konstrukcí
168 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 584,14 M2 23,32 60 262,14
227 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 584,14 M2 7,42 -19174,32

SP 009 ,27/ 108

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Bmo

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j.

Stránka 28/108 
24.1.2017

Cena celk.



Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 

99 - Staveništnf přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 57,3277 t 233,2

41 087,83

13 368,81

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 13 368,81

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 22,919 t 111,3 2 550,88
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 68,757 t 47,7 3 279,71
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 22,919 t 143,1 3 279,71
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 183,352 t 15,9 2 915,30
437 979082111R00 Vnltrostaveništní doprava suti do 10 m 22,919 t 84,8 1 943,53
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 183,352 t 10,6 1 943,53
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 22,919 t 127,2 2 915,30

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 18 827,96

Celkem 05 - BD 13/3 - Provedeni opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 075 322,50

06 - BD 13/3 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacich předmětů
002 02 K 240 - Kuchyňská linka 10 KUS 30 250,00 302 500,00
003 03 Km240 - Kuchyňská linka 4 KUS 30 250,00 121 000,00
004 04 Km270np - Kuchyňská linka 1 KUS 32 500,00 32 500,00
005 05 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 15 KUS 6 400,00 96 000,00
008 08 DI1 - Digestoř 15 KUS 2 400,00 36 000,00
0 1 0 1 0  DR2- Jednodřez nerezový s odkapem 15 KUS 2 400,00 36 000,00
012 12 Provedeni elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku 19 SOUBOI 800 15 200,00

Součet za 06 - BD 13/3 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacich předmětů 639 200,00

791 - Montáž zařteeni velkokuchyni - dle zadáni
416 TP/06 Linka kuchyňská vč. vybavení - D+M dle rozpisu na výkresu -13 SOUBOI 46 460,00 -603 980,00
417 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m -3,9 t 508,8 -1 984,32

Součet za 791 - Montáž zařízení velkokuchyni - dle zadáni -605 964,32

Celkem 06 - BD 13/3 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacich předmětů 33 235,68

07 - BD 13/3 - Změna zařEzovacich předmětů
01 - Zařizovací předměty dle zadáni
114 114 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -2 KUS 7 249,00 -14 498,00
115 115 Vana min.160x70, plech.smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU -10 KUS 5 997,00 -59 970,00
126 126 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím -12 SOUBOI 2 566,00 -30 792,00

Součet za 01 - Zařizovací předměty dle zadání -105 260,00

02 - Zařizovací předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKARAVENNA 90/90/11 4 KUS 4 728,00 18 912,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 29/108 
24.1.2017

Cena celk.

002 002 Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11 8 KUS 4 640,00 37 120,00
003 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 12 KUS 9 993,00 119 916,00
004 004 Sprchová páková baterie 1/2""x150, držák sprchy, vč.montáže 12 KUS 1 902,00 22 824,00

Součet za 02 - Zařízovaci předměty dle revize 198 772,00

711 - Izolace proti vodě
243 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 72 M2 304,22 21 903,84
244 711212601RT1 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 24 M 109,1 2 618,40
245 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 12 KUS 108,3 1 299,60
250 9987111Q3R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,6000 t 508,8 305,28

Součet za 711 - Izolace proti vodě 26 127,12

Celkem 07 - BD 13/3 - Změna zařízovacfch předmětů 119 639,12

08 - BD 13/3 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. č. 2 - Větráni koupelny a WC
155 2. VI Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00
156 2.I Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -18 ks 3 351,00 -60 318,00
157 2.II Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -18 BM 50,9 -916,2
158 2.III Protidešfová stříška s mřížkou d125 vč. montáže -15 ks 442,5 -6 637,50
159 2.IV Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 4+6+8+8,5+8,5+9,5) -44,5 BM 251,3 -11 182,85
160 2. V Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125 /10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+19+19+19+ 16+16+16+1! -240 BM 246,9 -59 256,00

Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větráni koupelny a WC -123 310,55

Celkem 08 - BD 13/3 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů -123 310,55

09 - BD 13/3 - Keramické obklady_kuchyňské linky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/10cm 34,38 M2 350 12 033,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/10cm 36,099 M2 575 20 756,93

Součet za 09 - BD 13/3 - Keramické obklady_kuchyňské linky 32 789,93

10 - BD 13/3 - Elektroinstalační práce
01 - BD 13/3 - Zrušení spínačů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -132 M 8,83 -1 165,56
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -132 M 13,05 -1 722,60
003 0027 krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice -24 KUS 25,51 -612,24
004 0005 Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý -24 KUS 97,07 -2 329,68
005 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -24 KUS 69,98 -1 679,52



Součet za 01 - BD 13/3 - Zrušeni spínačů -7 509,60

02 - BD 13/3 - Přechod přes akustickou stěnu
001 01 Příprava kabelových tras montáž + dodávka Kabelová lišta 100x40 (D+M)
002 02 Nezměřitelné pracovní výkony
003 03 Osazení hmoždinky 8 mm cihla pálená (mont. vč. materiálu)

SP .009 , 29 i 108

24 M 
2 HOD 

120 ks

535
261,18

7,01

12 840,00 
522,36 
841,2

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 30 /108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i, Cena/m.i. Cena celk.

004 04 Pomocné montážní práce
005 05 Zapravení rýh po uložení kabelů

2 HOD 
-24 M

231,5
40,81

463
-979,44

Součet za 02 - BD 13/3 - Přechod přes akustickou stěnu 13 687,12

03 - BD 13/3 - Zrušeni ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový

-53,1 M 
-53,1 M 

-17 KUS 
-17 KUS

8,83
13,05
103,4
69,98

-468,87 
-692,95 

-1 757,80 
-1 189,66

Součet za 03 - BD 13/3 - Zrušeni ventilátorů -4 109,29

04 - Stavební úpravy pro vchod č.3 - hlavni přivod
001 01 Jádové vrtání ve sklepech - pro hlavni přívod 12 BM 610 7 320,00

Součet za 04 - Stavební úpravy pro vchod č.3 - hlavní přívod 7 320,00

Celkem 10 - BD 13/3 - Elektroinstalační práce 9 388,23

11 - BD 13/3 - Výměna a nové konstrukční řešení stropu v 6.NP 
311 - Sádrokartonové konstrukce
001 763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez Ti dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
002 342013122R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášf.,RF 12,5mm
003 PC Dodávka a montáž zárubně do SDK

65,55 M2 
3,5 M2 

1 KUS

1 109,50 
1 131,00 
1 707,77

72 727,73 
3 958,50 
1 707,77

Součet za 311 - Sádrokartonové konstrukce 78 394,00

4 - Vodorovné konstrukce - řešení dle zadáni stavby
111 411160056RAB Strop z nosníků a vložek keramických tl.25 cm nosník délky 6,25 - 7,0 m, beton 6 cm, Kari siř -34,3408 M2 1 498,84 -51 471,36

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce - řešeni dle zadáni stavby -51 471,36

4 - Vodorovné konstrukce - spřažená hřebíková deska
001 411324111R00 Spřažená hřebíková deska, ti. 80 mm
002 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (3stropy á 65,55m2) - zřízení

65,5541 M2 
196,65 M2

2 687,50 
74,2

176176,64 
14 591,43



003 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 196,65 M2 31,8 6 253,47

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce - spřažená hřebíková deska 

4 - Vodorovné konstrukce - zesílení UPE 200
001 1 Dodávka OK stropu vč.základního nátěru - UPE 200
002 2 Montáž OK stropu vč.základního nátěru - UPE 200 vč.vysekání kapes do zdi

271.765 KG
271.765 KG

43,75
36,25

197 021,54

11 889,72 
9 851,48

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce - zesílení UPE 200 

4 - Vororovné konstrukce - dobetonávka keramických tvárnic
001 1 Dobetonávka stropu z keramických tvárnic tl.240mm vč.doplnění výztuže a KARI sítí 4,99 M2 3100,00

21 741,20

15 469,00

Součet za 4 - Vororovné konstrukce - dobetonávka keramických tvárnic 15469,00

'103

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 31/108 
24.1.2017

Cena celk.

762 - Konstrukce tesařské - řešeni dle zadání stavby
287 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm -34,3408 M2 19,1 -655,91
288 762822850R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2 -42,925 M 45,6 -1 957,38

Součet za 762 - Konstrukce tesařské - řešení dle zadání stavby -2 613,29

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot - řešení dle zadáni stavby
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP -2,89 t 111,3 -321,66
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží -8,67 t 47,7 -413,56
435 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -2,89 t 143,1 -413,56
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -26,01 t 15,9 -413,56
437 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m -2,89 t 84,8 -245,07
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -14,45 t 10,6 -153,17
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno -2,89 t 127,2 -367,61

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot - řešení dle zadání stavby -2 328,18

D99 - Projekční práce spřaženého stropu
001 1 Návrh projekčních prací spřaženého stropu 1 SOUBOI 8 500,00 8 500,00

Součet za D99 - Projekční práce spřaženého stropu 8 500,00

Celkem 11 - BD 13/3 -Výměna a nové konstrukční řešeni stropu v 6.NP 264712,90

12 - BD 13/3 - Instalační přízdívky v koupelnách 
3 - Svislé a kompletní konstrukce
001 346275111R00 Přízdívky z desek Ytong tl. 50 mm (koupelny v=1,0m; 18ks) 15,3 M2 448 6 854,40



Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce

61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 PC Perlinka + lepidlo pflzdívek

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní

15,3 M2 135

6 854,40

2 065,50

2 065,50

Celkem 12 - BD 13/3 - Instalační přizdívky v koupelnách

13 - BD 13/3 - Zazdívka mezipokojových dveří 
3 - Svislé a kompletní konstrukce
002 346275112R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm (12bytů; 75/205cm)

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce

61 - Úpravy povrchů vnitřní
001 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní

18,45 M2

36,9 M2

508

254,4

8 919,90

9 372,60

9 372,60

9 387,36

9 387,36

Celkem 13 - BD 13/3 - Zazdívka mezipokojových dveří 18 759,96

,31/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Měna: Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 32/108 
24.1.2017

Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
14- BD 13/3 - Připojení myček u 6bytů vč.elektroprací
02- Doplnění zásuvek pro myčky na vchodě č.3
001 0101 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 66 M 13,05 861,3
002 0102 Kabel CYKY -J 3x2,5 66 M 14,36 947,76
003 0028 krabice přístrojová univerzální zapuštěná hluboká vč. dodávky krabice 6 KUS 33,22 199,32
004 0097 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do2,5 mm2 15 KUS 11,56 173,4
005 0024 Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá 6 KUS 89,46 536,76
006 0023 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z 6 KUS 62,73 376,38

Součet za 02 - Doplnění zásuvek pro myčky na vchodě č.3 3 094,92

721 - Zdravotně technické instalace
001 PC připojení myčky, tj. montáž rohového ventilu na potrubí studené vody v kuchyních 6 KPL 849 5 094,00

Součet za 721 - Zdravotně technické instalace 5 094,00

Celkem 14 - BD 13/3 - Připojení myček u 6bytů vč.elektroprací

15 - BD 13/3 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 37 KUS 636

8 188,92

23 532,00



002 01 D+M prahů délky 700mm 2 KUS 636 1 272,00
003 01 D+M prahů délky 800mm 2 KUS 665 1 330,00
004 01 D+M prahů délky 850mm 42 KUS 685 28 770,00

Součet za 15 - BD 13/3 - Dodávka a montáž dubových prahů 54 904,00

16 - BD 13(3 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 74 KUS 512,5 37 925,00

Součet za 16 - BD 13/3 - D+M měřičů tepla 37 925,00

17 - BD 13/3 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea UNO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 17 - BD 13/3 - D+M nástěnek 1 650,00

18 - BD 13/3 - Dodávka a montáž kováni
001 01 Dodávka kováni Element BB90 0,0000 KUS 609 0,00
002 01 Dodávka kování Element WC 72 0,0000 KUS 803 0,00
003 01 Dodávka kování Cobra BB 90 54 KUS 489 26 406,00
004 01 Dodávka kování Cobra WC 72 18 KUS 573 10 314,00
005 01 Montáž nového kování 72 KUS 250 18 000,00
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění -72 KUS 100 -7 200,00

Součet za 18 - BD 13/3 - Dodávka a montáž kování 47 520,00

19 - BD 13/3 - D+M hasicích přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03

SP„.0«3 ,32

Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg

108

1 KUS 1 500,00 1 500,00

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 33/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 19 - BD 13/3 - D+M hasicích přístrojů 7 510,00

20 - BD 13/3 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 20 - BD 13/3 - Zaskleni vchodových dveři bezpečnostním sklem 2 500,00

21 - BD 13/3 - Provedeni generálního klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky 7 KUS 188 1 316,00
002 PC Dodávka klíče 23 KUS 57 1 311,00

Součet za 21 - BD 13/3 - Provedeni generálního klíče pro společné prostory 2 627,00



22 - BD 13/3 - Výměna skel v interiérových dveřich
001 01 Dodávka a montáž zaskleni dveří pro BD 13/3 5,3 M2 850 4 505,00

Součet za 22 - BD 13/3 - Výměna skel v interiérových dveřích 4 505,00

23- BD 13/3 - Provedení izolace koupelen vč.obkladů
001 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 84 M2 304,22 25 554,48
002 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 28 M 109,1 3 054,80
003 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 14 KUS 108,3 1 516,20
004 9987111O3R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,3500 t 508,8 178,08

Součet za 23 - BD 13/3 - Provedení izolace koupelen vč.obkladů 30 303,56

24- BD 13/3 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 477,0272 M2 2 954,05
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,862 t 143,1 409,55
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 2,862 t 1 500,00 4 293,00
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22,896 t 15,9 364,05
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 22,896 t 10,6 242,7
006 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží 8,586 t 47,7 409,55
007 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 2,862 t 111,3 318,54
008 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2,862 t 84,8 242,7

Součet za 24 - BD 13/3 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin 7 234,14

25- BD 13/3 - Navýšení jádrové omítky
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (373,75m2 x 3) 1 121,25 M2 61 68 396,25

Součet za 25 - BD 13/3 - Navýšeni jádrové omitky 68 396,25

26- BD 13/3 - Provedeni izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/3 889 M2 105 93 345,00

Součet za 26 - BD 13/3 - Provedení izolace stropů 93 345,00

27 - BD 13/3 - Vysekání drážek rozvodů ÚT 
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková
SP 009 .33/108

11 M2 254,4 2 798,40

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j.

Stránka 34/108 
24.1.2017

Cena celk.
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

11 M2

75 M

383

107,5

4 213,00

7 011,40

8 062,50



Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 8 062,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,6532 t 111,3 295,3
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 7,9596 t 47,7 379,67
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,6532 t 143,1 379,67
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23,8788 t 15,9 379,67
437 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava sutí do 10 m 2,6532 t 84,8 224,99
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,266 t 10,6 140,62
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,6532 t 127,2 337,49

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 137,42

Celkem 27 - BD 13/3 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 17 211,32

28 - BD 13/3 - Zabezpečení oken fasády
01 - Výroba kastliku, jeho montáž, demontáž vč.geotextllie
001 C/02 Okno kastlové 2350/1670 dřevo/sklo/TiZn 36 KOMPL 862,5 31 050,00
002 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/sklo/TiZn 1 KOMPL 537,5 537,5
003 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 12 KOMPL 487,5 5 850,00
004 C/05 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 6 KOMPL 487,5 2 925,00
005 C/10 Okno kastlové 1500/640 dřevo/sklo/TiZn 1 KOMPL 487,5 487,5
006 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675

Součet za 01 - Výroba kastliku, jeho montáž, demontáž vč.geotextllie 41 525,00

Celkem 28 - BD 13/3 - Zabezpečeni oken fasády 41 525,00

29 - BD 13/3 - Doplněni teraca
001 773412200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm 6,22 M 135,68 843,93
003 PC1 Oprava uražených hran schodů 10 KUS 750 7 500,00
004 PC2 Nová parapetní deska na okno 1 KUS 2 500,00 2 500,00
005 PC3 Doplnění podlahy u dveří 6 KUS 750 4 500,00

Součet za 29 - BD 13/3 - Doplněni teraca 15 343,93

30 - BD 13/3 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 213,0m2) - zřízení 1 278,00 M2 74,2 94827,60
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 278,00 M2 31,8 40 640,40
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 265 t 233,2 61 798,00
004 PC

SP 009 , 34/ 108

Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 53 HOD 275 14 575,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 35/108 
24.1.2017



Poř. Kód_____________ Popis___________________________________________________________________________________________________________Množství M.j.______________ Cena/m.i._____________ Cena celk.

Součet za 30 - BD 13/3 - Zvýšený přesun hmot a podstojkovánf 211 841,00

31 - BD 13/3 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bourání konstrukcí
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,53 M3 1 908,00 6 735,24

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 735,24

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 7,7159 t 111,3 858,78
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 23,1036 t 47,7 1 102,04
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,8182 t 143,1 1 261,88
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 70,5453 t 15,9 1 121,67
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 8,8182 t 84,8 747,78
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 70,5453 t 10,6 747,78
345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 8,8182 t 127,2 1 121,68

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 961,61

Celkem 31 - BD 13/3 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě 13 696,85

32 - BD 13/3 - Provedení betonové podlahy ve spížích
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 1,34 M3 2 544,00 3 408,96
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm 8,9 M2 195 1 735,50
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 3,33 t 405,16 1 349,18

Součet za 32 - BD 13/3 - Provedení betonové podlahy ve spížích 6493,64

33 - BD 13/3 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -681,99 M2 222,6 -151 810,97
002 602021104ROO Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 681,99 M2 42,4 28 916,38
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 744,61 M2 286 212 958,46
004 PC Sponkování trhlin průvlaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 774,61 M2 83,4 64 602,47

Součet za 33 - BD 13/3 - Úpravy povrchů vnějši (fasáda) 171 666,34

34 - BD 13/3 - Provedení oddilatování střech
001 01 Dilatace střech TÍZn rš=330mm (mezi 3-5) 12 BM 280 3 360,00
002 02 Podkladní hranol 100/1 OOmm 12 BM 106 1 272,00

Součet za 34 - BD 13/3 - Provedení oddilatováni střech 4 632,00

35 - BD 13/3 - Sanace stavebních konstrukcí
046 97003102OROO Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 20 mm vč. vyčištění vrtu stlačeným vzduchem 178 M 1 303,80 232 076,40
047 970035020R00 Příp. za šikmé jádr. vrt. v cihel, zdivá d 20 mm 178 M 116,6 20 754,80
048 29.I Injektování zdivá akrylátovým gelem vč. zaslepení vyvrtaných otvorů 178 BM 832,1 148113,80

Součet za 35 - BD 13/3 - Sanace stavebních konstrukcí 400 945,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Stránka 36/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.). Cena celk.

Celkem S0.03 - BYTOVÝ DŮM 13/3 4 057 665,16

S0.04 - BYTOVÝ DŮM 13/4
01 - BD 13/4 - Repase balkonů a střišek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby
106 B02 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66
107 S02 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66

-5 KOMPL 
-1 KOMPL

17 596,00 
4 346,00

-87 980,00 
-4 346,00

Součet za 01 - Repase balkonů a střišek dle zadáni stavby -92 326,00

02 - Repase balkonů dle dilenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255O24R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužujici pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujicích pásů a věnců - zřízeni
003 417351116R00 Bednění ztužujicích pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, přivaření táhel, vrtání stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešeni a stavební výtahy 4162,03



001 962051115ROO Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 5,28 M2
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 7,812 M

96 - Bourání konstrukcí
196,35
552,3

1 036,73
4 314,57

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 37/108

CENOVÁ NABÍDKA
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,9360 t 111,3 104,18
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 t 47,7 133,94
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 t 143,1 133,94
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 t 15,9 133,94
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,808 t 10,6 29,76
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 0,9360 t 127,2 119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 4ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/4 - dalších 4ks 4 KUS 40 164,26 160 657,04

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 4ks 160 657,04

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 201 019,03

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16 61,5 KG 38,06 2 340,69



002 002
003 003
004 004

Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
Dodávka a výroba venkovního L 120/8 - 8bm
Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

15 HOD 
100 KG 
12 HOD

350
58,91

350

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2

Součet za 99 • Sanace konstrukcí

1 029,17

5 250,00
5 891,00
4 200,00

17 681,69

1 029,17

1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky -1 ks

SP 0-9 37/10-

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

19 976,41

Stránka 381108 
24.1.2017

Cena celk.

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 19 976,41

Celkem 01 - B D 13/4 - Repase balkonů a stříšek 128 669,44

02 - BD 13/4 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 
01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací 
766 - Konstrukce truhlářské
001 D/24 Vnitřní dveře 620-650/2430-2480 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Spíž 8 KUS 4 800,00 38 400,00
004 D/31 Vnitřní dveře 840-845/1985-2020 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Pokoje + Kuchyně 36 KUS 4650,00 167 400,00
005 D/32 Vnitřní dveře 600-645/1995-2000- - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - WC 15 KUS 4 550,00 68 250,00
008 D/x Dodávka a montáž nové zárubně vč.pomocné tesařské podkonstrukce 11 KUS 5 230,00 57 530,00
009 D/41 Dodávka a montáž ocelové zárubně 800/1970 1 KUS 1 912,50 1 912,50

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 333 492,50

96- Bourání konstrukcí
199 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 62 KUS 15,9 985,8
205 968062455RQ0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 20,2 M2 212 4282,40

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 268,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 3,77 t 111,3 419,6
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 11,31 t 47,7 539,49
435 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,77 t 143,1 539,49
436 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 30,16 t 15,9 479,54
437 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,924 t 84,8 163,16
438 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 18,85 t 10,6 199,81



440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 3,77 t 1 270,00 4 787,90

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 128,98

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených práci 345 889,68

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání 
766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské
332 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubní repase - odpočet repasí dveří bez zárubně - Spíž
336 D/31 Dveře vnitřní 850/1970 plné/prosklené se zárubní repase - odpočet repasí dveří bez zárubně - Pokoj
337 D/32 Dveře vnitřní 650/1970 plné/prosklené se zárubní repase - odpočet repasí dveří bez zárubně - WC 
340 D/x Odpočet repase zárubní

-8 KOMPL 
-36 KOMPL 
-15 KOMPL 
-11 KUS

1 603,00 
1 730,00 
1 200,00 
1 810,00

-12 824,00 
-62 280,00 
-18 000,00 
-19 910,00

Součet za 766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské -113 014,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání -113 014,00

Celkem 02 - BD 13/4 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 232 875,68

03-BD  13/4-
SPJ08 ,38/

Repase parket
108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 39/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j. Cena celk.

775 - Podlahy dřevěné
001 PC Broušení parket vč.lakování
002 PC Tmelení parket
003 PC Olištování parket
004 PC Doplnění nových parket-10% z celé plochy

431.1 M2
431.1 M2
431.1 M2 
43,11 M2

459 
97 

114,5 
1 495,00

197 874,90 
41 816,70 
49 360,95 
64 449,45

Součet za 775 - Podlahy dřevěné 353 502,00

Celkem 03 - BD 13/4 - Repase parket 353 502,00

04 - BD 13/4 - Provedení suchých podlah v kuchyních 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 303,7 M2 892 270 900,40

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 270 900,40

762 - Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken ti. do 3,2 cm 303,7 M2 39 11 844,30

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 11 844,30

776 - Podlahy povlakové



001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 516,29 M 54 27 879,66
002 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl 303,7 M2 214 64 991,80
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 212,59 M 36,3 7 717,02
004 PC 1 Dodávka homogenní vinylové krytiny vč.přesunu materiálu 303,7 M2 421,29 127 945,77
005 PC 2 Dodávka PVC soklíku 516,29 M 35 18 070,15
006 776991132 Základní čištěni nově položených podlahovin 303,7 M2 176 53 451,20

Součet za 776 - Podlahy povlakové 300 055,60

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm 303,7 M2 250 75 925,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 75 925,00

96 - Bourání konstrukcí
194 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 9,111 M3 159 1 448,65

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 1448,65

99 - Staveništní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 15,98 t 233,2 3 726,54

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 3 726,54

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

13,9698 t 
41,9094 t 
13,9702 t 

111,7584 t

111,3
47,7

143,1
15,9

1 554,84 
1 999,08 
1 999,14 
1 776,96

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 40/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo

19,9956 t 
111,7584 t 

9,109 t 
4,8608 t

84,8 
10,6 

127,2 
1 270,00

1 695,63 
1 184,64 
1 158,66 
6173,22

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 17 542,16

Celkem 04 - BD 13/4 - Provedení suchých podlah v kuchyních 681 442,64

05 - BD 13/4 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 
61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých
003 602021104R00 Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně
004 602021142ROO Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně

2 610,48 M2 
2 610,48 M2 
2 610,48 M2

89,6
51,2
105

233 899,01 
133 656,58 
274100,40



005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 2 434,28 M2 128,5 312 804,98
117 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pí. - štukových -2 610,48 M2 12,72 -33 205,31

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 921 255,66

784 - Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 4 018,77 M2 21,2 85 197,84

Součet za 784 - Malby 85197,84

96 - Bouráni konstrukcí
001 978013111R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 610,48 M2 7,42 -19 369,76
002 978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 610,48 M2 23,32 60 876,39

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 41 506,63

99 - Staveništní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 57,3277 t 233,2 13 368,81

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 13 368,81

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 22,919 t 111,3 2 550,88
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 68,757 t 47,7 3 279,71
435 979081111R00 Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km 22,919 t 143,1 3 279,71
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 183,352 t 15,9 2 915,30
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 22,919 t 84,8 1 943,53
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 183,352 t 10,6 1 943,53
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 22,919 t 127,2 2 915,30

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 18 827,96

Celkem 05 - BD 13/4 - Provedeni opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 080 156,90

06 - BD 13/4 - D+M kuchyňských linek v£.zařízovacich předmětů
001 01 K 240 - Kuchyňská linka 12 KUS 30 250,00 363 000,00

SP_009 ,40/ 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 41/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

002 02 Km240 - Kuchyňská linka 6 KUS 30 250,00 181 500,00
003 03 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 18 KUS 6 400,00 115 200,00
004 04 DI1 - Digestoř 18 KUS 2 400,00 43 200,00
005 05 DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem 18 KUS 2 400,00 43 200,00
006 06 Provedení elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku 18 SOUBOI 800 14 400,00

Součet za 06 • BD 13/4 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacích předmětů 760 500,00



07 - BD 13/4 - Změna zařízovacích předmětů 
01 - Zařízovací předměty dle zadání
114 114 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) 
126 126 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím

-1 KUS 
-1 SOUBOI

7 249,00 
2 566,00

-7 249,00 
-2 566,00

Součet za 01 - Zařízovací předměty dle zadání -9 815,00

02 - Zařízovací předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKARAVENNA 90/90/11 1 KUS 4 728,00 4 728,00
003 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 1 KUS 9 993,00 9 993,00
004 004 Sprchová páková baterie 1/2'"'x150, držák sprchy, vč.montáže 1 KUS 1 902,00 1 902,00

Součet za 02 - Zařízovací předměty dle revize 16 623,00

711 - Izolace proti vodě
243 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 6 M2 304,22 1 825,32
244 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 2 M 109,1 218,2
245 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 1 KUS 108,3 108,3
250 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,0500 t 508,8 25,44

Součet za 711 - Izolace proti vodě 2 177,26

Celkem 07 - BD 13/4 - Změna zařízovacích předmětů 8 985,26

08 - BD 13/4 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC
091 2.I Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -18 ks 3 351,00 -60 318,00
092 2.II Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -18 BM 50,9 -916,2
093 2.III Protidešřová stříška s mřížkou d125 vč. montáže -15 ks 442,5 -6 637,50
094 2.IV Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 5+7+8+10+10+10) -50 BM 251,3 -12 565,00
095 2.V Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125 /10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+19+19+19+ 16+16+16+1: -240 BM 246,9 -59 256,00
096 2.VI Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00

Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC -124 692,70

Celkem 08 - BD 13/4 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů -124 692,70

09 - BD 13/4 - Keramické obklady_kuchyňské linky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/1 Ocm 32,4 M2 350 11 340,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/1 Ocm 33,957 M2 575 19 525,28

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Pof. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

Stránka 42/108 
24.1.2017

Cena celk.



Součet za 09 - BD 13/4 - Keramické obklady_kuchyňské linky 30 865,28

10- BD 13/4 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 36 KUS 636 22 896,00
004 01 D+M prahů délky 850mm 42 KUS 685 28 770,00

Součet za 10 - BD 13/4 - Dodávka a montáž dubových prahů 51 666,00

11 - BD 13/4 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 74 KUS 512,5 37 925,00

Součet za 11 - BD 13/4 - D+M měřičů tepla 37 925,00

12- BD 13/4 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea LINO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 12 - BD 13/4 - D+M nástěnek 1 650,00

13- BD 13/4 - Dodávka a montáž kování
001 01 Dodávka kováni Element BB90 0,0000 KUS 609 0,00
002 01 Dodávka kováni Element WC 72 0,0000 KUS 803 0,00
003 01 Dodávka kováni Cobra BB 90 54 KUS 489 26 406,00
004 01 Dodávka kování Cobra WC 72 18 KUS 573 10 314,00
005 01 Montáž nového kování 72 KUS 250 18 000,00
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění -72 KUS 100 -7 200,00

Součet za 13 - BD 13/4 - Dodávka a montáž kování 47 520,00

14- BD 13/4 - D+M hasících přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasicích 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg 1 KUS 1 500,00 1 500,00

Součet za 14 - BD 13/4 - D+M hasících přístrojů 7 510,00

15- BD 13/4 - Zasklení vchodových dveří bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zaskleni dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 15 - BD 13/4 - Zasklení vchodových dveří bezpečnostním sklem 2 500,00

16- BD 13/4 - Provedení generálního klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky 6 KUS 188 1 128,00
002 PC Dodávka klíče 23 KUS 57 1 311,00

Součet za 16 - BD 13/4 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 2 439,00

17- BD 13/4 - Elektroinstalační práce
01 - BD 13/4 - Zrušení ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bflý -17 KUS 103,4 -1 757,80



1M0S Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 43/108 
24.1.2017

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 01 - BD 13/4 - Zrušení ventilátorů -4109,29

02- Provizorní napojení STA pro vchod 4-10
001 0028 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty 116 M 9,5 1 102,00
002 0030 Montáž koax. kab. do konektoru 12 ks 41,55 498,6
003 0031 Montáž koax.kab. do spojů 18 ks 28,49 512,82
004 0032 Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm 12 ks 28,49 341,88
005 0033 Montáž rozbočovače na body 4 ks 140,09 560,36
006 0034 Měření TV signálu 1 program 4 ks 111,6 446,4
007 0038 Montáž antény rozhlasové FM nad 5 prvků 1 ks 460,63 460,63
008 0039 Montáž antény TV III.,IV.,V. pásmo nad 10 prvků 1 ks 349,04 349,04
009 0040 Montáž výložného ramene (montáž + dodávka) 1 ks 111,6 111,6
010 0041 Připojení zástrčky napaječe 4 ks 62,92 251,68
011 0045 Montáž TV zesilovače 1 ks 1 117,16 1 117,16
012 0046 Montáž modulu stavebnicového systému STA + nastavení 1 ks 419,08 419,08
013 0047 Pomocné montážní práce 6 HOD 385,84 2 315,04
014 0048 Nezměřitelné pracovní výkony 6 HOD 385,84 2 315,04
015 0064 Koaxiální kabel C4 FFB14 Cu PE 82 M 17,81 1 460,42
016 0065 Konektor F 8 ks 13,06 104,48
017 0067 Odbočovač_1 odboč. 6.5 dB 1 ks 119,91 119,91
018 0026 Instalační materiál 2 ks 1 500,00 3 000,00
019 0027 Průraz do 500mm vč.likvidace a přesunu suti 4 ks 550 2 200,00

Součet za 02 - Provizorní napojení STA pro vchod 4-10 17 686,14

03- Otvírání okna - vchod 6.4 - podesta 6.- 7.NP
001 0013 Spínač zapuštěný dvojitý 1 KUS 79,64 79,64
002 0027 krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice 1 KUS 25,51 25,51
003 0098 Kabel CYKY-m 750V 5x1,5 mm2 pevně uložený 3 M 13,05 39,15
004 0099 Kabel CYKY 5x1,5 3 M 14,53 43,59
005 0103 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do2,5 mm2 4 KUS 11,56 46,24
006 0104 Kabel CYKY-m 750V 3x1,5 mm2 pevně uložený 15 M 13,05 195,75
007 0106 Kabel CYKY 3x1,5 15 M 8,83 132,45
008 0113 Trubkové vedení +trubka ohebná plast.D25 , uložená pevně, vč. trubky 15 M 26,47 397,05
009 0129 Zapravení rýh po uloženi kabelů 22 M 40,81 897,82
010 0048 Lišta rozvodna 20x20 4 M 11,2 44,8
011 0049 Spojovací materiál 1 KPL 300 300
012 0050 Žaluziový spínač Niíoe + rámeček 1 KUS 250 250

Součet za 03 - Otvírání okna - vchod č.4 - podesta 6.- 7.NP 2 452,00



Celkem 17 - BD 13/4 - Elektroinstalační práce 16 028,85

18 - BD 13/4 - Příplatek za bouraní lepenky živičnich krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 474,5061 M2 2 949,01
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,8469 t 143,1 407,39
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny
SP.OOS ,43/108

2,8469 t 1 500,00 4 270,35

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 44/108 
24.1.2017

Cena celk.
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22,775 t 15,9 362,12
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 22,775 t 10,6 241,42
006 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 8,5406 t 47,7 407,39
007 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,8469 t 111,3 316,86
008 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2,8469 t 84,8 241,42

Součet za 18 - BD 13/4 - Příplatek za bouraní lepenky živičnich krytin 7 195,95

19 - BD 13/4 - Navýšení jádrové omítky
001 611491129R00 Příplatek za každých dalšich 5mm tl. jádra (348,75m2 x 3) 1 046,25 M2 61 63 821,25

Součet za 19 - BD 13/4 - Navýšení jádrové omftky 63 821,25

20 - BD 13/4 - Provedeni izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštěni a očištěni stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/4 885 M2 105 92 925,00

Součet za 20 - BD 13/4 - Provedení izolace stropů 92 925,00

20 - BD13/4 - Vysekání drážek rozvodů ÚT
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 11 M2 254,4 2 798,40
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 11 M2 383 4 213,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 7 011,40

96 - Bourání konstrukci
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 75 M 107,5 8 062,50

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 062,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,6532 t 111,3 295,3
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 7,9596 t 47,7 379,67
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,6532 t 143,1 379,67
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23,8788 t 15,9 379,67
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2,6532 t 84,8 224,99
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,266 t 10,6 140,62



439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,6532 t 127,2 337,49

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 137,42

Celkem 20 - BD13/4 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 17 211,32

22 - B D 13/4 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastlfku, Jeho montáž, demontáž vč.geotextilie
001 C/02 Okno kastlové 2350/1670 dřevo/sklo/TiZn 36 KOMPL 862,5 31 050,00
002 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/sklo/TiZn 1 KOMPL 537,5 537,5
003 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 12 KOMPL 487,5 5 850,00
004 C/05 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 6 KOMPL 487,5 2 925,00
005 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675

SP 008 ,44/ 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 45/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
006 C/10 Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TiZn 1 KOMPL 487,5 487,5

Součet za 01 - Výroba kastliku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie 41 525,00

Celkem 22 - BD 13/4 - Zabezpečeni oken fasády 41 525,00

23 - BD 13/4 - Doplnění teraca
001 773412200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm 8,05 M 135,68 1 092,22
003 PC1 Oprava uražených hran schodů 12 KUS 750 9 000,00
004 PC2 Nová parapetní deska na okno 1 KUS 2 500,00 2 500,00
005 PC3 Doplnění podlahy u dveří 7 KUS 750 5 250,00

Součet za 23 - BD 13/4 - Doplnění teraca 17 842,22

24 - BD 13/4 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 216,0m2) - zřízení 1 296,00 M2 74,2 96 163,20
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 296,00 M2 31,8 41 212,80
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 269 t 233,2 62 730,80
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 55 HOD 275 15125,00

Součet za 24 - BD 13/4 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování 215 231,80

25 - BD 13/4 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bourání konstrukcí
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,57 M3 1 908,00 6 811,56

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

6 811,56



339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 7,8054 t 111,3 868,74
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 23,3717 t 47,7 1 114,83
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,9205 t 143,1 1 276,52
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 71,3638 t 15,9 1 134,68
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 8,9205 t 84,8 756,46
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 71,3638 t 10,6 756,46
345 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 8,9205 t 127,2 1 134,69

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 042,38

Celkem 25 - BD 13/4 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě 13 853,94

26 - BD 13/4 - Provedení betonové podlahy ve spižích
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15
002 632411105ROO Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

1,425 M3 
9,5 M2 

3,56 t

2 544,00 
195 

405,16

3 625,20 
1 852,50 
1 442,37

Součet za 26 - BD 13/4 - Provedení betonové podlahy ve spižich 6 920,07

27 - BD 13/4 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311ROO Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -698,27 M2 222,6 -155 434,90

SPJ09 ,45/ 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 46/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm
004 PC Sponkování trhlin průvlaků
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně

698,27 M2
760.89 M2 

20 BM
760.89 M2

42.4 
286 
850

83.4

29 606,65 
217 614,54 

17 000,00 
63 458,23

Součet za 27 - BD 13/4 - Úpravy povrchů vnějši (fasáda) 172 244,51

28 - BD 13/4 - Provedení oddilatovánt střech
001 01 Dilatace střech TiZn rš=330mm (mezi 1-4)
002 02 Podkladní hranol 100/1 OOmm

12 BM 
12 BM

280
106

3 360,00 
1 272,00

Součet za 28 - BD 13/4 - Provedení oddílatovánf střech 4 632,00

Celkem S0.04 - BYTOVÝ DŮM 13/4 3 972 946,42

SO.OS - BYTOVÝ DŮM 13/5
01 - BD 13/5 - Repase balkonů a střfšek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby
076 B01 Balkon na fasádě-komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -10 KOMPL 17 596,00 -175 960,00
077 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -2 KOMPL 4 346,00 -8 692,00



Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby -184 652,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024ROO Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujfcích pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM 16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, pňvaření táhel, vrtáni stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce

SP 009 , 46 / 108

16 108,39

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 47/108 
24.1.2017

Cena celk.

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy 4162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bouráni konstrukci 5 351,30

99 - Sanace konstrukci



001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,9360 t 111,3 104,18
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 t 47,7 133,94
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 t 143,1 133,94
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 t 15,9 133,94
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,808 t 10,6 29,76
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 0,9360 t 127,2 119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu -1 ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 10ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/5 -dalších 9ks 9 KUS 40 164,26 361 478,34

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 10ks 361 478,34

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 401 840,33

03 • Repase stříšek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, při vařen i výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8 -8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 48/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17 1 029,17

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 17 681,69

Součet za 99 - Sanace konstrukci 1 029,17



Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 

02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/5 - další 1ks 1 KUS 19 976,41

19 976,41

19 976,41

Součet za 02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/5 - Repase balkonů a stříšek 257141,15

02 - BD 13/5 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří
01 - Výměna repasovaných dveři, vč.přidružených práci
766 - Konstrukce truhlářské
001 D/22 Vnitřní dveře 800-845-/1980-2020 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Pokoje + Kuchyně 34 KUS 4 650,00 158100,00
002 D/23 Vnitřní dveře 640-650/2000-2025 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - WC 21 KUS 4 550,00 95 550,00
003 D/24 Vnitřní dveře 620-650/2430-2480 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Spíž 8 KUS 4 800,00 38 400,00
004 D/x Dodávka a montáž nové zárubně vč.pomocné tesařské konstrukce 9 KUS 5 230,00 47 070,00

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 339 120,00

96 - Bourání konstrukcí
150 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 63 KUS 15,9 1 001,70
156 968062455ROO Vybourání dřevěných dveřních zárubnf pl. do 2 m2 9 M2 212 1 908,00

Součet za 96 - Bourání konstrukci 2 909,70

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
342 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 3,9 t 111,3 434,07
343 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 11,7 t 47,7 558,09
344 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,9 t 143,1 558,09
345 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 39 t 15,9 620,1
346 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,9 t 84,8 330,72
347 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 19,5 t 10,6 206,7
349 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 3,9 t 1 270,00 4 953,00

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 660,77

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveři, vč.přidružených práci 349 690,47

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání

SP 003 ,48/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 49/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.



766- BD 13/3 - Konstrukce truhlářské
265 D/22 Dveře vnitřní 850/2000 plné/prosklené se zárubní repase - odpočet repasí dveří bez zárubně - Pokoj -34 KOMPL 1 730,00 -58 820,00
266 D/23 Dveře vnitřní 650/2000 plné/prosklené se zárubní repase - odpočet repasí dveří bez zárubně - WC -21 KOMPL 1 200,00 -25 200,00
267 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubní repase - odpočet repasí dveří bez zárubně - Spíž -8 KOMPL 1 603,00 -12 824,00
268 D/x Odpočet repase zárubní -9 KUS 1 810,00 -16 290,00

Součet za 766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské -113 134,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveři dle zadáni -113134,00

Celkem 02 - BD 13/5 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 236 556,47

03 - BD 13/5 - Repase parket
775 - Podlahy dřevěné
001 PC Broušení parket vč.Iakování 436 M2 459 200 124,00
002 PC Tmelení parket 436 M2 97 42 292,00
003 PC Olištování parket 436 M2 114,5 49 922,00
004 PC Doplnění nových parket-10% z celé plochy 43,6 M2 1 495,00 65182,00

Součet za 775 - Podlahy dřevěné 357 520,00

Celkem 03 - BD 13/5 - Repase parket 357 520,00

04 - BD 13/5 - Provedení suchých podlah v kuchyních
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 399 M2 892 355 908,00

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 355 908,00

762 - Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 399 M2 39 15 561,00

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 15 561,00

776 - Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 678,3 M 54 36 628,20
002 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl 399 M2 214 85 386,00
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 279,3 M 36,3 10138,59
004 PC 1 Dodávka homogenní vínylové krytiny vč.přesunu materiálu 399 M2 421,29 168 094,71
005 PC 2 Dodávka PVC soklíku 678,3 M 35 23 740,50
006 776991132 Základní čištění nově položených podlahovin 399 M2 176 70 224,00

Součet za 776 - Podlahy povlakové 394212,00

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm 399 M2 250 99 750,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 99 750,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 50/108 
24.1.2017

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

96 - Bourání konstrukcí
152 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 11,97 M3 159 1 903,23

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 1 903,23

99 - Staveníštní přesun hmot
184 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 20,9954 t 233,2 4 896,13

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 4 896,13

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
342 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 18,354 t 111,3 2 042,80
343 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 55,06 t 47,7 2 626,36
344 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 18,354 t 143,1 2 626,46
345 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 146,832 t 15,9 2 334,63
346 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 18,354 t 84,8 1 556,42
347 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 146,832 t 10,6 1 556,42
348 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 11,97 t 127,2 1 522,58
349 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 6,384 t 1 270,00 8 107,68

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 22 373,35

Celkem 04 - BD 13/5 - Provedení suchých podlah v kuchyních 894 603,71

05 - BD 13/5 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn
61 - Úpravy povrchů vnitřni
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých 2 880,54 M2 89,6 258 096,38
003 602021104R00 Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně 2 880,54 M2 51,2 147 483,65
004 602021142R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně 2 880,54 M2 105 302 456,70
005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 2 567,12 M2 128,5 329 874,92
91 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových -2 880,54 M2 12,72 -36 640,47

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 1 001 271,18

784 - Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 4 029,33 M2 21,2 85 421,75

Součet za 784 - Malby 85421,75

96 - Bourání konstrukci
168 978013141R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 880,54 M2 23,32 67174,19
174 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 880,54 M2 7,42 -21 373,61

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 45 800,59



99 - Staveništní přesun hmot
184 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 57,3277 t 233,2 13 368,82

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
SPJJOS , 50 f 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

13 368,82

Stránka 51 /108 
24.1.2017

Cena celk.

342 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 22,919 t 111,3 2 550,88
343 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 68,757 t 47,7 3 279,71
344 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 22,919 t 143,1 3 279,71
345 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 183,352 t 15,9 2 915,30
346 979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m 22,919 t 84,8 1 943,53
347 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 183,352 t 10,6 1 943,53
348 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 22,919 t 127,2 2 915,30

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 18 827,96

Celkem 05 - BD 13/5 - Provedeni opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 164 690,30

06 - BD 13/5 - D+M kuchyňských linek vč.zařízovacích předmětů
002 02 K 240 - Kuchyňská linka 10 KUS 30 250,00 302 500,00
003 03 K190x150- Kuchyňská linka 3 KUS 31 480,00 94 440,00
004 04 K270 - Kuchyňská linka 8 KUS 30 850,00 246 800,00
005 05 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 23 KUS 6 400,00 147 200,00
008 08 DI1 - Digestoř 21 KUS 2 400,00 50 400,00
010 10 DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem 21 KUS 2 400,00 50 400,00
012 12 Provedeni elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku 24 SOUBOI 800 19 200,00

Součet za 06 - BD 13/5 - D+M kuchyňských linek vč.zařízovacích předmětů 910 940,00

07 - BD 13/5 - Změna zařizovacích předmětů
01 - Zařízovaci předměty dle zadání
115 115 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU -17 KUS 7 249,00 -123 233,00
124 124 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím -17 SOUBOI 2 566,00 -43 622,00

Součet za 01 - Zařízovaci předměty dle zadáni -166 855,00

02 - Zařízovaci předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11 7 KUS 4 728,00 33 096,00
002 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 17 KUS 9 993,00 169 881,00
003 004 Sprchová páková baterie 1/2""x150, držák sprchy, vč.montáže 17 KUS 1 902,00 32 334,00
004 002 Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11 10 KUS 4 640,00 46 400,00



Součet za 02 - Zařízovací předměty dle revize 281 711,00

711 - Izolace proti vodě
185 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, ti. 2mm
186 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm
187 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřni do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh
188 9987111O3R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m

102 M2 
34 M 
17 KUS 

0,8500 t

304,22
109,1
108,3
508,8

31 030,44 
3 709,40 
1 841,10 

432,48

Součet za 711 - Izolace proti vodě 37 013,42

Celkem 07 - BD 13/5 - Změna zařizovacich předmětů 

08 - BD 13/5 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů

S P J09  ,5 1 1108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

151 869,42

Stránka 52/108 
24.1.2017

Cena celk.

Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC
155 42523 Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00
156 42371 Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -24 ks 3 351,00 -80 424,00
157 42402 Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -24 BM 50,9 -1 221,60
158 42431 Protidešťová stříška s mřížkou d125 vč. montáže -18 ks 442,5 -7 965,00
159 42462 Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 6+7+9+7+9+11) -49 BM 251,3 -12 313,70
160 42492 Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+22+19+19+19+19+ 16+1( -288 BM 246,9 -71 107,20

Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC -158 031,50

Celkem 08 - BD 13/5 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů -158 031,50

09 - BD 13/5 - Keramické obklady_kuchyňské línky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/1 Ocm 46,62 M2 350 16 317,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/1 Ocm 48,951 M2 575 28 146,83

Součet za 09 - BD 13/5 • Keramické obklady_kuchyňské linky 44 463,83

10 - BD 13/5 - Podchycení základů v 1.PP 
1 - Zemní práce
001 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3 1,35 M3 1 444,76 1 950,43
002 1396011O2R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 7,58 M3 861,35 6 529,03
003 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční 8,93 M3 928,88 8 294,90
004 161101601R00 Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m 1,35 M3 266,28 359,48
005 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 8,93 M3 28,43 253,88
006 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 8,93 M3 162,86 1 454,34
007 162201210ROO Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1- 4 44,65 M3 144,09 6 433,62
008 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 8,93 M3 166,69 1 488,54



009 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3
010 171201201R00 Uloženi sypaniny na skládku
011 175101201R00 Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny
012 175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu
013 199OOOOO2ROO Poplatek za skládku horniny 1 - 4

8.93 M3
8.93 M3
7.58 M3
7.58 M3
7.58 M3

172,88
9,89

563,74
243,07

178,1

1 543,82 
88,32 

4 273,15 
1 842,47 
1 350,00

Součet za 1 - Zemní práce 35 861,97

27 - Základy
020 279311115R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C 20/25
021 279351101R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení
022 279351102R00 Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran

1,35 M3
5.4 M2
5.4 M2

4 028,00 
371 
106

5 437,80 
2 003,40 

572,4

Součet za 27 - Základy 8 013,60

99 • Staveništní přesun hmot
184 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 2,97 t 233,2 692,6

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 692,6

SP_009 ,52/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i, Cena/m.i.

Stránka 53/108 
24.1.2017

Cena celk.

Celkem 10 - BD 13/5 - Podchyceni základů v 1.PP 44 568,17

11 - BD 13/5 - Vyzdívka ve špajzech a Instalační přizfvky v koupelnách 
3 - Svislé a kompletní konstrukce
001 346275111R00 Pňzdívky z desek Ytong tl. 50 mm (koupelny v=1,0m; 24ks)
002 342240011RA0 Příčka jednoduchá z cihel Porotherm P+D tl. 8 cm - (špajzy byt č. 16 a 7))

20,4 M2 
9 M2

448
457,5

9139,20
4117,50

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 256,70

61 - Úpravy povrchů vnitřní
001 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková (špajzy byt č.16 a 7))
002 PC Perlinka + lepidlo pňzdívek

18 M2 
20,4 M2

254,4
135

4 579,20 
2 754,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 7 333,20

96 - Bourání konstrukcí
155 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 
161 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2

2 KUS 
3,5 M2

15,9
212

31,8
742

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 773,8



Celkem 11 - BD 13/5 - Vyzdívka ve špajzech a instalační přizívky v koupelnách 21 363,70

12 - BD 13/5 - Stavební úpravy lodžie
007 08 Provedení dallšiho +2ks lodžie
008 08 Doplnění chýbějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U)

2 KPL 
30 KUS

22 301,50 
468

44 603,00 
14 040,00

Součet za 12 - BD 13/5 - Stavební úpravy lodžie 58 643,00

3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm
002 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm
003 342400010RA0 Příčky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm
004 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150
005 970031018ROO Vrtáni jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm

3,6 M2 
0,0150 t 
0,4000 M2 

3 M 
0,6000 M

503,48 
34 760,00 

673 
1 307,00 
1 372,00

1 812,53 
521,4
269.2 

3 921,00
823.2

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedeni štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukci
001 962051115R00 Bouráni příček železobetonových tl. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87

SPJ09 ,53 /108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 54 /108 
24.1.2017

Cena celk.
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 594,87

99 - Staveništni přesun hmot
001 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 466,4

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

1.1419 t 
3,4258 t
1.1419 t 

10,2773 t

111,3
47,7

143,1
15,9

127,09
163.41
163.41
163.41



005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

1.1419 t 
3,4258 t
1.1419 t

84,8
10,6

127,2

96,83
36,31

145,25

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

Celkem 12 - BD 13/5 - Stavební úpravy lodžie 80 938,14

13 - BD 13/5 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 
004 01 D+M prahů délky 850mm

48 KUS 
45 KUS

636
685

30 528,00 
30 825,00

Součet za 13 - BD 13/5 - Dodávka a montáž dubových prahů 61 353,00

14 - BD 13/5 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidiového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caioric 5.5 WALK BY 74 KUS 512,5 37 925,00

Součet za 14- BD 13/5 - D+M měřičů tepla 37 925,00

15 - BD 13/5 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea LINO Bulletin Board 930/800mm (šxv), t!.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 15 - BD 13/5 - D+M nástěnek 1 650,00

16 - BD 13/5 - Dodávka a montáž kování
003 01 Dodávka kování Cobra BB 90
004 01 Dodávka kování Cobra WC 72
005 01 Montáž nového kování
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění

48 KUS 
24 KUS 
72 KUS 

-72 KUS

489
573
250
100

23 472,00 
13 752,00 
18 000,00 
-7 200,00

Součet za 16 - BD 13/5 - Dodávka a montáž kování 48 024,00

17 - BD 13/5 - D+M hasících přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg

SP..009 .54/108

7 KUS
8 KUS 
1 KUS

750
95

1 500,00

5 250,00 
760 

1 500,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 55/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

18 - BD 13/5 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 17 - BD 13/5 - D+M hasících přístrojů 7 510,00



Součet za 18 - BD 13/5 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem 2 500,00

19 - BD 13/5 - Provedení generálního klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky
002 PC Dodávka klíče

7 KUS 
29 KUS

188
57

1 316,00 
1 653,00

Součet za 19 - BD 13/5 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 2 969,00

20 - BD 13/5 - Výměna skel v interiérových dveřích
002 02 Dodávka a montáž zasklení dveří pro BD 13/5 2,22 M2 850 1 887,00

Součet za 20 - BD 13/5 - Výměna skel v interiérových dveřích 1 887,00

21 - BD 13/5 - Provedení izolace koupelen vč.obkladů
001 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 102 M2 304,22 31 030,44
002 711212601RT1 Těsnici pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 34 M 109,1 3 709,40
003 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 17 KUS 108,3 1 841,10
004 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,4250 t 508,8 216,24

Součet za 21 - BD 13/5 - Provedení izolace koupelen vč.obkladů 36 797,18

22 - BD 13/5 - Dodávka a montáž poklopů
001 PC Výroba 2ks ocelových poklopů s otvory pro průchod izolovaného potrubí ŮT; rozměr 700/700mm ; slzičkový plech 2 KUS 33 500,00 67 000,00
002 PC Montáž 2ks ocelových poklopů s otvory pro průchod izolovaného potrubi ÚT; rozměr 700/700mm ; slzičkový plech 2 KUS 2 400,00 4 800,00

Součet za 22 - BD 13/5 - Dodávka a montáž poklopů 71 800,00

23 - BD 13/5 - Elektroinstalační práce
01 - BD 13/5 - Koordinace rozvodů a svítidel
003 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní -1 KUS 209,88 -209,88
004 0075 A - Svltidloprachotěsné zářivkové svítidlo 1x36/840, EP, IP65, popis v knize svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace -1 KUS 608,98 -608,98
005 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní 1 KUS 209,88 209,88
006 0077 A5 - Svltidloprachotěsné záňvkové svítidlo 2x18/840, EP, IP65, popis v knice svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace 1 KUS 895 895

Součet za 01 - BD 13/5 - Koordinace rozvodů a svítidel 286,02

02 - BD 13/5 - Zrušeni ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý -17 KUS 103,4 -1 757,80
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 02 - BD 13/5 - Zrušení ventilátorů -4109,29

03 - BD 13/5 - Kolize topeni - 10bytů
001 0101 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 297 M 13,05 3 875,85

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 56 /108

CENOVÁ NABÍDKA 24,1 2017



Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
002 0102 Kabel CYKY-J 3x2,5 297 M 14,36 4 264,92
003 0029 krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a vička 100 KUS 118,32 11 832,00
004 0129 Zapravení rýh po uložení kabelů 297 M 40,81 12 120,57

Součet za 03 - BD 13/5 - Kolize topeni -1 0bytů 32 093,34

04 - BD 13/5 - Vchod č.5, byt č.19 - doplněni
001 0124 Plastová rozvodnice - RB1 36 modulů 1 KUS 895 895
002 0052 Demontáž + montáž větší rozvodnice vč. Přezbrojení 1 KPL 5156,00 5156,00
003 0053 Jistič 16B/1 2 KUS 150 300
004 0024 Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá 3 KUS 89,46 268,38
005 0028 krabíce přístrojová univerzální zapuštěná hluboká vč. dodávky krabice 3 KUS 33,22 99,66
006 0101 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 40 M 13,05 522
007 0119 Podružný materiál 1 KPL 165 165
008 0129 Zapravení rýh po uložení kabelů 40 M 40,81 1 632,40
009 0023 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z 3 KUS 62,73 188,19
010 0102 Kabel CYKY -J 3x2,5 40 M 14,36 574,4

Součet za 04 - BD 13/5 - Vchod č.5, byt č.19 - doplněni 9 801,03

Celkem 23 - BD 13/5 - Elektroinstalační práce 38 071,10

24 - BD 13/5 - Příplatek za bouráni lepenky živičních krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 555,07 M2 2 1 110,14
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,3304 t 143,1 476,58
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 3,3304 t 1 500,00 4 995,63
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 26,64 t 15,9 423,58
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 26,64 t 10,6 282,38
006 979011121R00 Příplatek za každé další podlaži 9,99 t 47,7 476,52
008 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 3,3304 t 111,3 370,68
009 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,3304 t 84,8 282,42

Součet za 24 - BD 13/5 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin 8 417,93

25 - BD 13/5 - Navýšení jádrové omítky
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (487,32m2 x 3) 1 461,96 M2 61 89179,56

Součet za 25 - BD 13/5 - Navýšení jádrové omítky 89179,56

26 - BD 13/5 - Provedení izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, penetrace - příprava pro malbu v BD 13/5 860 M2 105 90 300,00

Součet za 26 - BD 13/5 - Provedení izolace stropů 90 300,00

27 - BD13/5 - Vysekání drážek rozvodů ÚT
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 11 M2 254,4 2 798,40
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 11 M2 383 4 213,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Bmo

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Pof. Kód_____________ Popis _________________________________________________________________________________________________Množství M.i.______________ Cena/m.j._____________ Cena celk.

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 75 M 107,5

7 011,40

8 062,50

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 062,50

D96 • Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 2,6532 t 111,3 295,3
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 7,9596 t 47,7 379,67
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,6532 t 143,1 379,67
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23,8788 t 15,9 379,67
437 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 2,6532 t 84,8 224,99
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,266 t 10,6 140,62
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Bmo 2,6532 t 127,2 337,49

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 137,42

Celkem 27 - BD13/5 - Vysekání drážek rozvodů ÚT 17 211,32

28 - BD 13/5 - Zabezpečení oken fasády
01 • Výroba kastiiku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie
001 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 537,5 1 075,00
002 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 24 KOMPL 487,5 11 700,00
003 C/05 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 0,0000 KOMPL 487,5 0,00
004 C/08 Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TiZn 4 KOMPL 537,5 2150,00
005 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675
006 C/11 Okno kastlové 2350/1690 dřevo/sklo/TiZn 36 KOMPL 862,5 31 050,00

Součet za 01 - Výroba kastiiku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie 46 650,00

Celkem 28 - BD 13/5 - Zabezpečení oken fasády 46 650,00

29 - BD 13/5 - Doplněni teraca
001 773412200R00 Sokliky z přírod.teraca,rovné bez požiáb. do 15 cm 21,17 M 135,68 2 872,35
002 PC1 Oprava uražených hran schodů 13 KUS 750 9 750,00
003 PC2 Nová parapetní deska na okno 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 29 - BD 13/5 - Doplněni teraca 15 122,35

30 - BD 13/5 - Zvýšený přesun hmot a podstojkováni
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 224,0m2) - zřízení 1 344,00 M2 74,2 99 724,80

Stránka 57/108 
24.1.2017



002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 344,00 M2 31,8 42 739,20
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 275 1 233,2 64 130,00
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 19 HOD 275 5 225,00

Součet za 30 - BD 13/5 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování 

31 - BD 13/5 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě

SP 009 ,57/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m .i.

211 819,00

Stránka 58/108 
24.1.2017

Cena celk.

96 - Bourání konstrukcí
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,68 M3 1 908,00 7 021,44

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 7 021,44

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 8,0459 t 111,3 895,51
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 24,0918 t 47,7 1 149,18
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,1954 t 143,1 1 315,86
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 73,5627 t 15,9 1 169,65
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9,1954 t 84,8 779,77
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 73,5627 t 10,6 779,76
345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 9,1954 t 127,2 1 169,65

Součet za D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 7 259,39

Celkem 31 - BD 13/5 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě 14 280,83

32 - BD 13/5 - Provedení betonové podlahy ve spížích
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 1,5 M3 2 544,00 3 816,00
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm 10 M2 195 1 950,00
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 3,75 t 405,16 1 519,35

Součet za 32 - BD 13/5 - Provedení betonové podlahy ve spížích 7 285,35

33 - BD 13/5 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdíva maltou MVC tl. do 3 cm -647,63 M2 222,6 -144162,44
002 602021104ROO Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 647,63 M2 42,4 27 459,51
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 880,12 M2 286 251 714,32
004 PC Sponkování trhlin průvlaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 880,12 M2 83,4 73 402,01

Součet za 33 - BD 13/5 - Úpravy povrchů vnější (fasáda) 225 413,40

34 - BD 13/5 - Provedení oddilatování střech
001 01 Dilatace střech TiZn rš=330mm (mezi 5-7) 12 BM 280 3 360,00



002 02 Podkladní hranol 100/1 OOmm 12 BM 106 1 272,00

Součet za 34 - BD 13/5 - Provedení oddilatovánf střech 4632,00

35 - BD 13/5 - Sanace stavebních konstrukcí
046 970031020R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 20 mm vč. vyčištění vrtu stlačeným vzduchem
047 970035020R00 Přip. za šikmé jádr. vrt. v cihel, zdivá d 20 mm
048 29.I Injektování zdivá akrylátovým gelem vč. zaslepení vyvrtaných otvorů

180 M 
180 M 
180 BM

1 303,80 
116,6 
832,1

234 684,00 
20 988,00 

149 778,00

Součet za 35 - BD 13/5 - Sanace stavebních konstrukcí 405 450,00

Celkem S0.05 - BYTOVÝ DŮM 13/5 5452 871,40

S0.06 - BYTOVÝ DŮM 13/6

SP. 009 ,581108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 59/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
01 - BD 13/6 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadání stavby
086 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66
087 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66

-10 KOMPL 
-2 KOMPL

17 596,00 
4 346,00

-175 960,00 
-8 692,00

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadání stavby -184 652,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujicfch pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujícich pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+iepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16 45 KG 38,06 1 712,70



002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, ínjektáže, přivaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, přivaření táhel, vrtání stropní desky

12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

350
58,91

350

4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy 4162,03

96 • Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových ti. 10 cm
002 970251 lOOROO Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+dopínění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha

SP.O03 ,59/108

6 M2 1 029,17 6 175,02

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 60/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena ceik.

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00
002 979011121R00
003 979081111R00
004 979081121R00
005 979082111R00
006 979082121R00
007 979999999R00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP
Příplatek za každé další podlaží
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m
Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Bmo

0,9360 t 
2,808 t 

0,9360 t 
8,424 t 

0,9360 t 
2,808 t 

0,9360 t

111,3
47.7

143.1 
15,9
84.8 
10,6

127.2

104,18
133.94
133.94
133.94 
79,37 
29,76

119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů ■■ celkem dalších 9ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/6 - dalších 9ks 9 KUS 40 164,26 361 478,34

Součet za 02 • Oprava balkonů - celkem dalších 9ks 361 478,34



Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 401 840,33

03 - Repase stříšek dle dflenské dokumentace 
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, přivaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8 -8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 17 681,69

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin baikonu+doplněni chýbějicích části - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17 1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky -1 ks 19 976,41

02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/6-další 1ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41

Součet za 02 - Oprava stříšky - celkem další 1 ks

SP 009 ,60/ 108

19 976,41

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 61/108 
24.1.2017

Cena celk.

Celkem 03 - Repase střišek dle dílenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/6 - Repase balkonů a střišek 257 141,15

02 - BD 13/6 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 
01 - Výměna repasovaných dveří, vč.pHdružených prací 
766 - Konstrukce truhlářské
001 D/24 Vnitřní dveře 620-650/2430-2480 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Spíž
004 D/22 Vnitřní dveře 800-850/2000-2020 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - Pokoje
005 D/23 Vnitřní dveře 600-650/2000-2020 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla bez zárubně - WC 
008 D/x Dodávka a montáž nové zárubně vč.pomocné tesařské podkonstrukce

18 KUS 
49 KUS 
18 KUS 
85 KUS

4 800,00 
4 650,00
4 550,00
5 230,00

86 400,00 
227 850,00 
81 900,00 

444 550,00



Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 840 700,00

96 - Bourání konstrukcí
199 968061125R00 
205 968062455R00

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2

85 KUS 
65 M2

15,9
212

1 351,50 
13 780,00

Součet za 96 - Bourán! konstrukci 15131,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 5,655 t 111,3 629,4
434 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží 16,965 t 47,7 809,23
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5,655 t 143,1 809,23
436 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 45,24 t 15,9 719,32
437 979082111 ROO Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m 2,886 t 84,8 244,73
438 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 28,275 t 10,6 299,72
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 5,655 t 1 270,00 7181,85

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 693,48

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveři, vč.přidružených práci 866 524,98

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání
766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské
001 D/22 Dveře vnitřní 850/2000 plné/prosklené se zárubní repase -49 KOMPL 3 540,00 -173 460,00
002 D/23 Dveře vnitřní 650/2000 plně/prosklené se zárubní repase -18 KOMPL 3 010,00 -54180,00
003 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 píné/prosklen se zárubní repase -18 KOMPL 3 413,00 -61 434,00

Součet za 766 - BD 13/3 - Konstrukce truhlářské -289 074,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání -289 074,00

Celkem 02 - BD 13/6 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 577 450,98

03 - BD 13/6 - Repase parket 
775 - Podlahy dřevěné

SPJ109 ,61/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i.

Stránka 62/108 
24.1.2017

Cena celk.
001 PC
002 PC
003 PC
004 PC

Broušení parket v&.lakování 
Tmelení parket 
Olištování parket
Doplnění nových parket -10% z celé plochy

493.4 M2
493.4 M2
493.4 M2 
49,34 M2

459 
97 

114,5 
1 495,00

226 470,60 
47 859,80 
56 494,30 
73 763,30



Součet za 775 - Podlahy dřevěné 404 588,00

Celkem 0 3 -BD 13/6-Repase parket 404 588,00

04 - BD 13/6 - Provedení suchých podlah v kuchyních 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 219,3 M2 892 195 615,60

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 195 615,60

762 - Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 219,3 M2 39 8 552,70

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 8 552,70

776 - Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 372,81 M 54 20131,74
002 776521200RT1 Lepen! povlak.podlah, PVC a vinyl 219,3 M2 214 46 930,20
003 776994111RT1 Svařován f povlakových podlah z pásů 153,51 M 36,3 5 572,41
004 PC 1 Dodávka homogenní vinylové krytiny vč.přesunu materiálu 219,3 M2 421,29 92 388,90
005 PC 2 Dodávka PVC sokliku 372,81 M 35 13 048,35
006 776991132 Základní čištění nově položených podlahovin 219,3 M2 176 38 596,80

Součet za 776 - Podlahy povlakové 216 668,40

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm 219,3 M2 250 54 825,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 54 825,00

96 - Bourání konstrukci
194 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 9,111 M3 159 1 448,65

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 1 448,65

99 - Staveništní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 15,98 t 233,2 3 726,54

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 3 726,54

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 10,198 t 111,3 1 135,04
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 30,5939 t 47,7 1 459,33
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 10,1982 t 143,1 1 459,36
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 81,5836 t 15,9 1 297,18
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 14,5968 t 84,8 1 237,81

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 63/108 
24.1.2017



Měna: Kč 
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 81,5836 t 10,6 864,79
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 6,6496 t 127,2 845,83
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 3,5484 t 1 270,00 4 506,47

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 805,80

Celkem 04 - BD 13/6 - Provedeni suchých podlah v  kuchyních 493 642,69

05 - BD 13/6 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn
61 - Úpravy povrchů vnitřní
001 612421131R00 Oprava vápen .omítek stěn do 5 % pl. - štukových -2 884,35 M2 12,72 -36 688,93
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých 2 884,35 M2 89,6 258 437,76
003 602021104R00 Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně 2 884,35 M2 51,2 147 678,72
004 602021142R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně 2 884,35 M2 105 302 856,75
005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 2 588,08 M2 128,5 332 568,28

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 1 004 852,58

784-Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 4 006,58 M2 21,2 84 939,39

Součet za 784 - Malby 84939,39

96 - Bourání konstrukcí
167 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 884,35 M2 7,42 -21 401,88
168 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 884,35 M2 23,32 67 263,04

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 45 861,17

99 - Staveništni přesun hmot
177 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 57,3277 t 233,2 13 368,81

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 13 368,81

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
340 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 22,919 t 111,3 2 550,88
341 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 68,757 t 47,7 3 279,71
342 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 22,919 t 143,1 3 279,71
343 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 183,352 t 15,9 2 915,30
344 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 22,919 t 84,8 1 943,53
345 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 183,352 t 10,6 1 943,53
346 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 22,919 t 127,2 2 915,30

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 18 827,96

Celkem 05 - BD 13/6 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 167 849,91

06 - BD 13/6 - D+M kuchyňských linek v£.zařízovacích předmětů
001 01 Vlastní kuchyňská linka 4 KUS 0,00 0,00
002 02 Km240 - Kuchyňská linka 8 KUS 30 250,00 242 000,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 64 /108 
24.1.2017

Cena celk.
003 03 K270 - Kuchyňská linka 1 KUS 30 850,00 30 850,00
004 04 K 190 X 150 - Kuchyňská linka rohová 5 KUS 31 480,00 157 400,00
005 05 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 18 KUS 6 400,00 115 200,00
006 06 DI1 - Digestoř 18 KUS 2 400,00 43 200,00
007 07 DR1 - Jednodřez nerezový bez odkapu 0,0000 KUS 1 900,00 0,00
008 08 DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem 18 KUS 2 400,00 43 200,00
009 09 Provedení elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku 18 SOUBOI 800 14 400,00

Součet za 06 - BD 13/6 - D+M kuchyňských linek vč.zařízovacích předmětů 646 250,00

07 - BD 13/6 - Změna zařízovacích předmětů
01 - Zařízovací předměty dle zadáni
002 117 Vana min.160x70, plech.smalt., bilá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -10 KUS 5 997,00 -59 970,00
003 126 Baterie vanová nástěnná ručni, vč. příslušenstvím -6 SOUBOI 2 566,00 -15 396,00

Součet za 01 - Zařízovací předměty dle zadáni -75 366,00

02 - Zařízovací předměty dle revize
001 116 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) 4 KUS 7 249,00 28 996,00
002 001 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11 6 KUS 4 728,00 28 368,00
003 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 6 KUS 9 993,00 59 958,00
004 004 Sprchová páková baterie 1/2'"'x150, držák sprchy, vč.montáže 6 KUS 1 902,00 11 412,00

Součet za 02 - Zařizovací předměty dle revize 128 734,00

711 - Izolace proti vodě
001 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 36 M2 304,22 10 951,92
002 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 12 M 109,1 1 309,20
003 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 6 KUS 108,3 649,8
004 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,3000 t 508,8 152,64

Součet za 711 - Izolace proti vodě 13 063,56

Celkem 07 - BD 13/6 - Změna zařízovacích předmětů 66431,56

08 - BD 13/6 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. č. 2 - Větráni koupelny a WC
096 2.V1 Provedeni odsáváni ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00
097 2.I Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -18 ks 3 351,00 -60 318,00
098 2.II Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -18 BM 50,9 -916,2
099 2.III Protidešfová střiška s mřížkou d125 vč. montáže -16 ks 442,5 -7 080,00
100 2.IV Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100 /10 % tvar. dflů vč. montáže (délky 6+7+10+7+9+11) -50 BM 251,3 -12 565,00
101 2.V Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+19+19+19+16+16+16+ 1: -244 BM 246,9 -60 243,60



Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větrání koupelny a WC -126122,80

Celkem 08 - BD 13/6 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů -126122,80

09 - BD 13/6 - Keramické obklady_kuchyňské linky

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 651108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
001 01 Montáž keramických obkladů 10/10cm 30,42 M2 350 10 647,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/10cm 31,941 M2 575 18 366,08

Součet za 09 - BD 13/6 - Keramické obklady_kuchyňské linky 29 013,08

10 - BD 13/6 - Stavební úpravy lodžie
008 08 Provedení dailšího +3ks lodžie 3 KPL 22 301,50 66 904,50
009 08 Doplnění chýbějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U) 38 KUS 468 17 784,00

Součet za 10 - BD 13/6 - Stavební úpravy lodžie 84 688,50

3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm 3,6 M2 503,48 1 812,53
002 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 0,0150 t 34 760,00 521,4
003 342400010RA0 Příčky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm 0,4000 M2 673 269,2
004 380932225ROO Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 3 M 1 307,00 3 921,00
005 970031018R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm 0,6000 M 1 372,00 823,2

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužující věnec 2B beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových ti. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 594,87

99 - Staveništní přesun hmot
001 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4



Součet za 99 - Staveništi)! přesun hmot 466,4

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 1,1419 t 111,3 127,09
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,4258 t 47,7 163,41
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,1419 t 143,1 163,41
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 10,2773 t 15,9 163,41
005 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 1,1419 t 84,8 96,83
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 3,4258 t 10,6 36,31
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 1,1419 t 127,2 145,25

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

S P J09  .651108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Celkem 10 - BD 13/6 - Stavební úpravy lodžie 106 983,64

11 - BD 13/6 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 36 KUS 636 22 896,00
004 01 D+M prahů délky 850mm 49 KUS 685 33 565,00

Součet za 11 - BD 13/6 - Dodávka a montáž dubových prahů 56461,00

12 - BD 13/6 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 69 KUS 512,5 35 362,50

Součet za 12 - BD 13/6 - D+M měřičů tepla 35 362,50

13 - BD 13/6 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea LINO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 13 - BD 13/6 - D+M nástěnek 1 650,00

14 - BD 13/6 - Dodávka a montáž kováni
003 01 Dodávka kování Cobra BB 90 48 KUS 489 23 472,00
004 01 Dodávka kování Cobra WC 72 18 KUS 573 10 314,00
005 01 Montáž nového kování 66 KUS 250 16 500,00
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění -66 KUS 100 -6 600,00

Součet za 14 - BD 13/6 - Dodávka a montáž kováni 43 686,00

15 - BD 13/6 - D+M hasicich přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg 1 KUS 1 500,00 1 500,00

Stránka 66/108 
24.1.2017



Součet za 15 - BD 13/6 - D+M hasících přístrojů 7 510,00

16 - BD 13/6
001 01

- Zasklení vchodových dveří bezpečnostním sklem
Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 16 - BD 13/6 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem 2 500,00

17 - BD 13/6
001 PC
002 PC

- Provedeni generálního kliče pro společné prostory
Dodávka vložky 
Dodávka klíče

7 KUS 
23 KUS

188
57

1 316,00 
1 311,00

Součet za 17 - BD 13/6 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 2 627,00

18 - BD 13/6
003 03

- Výměna skel v interiérových dveřích
Dodávka a montáž zasklení dveří pro BD 13/6 12,45 M2 850 10 582,50

Součet za 18 - BD 13/6 - Výměna skel v interiérových dveřích 10 582,50

19 - BD 13/6 
01 - BD 13/1

SP 009 .65

- Elektroinstalační práce
- Zrušení ventilátorů

/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 67/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

001 0106
002 0105
003 0006
004 0004

Kabel CYKY 3x1,5
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý 
Spínač zapuštěný jednopólový

-53,1 M 
-53,1 M 

-17 KUS 
-17 KUS

8,83
13,05
103,4
69,98

-468,87 
-692,95 

-1 757,80 
-1 189,66

Součet za 01 - BD 13/1 - Zrušeni ventilátorů -4109,29

02 - BD 13/6 
01 - 1.NP
001 0005
002 0024
003 0027
004 0029
005 0101
006 0105
007 0129

- Změny elektro KL, van a sprch

Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý
Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá
krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice
krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a víčka
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Zapravení rýh po uložení kabelů

1 KUS
6 KUS
7 KUS 
1 KUS

30 M 
28 M 
58 M

97,07
89,46
25,51

118,32
13.05
13.05 
40,81

97,07 
536,76 
178,57 
118,32 
391,5 
365,4 

2 366,98

Součet za 01-1.NP 4 054,60

02 - 3.NP
001 0005
003 0027

Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý
krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice

1 KUS 
4 KUS

97,07
25,51

97,07
102,04



005 0101
006 0105
007 0129
008 0095
009 0075

03 - 2,4-6-NP
001 0005
002 0024
003 0027
004 0029
005 0101
006 0105
007 0129
008 0095
009 0130
010 0131

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
Zapravení rýh po uložení kabelů 
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
Svítidlo žárovkové 2131201, 60 W, nástěnné

58 M 
26 M 
96 M 
12 M 
-1 KUS

13.05
13.05 
40,81

13,5
209,88

756,9 
339,3 

3 917,76 
162 

-209,88

Součet za 02 - 3.NP

Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bílý
Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletní+ rámeček plastová, bílá
krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice
krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a víčka
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Zapravení rýh po uložení kabelů
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou
Revize
Nezměřitelné pracovní výkony

3 KUS 
12 KUS 
15 KUS 
11 KUS 
84 M 
56 M 

169 M 
29 M 

1 M2 
18 HOD

97,07
89,46
25,51

118,32
13.05
13.05 
40,81

13,5 
3 240,00 

385,84

5 165,19

291,21 
1 073,52 

382,65 
1 301,52 
1 096,20 

730,8
6 896,89

391,5 
3 240,00 
6 945,12

Součet za 03 - 2.4-6.N P 22 349,41

Celkem 02 - BD 13/6 - Změny elektro KL, van a sprch 31 569,20

03 - Doplňující práce elektro (dle Info z 24.11.2016)
001 0001 Navýšení ceny za RB1 (36 modulů) 2 KUS 350 700
002 0004 Spínač zapuštěný jednopólový 4 KUS 69,98 279,92

SP DOS .67/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 68/108 
24.1.2017

Cena celk.

003 0005 Spínač pod omítku řaz. 1, plastový bilý 4 KUS 97,07 388,28
004 0023 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z 13 KUS 62,73 815,49
005 0024 Zásuvka 250VAC/16A zapuštěná kompletnf+ rámeček plastová, bilá 13 KUS 89,46 1 162,98
006 0027 krabice přístrojová univerzální zapuštěná vč. dodávky krabice 17 KUS 25,51 433,67
007 0029 krabice odbočná univerzální kruhová zapuštěná se zapojením vč. svorek a vička 15 KUS 118,32 1 774,80
008 0095 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 172 M 13,5 2 322,00
009 0102 Kabel CYKY -J 3x2,5 172 M 14,36 2 469,92
010 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 110 M 13,05 1 435,50
011 0106 Kabel CYKY 3x1,5 110 M 8,83 971,3
012 0129 Zapravení rýh po uložení kabelů 282 M 40,81 11 508,42
013 0048 Nezměřitelné pracovní výkony 14 HOD 385,84 5 401,76
014 0130 Revize 1 KPL 2 600,00 2 600,00
015 0131 Demontáž provedené elektroinstalace vč.zapravení 3 HOD 385,84 1 157,52



Součet za 03 - Doplňující práce elektro (dle info z 24.t1.2016) 33 421,56

Celkem 19 - BD 13/6 - Elektroinstalační práce 60 881,47

20 - BD 13/6 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 555,07 M2 2 1 110,14
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,3304 t 143,1 476,58
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 3,3304 t 1 500,00 4 995,63
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 26,64 t 15,9 423,58
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 26,64 t 10,6 282,38
006 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 9,99 t 47,7 476,52
008 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP 3,3304 t 111,3 370,68
009 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,3304 t 84,8 282,42

Součet za 20 - BD 13/6 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin 8 417,93

21 - BD 13/6 - Navýšení jádrové omítky
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm ti. jádra (378,59m2 x 3) 1 135,77 M2 61 69 281,97

Součet za 21 - BD 13/6 - Navýšeni jádrové omítky 69 281,97

22 - BD 13/6 - Provedení izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/6 890 M2 105 93 450,00

Součet za 22 - BD 13/6 - Provedení izolace stropů 93 450,00

23 - BD 13/6 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637ROO Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 11 M2 254,4 2 798,40
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 11 M2 383 4 213,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 7 011,40

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm

SP 009 ,68/108

75 M 107,5 8 062,50

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 69/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 062,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,6532 t 111,3 295,3
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 7,9596 t 47,7 379,67
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,6532 t 143,1 379,67



436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23,8788 t 15,9 379,67
437 979082111R00 Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 2,6532 t 84,8 224,99
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,266 t 10,6 140,62
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 2,6532 t 127,2 337,49

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 137,42

Celkem 23 - BD 13/6 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 17 211,32

24 - BD 13/6 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastiiku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie
001 C/08 Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TiZn 4 KOMPL 537,5 2 150,00
002 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675
003 C/13 Okno kastlové 1270/1660 dřevo/sklo/TiZn 15 KOMPL 537,5 8 062,50
004 C/14 Okno kastlové 2250/1660 dřevo/sklo/TiZn 24 KOMPL 862,5 20 700,00
005 C/15 Okno kastlové 650/1660 dřevo/sklo/TiZn 18 KOMPL 487,5 8 775,00

Součet za 01 - Výroba kastiiku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie 40 362,50

Celkem 24 - BD 13/6 - Zabezpečeni oken fasády 40 362,50

25 - BD 13/6 - Doplnění teraca
001 773412200R00 Sokllky z přlrod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm 24 M 135,68 3 256,32
002 PC1 Oprava uražených hran schodů 12 KUS 750 9 000,00
003 PC2 Nová parapetní deska na okno 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 25 - BD 13/6 - Doplněni teraca 14 756,32

26 - BD 13/6 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 226,0m2) - zřízení 1 356,00 M2 74,2 100 615,20
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 356,00 M2 31,8 43 120,80
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 255 t 233,2 59 466,00
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 23 HOD 275 6 325,00

Součet za 26 - BD 13/6 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování 209 527,00

27 - BD 13/6 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bouráni konstrukci
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,48 M3 1 908,00 6 639,84

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 639,84

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

SP .003 ,69/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 70/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.



339 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 7,5869 t 111,3 844,42
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 22,7174 t 47,7 1 083,62
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,6708 t 143,1 1 240,79
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 69,3661 t 15,9 1 102,92
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 8,6708 t 84,8 735,28
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 69,3661 t 10,6 735,28
345 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 8,6708 t 127,2 1 102,93

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 845,24

Celkem 27 - BD 13/6 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě 13 485,08

28 - BD 13/6 - Provedeni betonové podlahy ve spížích
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 1,23 M3 2 544,00 3129,12
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracovánf tl.2 mm 8,2 M2 195 1 599,00
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 3,07 t 405,16 1 243,84

Součet za 28 - BD 13/6 - Provedení betonové podlahy ve spížích 5 971,96

29 - BD 13/6 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 3192O1311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -647,63 M2 222,6 -144162,44
002 602021104ROO Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 647,63 M2 42,4 27 459,51
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 880,12 M2 286 251 714,32
004 PC Sponkování trhlin průvlaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 880,12 M2 83,4 73 402,01

Součet za 29 - BD 13/6 - Úpravy povrchů vnějši (fasáda) 225 413,40

30 - BD 13/6 - Provedeni oddilatování střech
001 01 Dilatace střech TÍZn rš=330mm (mezi 4-6) 12 BM 280 3 360,00
002 02 Podkladní hranol 100/1 OOmm 12 BM 106 1 272,00

Součet za 30 - BD 13/6 - Provedení oddilatováni střech 4632,00

Celkem S0.06 - BYTOVÝ DŮM 13/6 4 546 998,15

S0.07 - BYTOVÝ DŮM 13/7
01 - BD 13/7 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů dle zadáni stavby
080 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -10 KOMPL 17 596,00 -175 960,00
081 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -2 KOMPL 4 346,00 -8 692,00

Součet za 01 - Repase balkonů dle zadání stavby -184 652,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024RQ0 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Měna: Kč

Pof. Kód_____________ Popis _________________________________________________________________________________________________________Množství M.i.______________ Cena/m.j._____________ Cena celk.

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců zocelí 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, pňvaření táhel, vrtáni stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941O42R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy 4 162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6 175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

0,9360 t 
2,808 t 

0,9360 t

116,87
47,7

143,1

109,39
133.94
133.94

Stránka 71 /108 
24.1.2017



004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

SP 089 ,71 / 108

8,424 t 
0,9360 t 
2,808 t 

0,9360 t

15,9
84,8
10,6

127,2

133,94
79,37
29,76

119,06

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 72/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 739,41

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 367,20

02 - Oprava balkonů - celkem dalšfch 9ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/7 -dalších 9ks 9 KUS 40 164,26 361 478,34

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 9ks 361 478,34

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 401 845,54

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase střfšky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, přivaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8 - 8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabillzace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

1 265,55

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce

99 - Sanace konstrukci
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějlcích části - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17

17 681,69

1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 19 976,41

02 - Oprava stříšky - celkem dalšf 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/7 - další 1ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41



Součet za 02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/7 - Repase balkonů a stříšek 257 146,36

02 - BD 13/7 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 40 KUS 636 25 440,00
004 01 D+M prahů délky 850mm 39 KUS 685 26 715,00
006 D/29a Výměna prahu - JŘBU 2 (BD 13/7) -35 KOMPL 636 -22 260,00

Součet za 02 - BD 13/7 - Dodávka a montáž dubových prahů 29 895,00

SPJ309 > 721108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 73/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
03 - BD 13/7 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 72 KUS 512,5 36 900,00

Součet za 03 - BD 13/7 - D+M měřičů tepla 36 900,00

04 - BD 13/7 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea UNO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepeni 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 04 - BD 13/7 - D+M nástěnek 1 650,00

05 - BD 13/7 - Dodávka a montáž kováni
001 01 Dodávka kování Element BB90 48 KUS 609 29 232,00
002 01 Dodávka kování Element WC 72 46 KUS 803 36 938,00
005 01 Montáž nového kování 94 KUS 250 23 500,00
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění -94 KUS 100 -9 400,00

Součet za 05 - BD 13/7 - Dodávka a montáž kováni 80 270,00

06 - BD 13/7 - D+M hasicích přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg 1 KUS 1 500,00 1 500,00

Součet za 06 - BD 13/7 - D+M hasicích přístrojů 7 510,00

07 - BD 13/7 - Zasklení vchodových dveří bezpečnostním sklem + nové vchodové dveře pro BD č.7
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem pro BD 13/7 1 KUS 2 500,00 2 500,00
002 D/20 Dveřní křídlo vstupní 1000/2100 plné - D+M replika, atyp - BD č.7 1 KOMPL 24 274,00 24 274,00

Součet za 07 - BD 13/7 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem + nové vchodové dveře pro BD č.7 26 774,00



08- BD 13/7 - Provedení generálního klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky 7 KUS 188 1 316,00
002 PC Dodávka klfče 29 KUS 57 1 653,00

Součet za 08 - BD 13/7 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 2 969,00

09- BD 13/7 - Výměna skel v interiérových dveřích
004 04 Dodávka a montáž zasklení dveřf pro BD 13/7 10,28 M2 850 8 738,00

Součet za 09 - BD 13/7 - Výměna skel v interiérových dveřich 8 738,00

10- BD 13/7 - Provedení izolace koupelen invalidů
001 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm -22 M2 304,22 -6 692,84
002 PC Stěrka hydroizolačni 22 M2 475 10 450,00
003 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmet, do 30x30 cm -22 M2 492,9 -10 843,80
004 PC Montáž podlah 10x10cm 22 M2 562,5 12 375,00
005 597.01 Dlažba keramická CZ standard -22 M2 318 -6 996,00
006 597.02 Dlažba keramická CZ 10x10cm 22 M2 625 13 750,00

Součet za 10 - BD 13/7 - Provedeni izolace koupelen invalidů 12 042,36

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 74/108 
24.1.2017

Cena celk.

11 - BD 13/7 - Vicepráce kuchyňských linek, úprava skřině pí.Krištofkové
001 PC Zapojeni elektrospotřebičů 72 KUS 587,5 42 300,00
002 PC Redukce HT d 50/40 71 KUS 34,86 2 475,06
003 PC Montáž stávajících kuchyňských linek 5 KUS 4 300,00 21 500,00
004 PC Montáž vestavné skříně 1 KUS 8125,00 8125,00
005 PC Dodávka chybějícího kování ke skříní vestavné 1 KUS 3 750,00 3 750,00

Součet za 11 - BD 13/7 - Vicepráce kuchyňských linek, úprava skříně pí.Krištofkové 78150,06

12 - BD 13/7 - Elektroinstalační práce
01 - BD 13/7 - Koordinace rozvodů a svítidel
003 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní -1 KUS 209,88 -209,88
004 0075 A - Svitidloprachotěsné zářivkové svítidlo 1x36/840, EP, IP65, popis v knize svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace -1 KUS 608,98 -608,98
005 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní 1 KUS 209,88 209,88
006 0077 A5 - Svitidloprachotěsné zářivkové svítidlo 2x18/840, EP, IP65, popis v knice svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace 1 KUS 895 895

Součet za 01 - BD 13/7 - Koordinace rozvodů a svítidel 286,02

02 - BD 13/7 - Zrušeni ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý -17 KUS 103,4 -1 757,80



004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 02 - BD 13/7 - Zrušení ventilátorů -4109,29

03 - BD 13/7 - Provizorní napojení STA vchod 7
0002 - Rozvod společné televizní antény - montáž
0028 0001 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty 41 M 9,5 389,5
0030 0001 Montáž koax. kab. do konektoru 2 ks 41,55 83,1
0031 0001 Montáž koax.kab. do spojů 1 ks 28,49 28,49
0032 0001 Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm 2 ks 28,49 56,98
0034 0001 Měření TV signálu 1 program 10 ks 111,6 1 116,00
0035 0001 Závěrečné měření stoupacího vedení 2 ks 211,32 422,64
0039 0001 Montáž antény TV III.,IV.,V. pásmo nad 10 prvků 0,5000 ks 349,04 174,52
0046 0001 Montáž modulu stavebnicového systému STA + nastavení 3 ks 419,08 1 257,24
0047 0001 Pomocné montážní práce 3 HOD 385,84 1 157,52
0048 0001 Nezměřitelné pracovní výkony 3 HOD 385,84 1 157,52

Součet za 0002 - Rozvod společné televizní antény - montáž 5 843,51

Celkem 03 - BD 13/7 - Provizorní napojení STA vchod 7 5 843,51

Celkem 12 - BD 13/7 - Elektroinstalační práce 2 020,24

13 - BD 13/7 - Příplatek za bouraní lepenky živičnfch krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 575,6434 M2 2 1 151,29
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 27,63 t 143,1 3 953,85
003 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 27,63 t 15,9 439,32
SP..0O9 ,74/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 75/108

CENOVÁ NABlDKA 241 2017

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
004 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 27,63 t 10,6 292,88
005 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 10,361 t 47,7 494,22
007 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 3,4539 t 111,3 384,41
008 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,4539 t 84,8 292,89
009 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 3,4539 t 1 500,00 5180,79

Součet za 13 - BD 13/7 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin 12 189,65

14 - BD 13/7 - Navýšeni jádrové omítky
001 611491129ROO Příplatek za každých dalších 5mm ti. jádra (477,64m2 x 2,5) 1 235,70 M2 61 75 377,70

Součet za 14 - BD 13/7 - Navýšeni jádrové omítky 75 377,70

15 - BD 13/7 - D+M invalidních madel
001 01 Dodávka a montáž invalidních madel v BD 13/7 pro byty č.1,2,3,4 4 KUS 865 3 460,00



Součet za 15 - BD 13/7 - D+M invalidních madel 3 460,00

16 - BD 13/7 - Provedení izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštěnl a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/7 865 M2 105 90 825,00

Součet za 16 - BD 13/7 - Provedeni izolace stropů 90 825,00

17 - BD 13/7 - Provedeni instalačních přizdívek 
3 - Svislé a kompletní konstrukce
001 346275111ROO Pňzdívky z desek Ytong tl. 50 mm (koupelny v=1,0m; 48ks) 20,4 M2 447 9118,80

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce 9118,80

61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 PC Perlinka + lepidlo přizdívek 20,4 M2 135 2 754,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 754,00

Celkem 17 - BD 13/7 - Provedeni instalačních přizdívek 11 872,80

18 - BD 13/7 - Vysekání drážek rozvodů ÚT 
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omitka vnitřní zdivá, MVC, štuková
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

11 M2 
11 M2

254,4
383

2 798,40 
4 213,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 7 011,40

96 - Bourání konstrukci
001 974031154R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 75 M 107,5 8 062,50

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 062,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží

SP 009 .75/108

2,6532 t 
7,9596 t

111,3
47,7

295,3
379,67

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 76/108 
24.1.2017

Cena celk.
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno

2.6532 t 
23,8788 t
2.6532 t 
13,266 t
2.6532 t

143.1 
15,9 
84,8 
10,6

127.2

379.67
379.67 
224,99 
140,62 
337,49

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 137,42



Celkem 18 - BD 13/7 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 17 211,32

19 - BD 13/7 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastlfku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie
001 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 537,5 1 075,00
002 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 24 KOMPL 487,5 11 700,00
003 C/08 Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TiZn 4 KOMPL 537,5 2150,00
004 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675
005 C/11 Okno kastlové 2350/1690 dřevo/sklo/TiZn 36 KOMPL 862,5 31 050,00

Součet za 01 - Výroba kastiiku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie 46 650,00

Celkem 19 - BD 13/7 - Zabezpečeni oken fasády 46 650,00

20 - BD 13/7 - D+M invalidní plošiny
001 01 D+M invalidní plošiny SP - Delta č.revize, zprovoznění 1 KPL 164 450,00 164 450,00

Součet za 20 - BD 13/7 - D+M invalidní plošiny 164450,00

21 - BD 13/7 - Doplněni teraca
001 7734122O0R00 Soklíky z pfírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm
002 PC1 Oprava uražených hran schodů
003 PC2 Nová parapetní deska na okno

35 M 
8 KUS 
1 KUS

135,68 
750 

2 500,00

4 748,80 
6 000,00 
2 500,00

Součet za 21 - BD 13/7 - Doplněni teraca 13 248,80

22 - BD 13/7 - Zvýšený přesun hmot a podstojkováni
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 224,0m2) - zřízení
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu

1 344,00 M2 
1 344,00 M2 

275 t 
19 HOD

74,2
31,8

233,2
275

99 724,80 
42 739,20 
64130,00 
5 225,00

Součet za 22 - BD 13/7 - Zvýšený přesun hmot a podstojkováni 211 819,00

23 - BD 13/7 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě 
96 - Bourání konstrukcí
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,68 M3 1 908,00 7 021,44

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 7 021,44

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
SP 009 ,78(108

8,0459 t 111,3 895,51

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 77/108 
24.1.2017

Cena celk.



340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 24,0918 t 47,7 1 149,18
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,1954 t 143,1 1 315,86
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 73,5627 t 15,9 1 169,65
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9,1954 t 84,8 779,77
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m 73,5627 t 10,6 779,76
345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 9,1954 t 127,2 1 169,65

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 259,39

Celkem 23 - BD 13/7 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě 14 280,83

24 - BD 13/7 - Provedeni betonové podlahy ve spížich
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15 1,2 M3 2 544,00 3 052,80
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracovánl tl.2 mm 8 M2 195 1 560,00
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 3 t 405,16 1 215,48

Součet za 24 - BD 13/7 * Provedeni betonové podlahy ve spížích 5 828,28

25 - BD 13/7 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -647,63 M2 222,6 -144162,44
002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 647,63 M2 42,4 27 459,51
003 319201319R00 Vyrovnáni zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 880,12 M2 286 251 714,32
004 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 880,12 M2 83,4 73 402,01

Součet za 25 - BD 13/7 ■ Úpravy povrchů vnější (fasáda) 208413,40

26 - BD 13/7 - Změna zařízovacích předmětů (skutečnost)
01 - Zařizovaci předměty dle zadání
001 123 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU 0,0000 KUS 7 249,00 0,00
002 124 Vana min.160x70, plech.smalt., bílá, vč.vanové vpusti a ZU 0,0000 KUS 5 997,00 0,00
003 133 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím -3 SOUBOI 2 566,00 -7 698,00

Součet za 01 - Zařizovaci předměty dle zadání -7 698,00

02 - Zařizovaci předměty dle revize
004 135 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11 -4 KUS 4 728,00 -18 912,00
005 136 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x -4 KUS 9 993,00 -39 972,00
006 133 Sprchová páková baterie 1/2'"’x150, držák sprchy, vč.montáže -1 KUS 1 902,00 -1 902,00

Součet za 02 - Zařizovaci předměty dle revize -60 786,00

711 - Izolace proti vodě
180 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm -24 M2 304,22 -7 301,28
181 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm -8 M 109,1 -872,8
182 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh -4 KUS 108,3 -433,2
183 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m -0,1 t 508,8 -50,88

Součet za 711 - Izolace proti vodě -8 658,16



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 78/108 
24.1.2017

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Celkem 26 - BD 13/7 - Změna zařízovacfch předmětů (skutečnost) -77 142,16

27 - BD 13/7 - Provedeni oddilatováni střech
001 01 Dilatace střech TiZn rš=330mm (mezi 7-9) 12 BM 280 3 360,00
002 02 Podkladní hranol 100/100mm 12 BM 106 1 272,00

Součet za 27 - BD 13/7 - Provedení oddilatováni střech 4 632,00

28 - BD 13/7 - Stavební úpravy lodžie
007 08 Provedení dallšího +2ks lodžie 2 KPL 22 301,50 44 603,00
008 08 Doplnění chýbějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U) 35 KUS 468 16 380,00

Součet za 28 - BD 13/7 - Stavební úpravy lodžie 60 983,00

3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 3,6 M2 503,48 1 812,53
002 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 0,0150 t 34 760,00 521,4
003 342400010RA0 Příčky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm 0,4000 M2 673 269,2
004 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 3 M 1 307,00 3 921,00
005 970031018R00 Vrtání jádrové do zdíva cihelného d 14-18 mm 0,6000 M 1 372,00 823,2

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87
002 970251 lOOROO Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 594,87

99 - Staveništní přesun hmot
001 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4

Součet za 99 - Staveníštní přesun hmot 466,4

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot



001 979011111R00
002 979011121R00
003 979081111R00
004 979081121R00
005 979082111R00
006 979082121R00 
SP.OOS ,78/108

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 
Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

1.1419 t
3.4258 t
1.1419 t 

10,2773 t
1.1419 t
3.4258 t

111,3
47.7 

143,1
15,9
84.8 
10,6

127,09
163.41
163.41
163.41 
96,83 
36,31

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 79/108 
24.1.2017

Cena celk.
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Bmo 1,1419 t 127,2 145,25

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

Celkem 28 - BD 13/7 - Stavební úpravy lodžie 83 278,14

Celkem S0.07 - BYTOVÝ DŮM 13/7 1 430 459,78

S0.08 - BYTOVÝ DŮM 13/8
01 - BD 13/8 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby
099 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10,2.66
100 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66

-10 KOMPL 
-2 KOMPL

18 783,20 
4 611,00

-187 832,00 
-9 222,00

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby -197 054,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepídlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00



767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapraveni vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, pflvaření táhel, vrtání stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 26,352 M2 38,16 1 005,59
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042 79,056 M2 29,68 2 346,38
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m

SP..009 ,79 / 108

26,352 M2 30,74 810,06

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 80/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 94 - Lešeni a stavebni výtahy 4162,03

96 - Bouráni konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl, 10 cm 5,28 M2 196,35 1 036,73
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 7,812 M 552,3 4 314,57

Součet za 96 - Bouráni konstrukci 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6 175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979O11111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,9360 t 111,3 104,18
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 t 47,7 133,94
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 t 143,1 133,94
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 t 15,9 133,94
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,808 t 10,6 29,76
007 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 0,9360 t 127,2 119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 11 ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/8 - dalších 11 ks 11 KUS 40 164,26 441 806,86



Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 11 ks 441 806,86

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 482168,85

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - perlínka+lepídío (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L120/8-8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 17 681,69

99 - Sanace konstrukcí

SP 009 fíO i 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i,

Stránka 81/108 
24.1.2017

Cena celk.
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17 1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 19 976,41

02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/8 - další 1 ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41

Součet za 02 - Oprava střišky - celkem další 1 ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase střfšek dle dflenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/8 - Repase balkonů a stříšek 325 067,67

02 - BD 13/8 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří
01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů
3 - Svislé konstrukce
001 317121151RT3 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh
002 349231821R00 Pňzdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm

84 KUS 
33,6 M2

540 
1 504,00

45 360,00 
50 534,40



Součet za 3 - Svislé konstrukce 95 894,40

766 - Konstrukce truhlářské
001 D/22 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křidla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně 48 KUS 9 237,50 443 400,00
002 D/23 Vnitřní dveře 600/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - WC 18 KUS 9 237,50 166 275,00
003 D/24 Vnitřní dveře 600/2450 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Spíž 18 KUS 10 062,50 181 125,00

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 790 800,00

96- Bourání konstrukci
195 968062455R0Q Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 176,4 M2 212 37 396,80

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 37 396,80

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
390 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 13,3004 t 111,3 1 480,33
391 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 39,9011 t 47,7 1 903,28
392 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 13,3004 t 143,1 1 903,29
393 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 133,0035 t 15,9 2114,76
394 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 13,3004 t 84,8 1 127,87
395 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 66,5018 t 10,6 704,92
396 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 13,3004 t 1 270,00 16 891,51

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 26 125,96

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů 950 217,16

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadáni

8PJ309 ,81 / 108

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 82/108 
24.1.2017

Cena celk.
766 - BD 13/8 - Konstrukce truhlářské
308 D/22 Dveře vnitřní 850/2000 plné/prosklené se zárubní repase
309 D/23 Dveře vnitřní 650/2000 plné/prosklené se zárubní repase
310 D/24 Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubní repase

-48 KOMPL 
-18 KOMPL 
-18 KOMPL

3 540,00 
3 010,00 
3 413,00

-169 920,00 
-54180,00 
-61 434,00

Součet za 766 - BD 13/8 - Konstrukce truhlářské -285 534,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveřf dle zadáni -285 534,00

Celkem 02 - BD 13/8 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 664 683,16

03 - BD 13/8 - Repase parket
775 - Podlahy dřevěné



001 PC Broušení parket vč.lakování 557,9 M2 459 256 076,10
002 PC Tmelení parket 557,9 M2 97 54116,30
003 PC Olištováni parket 557,9 M2 114,5 63 879,55
004 PC Doplnění nových parket-10% z celé plochy 55,79 M2 1 495,00 83 406,05

Součet za 775 - Podlahy dřevěné 457 478,00

Celkem 03 - BD 13/8 - Repase parket 457 478,00

04 - BD 13/8 - Provedení suchých podlah v kuchyních
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 222,2 M2 892 198 202,40

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 198 202,40

762 - Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 222,2 M2 39 8 665,80

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 8 665,80

776 - Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 377,74 M 54 20 397,96
002 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl 222,2 M2 214 47 550,80
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 155,54 M 36,3 5 646,10
004 PC 1 Dodávka homogenní vinylové krytiny vč.přesunu materiálu 222,2 M2 421,29 93 610,64
005 PC 2 Dodávka PVC soklíku 377,74 M 35 13 220,90
006 776991132 Základní čištěni nově položených podlahovin 222,2 M2 176 39107,20

Součet za 776 - Podlahy povlakové 219 533,60

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do ti.2-3mm 222,2 M2 250 55 550,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 55 550,00

96 - Bourání konstrukcí

SPJJ09 ,821 WS

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i.

Stránka 83/108 
24.1.2017

Cena celk.
152 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2

Součet za 96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot
184 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

6,6673 M3

11,6944 t

159

233,2

1 060,10

1 060,10

2 727,13



Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 2 727,13

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
342 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 10,2232 t 111,3 1 137,84
343 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 30,6684 t 47,7 1 462,88
344 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 10,2232 t 143,1 1 462,94
345 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 81,7854 t 15,9 1 300,39
346 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 10,2232 t 84,8 866,93
347 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 81,7854 t 10,6 866,93
348 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 6,6673 t 127,2 848,08
349 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 3,5559 t 1 270,00 4 515,99

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 461,98

Celkem 04 - BD 13/8 - Provedeni suchých podlah v kuchyních 498 201,01

05 - BD 13/8 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn
61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 612421311ROO Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých 2 850,59 M2 89,6 255 412,86
003 602021104ROO Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně 2 850,59 M2 51,2 145 950,21
004 602021142R00 Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně 2 850,59 M2 105 299 311,95
005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 2 425,30 M2 128,5 311 651,05
91 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových -2 850,59 M2 12,72 -36 259,50

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 976 066,57

784 -Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 3 986,79 M2 21,2 84 520,01

Součet za 784 - Malby 84 520,01

96 - Bourání konstrukci
168 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 2 850,59 M2 23,32 66 475,76
174 978013111R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % -2 850,59 M2 7,42 -21 151,38

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 45 324,38

99 - Staveništní přesun hmot
184 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 56,7544 t 233,2 13 235,13

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 13 235,13

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
342 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 22,6898 t 111,3 2 525,37
SP 009 .83/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 84/108 
24.1.2017



Pof. Kód_____________ Popis___________________________________________________________________________________________________________Množstvi M.j.______________ Cena/m.j._____________ Cena celk.

343 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 68,0694 t 47,7 3 246,91
344 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 22,6898 t 143,1 3 246,91
345 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 181,5185 t 15,9 2 886,14
346 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 22,6898 t 84,8 1 924,10
347 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 181,5185 t 10,6 1 924,10
348 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 22,6898 t 127,2 2 886,14

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 18 639,67

Celkem 05 - BD 13/8 - Provedeni opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 137 785,76

06 - BD 13/8 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacich předmětů
001 01 K 210 - Kuchyňská linka 5 KUS 30 750,00 153 750,00
002 03 Km240 - Kuchyňská linka 12 KUS 30 250,00 363 000,00
003 04 K270 - Kuchyňská linka 1 KUS 30 850,00 30 850,00
004 05 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 18 KUS 6 400,00 115 200,00
005 07 DR1 - Jednodřez nerezový bez odkapu 5 KUS 1 900,00 9 500,00
006 08 DI1 - Digestoř 18 KUS 2 400,00 43 200,00
007 08 DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem 13 KUS 2 400,00 31 200,00
008 09 Provedení elektroinstalačních prací pro kuchyňskou linku 18 SOUBOI 800 14 400,00

Součet za 06 - BD 13/8 - D+M kuchyňských linek vč.zařízovacich předmětů 761 100,00

07 - BD 13/8 - Změna zařizovacich předmětů
01 - Zařizovaci předměty dle zadáni
114 114 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bilá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -6 KUS 7 249,00 -43 494,00
115 115 Vana min.160x70, plech.smalt., bilá, vč.vanové vpusti a ZU -3 KUS 5 997,00 -17 991,00
126 126 Baterie vanová nástěnná ručnf, vč. příslušenstvím -9 SOUBOI 2 566,00 -23 094,00

Součet za 01 - Zařizovaci předměty dle zadáni -84 579,00

02 - Zařizovaci předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11 9 KUS 4 728,00 42 552,00
002 002 Keramická vanička JIKA RAVENNA 80/80/11 0,0000 KUS 4 640,00 0,00
003 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x 9 KUS 9 993,00 89 937,00
004 004 Sprchová páková baterie 1/2'"'x150, držák sprchy, vč.montáže 9 KUS 1 902,00 17118,00

Součet za 02 - Zařizovaci předměty dle revíze 149 607,00

711 - Izolace proti vodě
243 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 54 M2 304,22 16 427,88
244 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 18 M 109,1 1 963,80
245 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 9 KUS 108,3 974,7
250 998711103ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 0,4500 t 508,8 228,96

Součet za 711 - Izolace proti vodě 19 595,34

Celkem 07 - BD 13/8 - Změna zařizovacich předmětů 84 623,34



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 85/108 
24.1.2017

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

08 - BD 13/8 - Změna větrání koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. £. 2 - Větráni koupelny a WC
155 42523 Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00
156 42371 Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -18 ks 3 351,00 -60 318,00
157 42402 Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -18 BM 50,9 -916,2
158 42431 Protidešfová stříška s mřížkou d125 vč. montáže -17 ks 442,5 -7 522,50
159 42462 Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 6+7+9+7+9+11) -53,5 BM 251,3 -13 444,55
160 42492 Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+22+19+19+19+19+ 16+1( -254 BM 246,9 -62 712,60

Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větráni koupelny a WC -129 913,85

Celkem 08 - BD 13/8 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů -129 913,85

09 - BD 13/8 - Keramické obklady_kuchyňské linky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/1 Ocm 31,32 M2 350 10 962,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/1 Ocm 31,32 M2 575 18 009,00

Součet za 09 - BD 13/8 - Keramické obklady_kuchyňské linky 28 971,00

10 - BD 13/8 - Příplatek za bouráni lepenky živičních krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 590,5 M2 2 1 181,00
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,0565 t 143,1 580,49
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny 4,0565 t 1 500,00 6 084,75
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 32,4475 t 15,9 515,92
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 32,4475 t 10,6 343,94
006 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 12,1678 t 47,7 580,4
008 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 4,0565 t 111,3 451,49
009 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,0565 t 84,8 343,99

Součet za 10 - BD 13/8 - Příplatek za bouráni lepenky živičních krytin 10 081,98

11 - BD 13/8 - Navýšeni jádrové omítky pod obklady
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (415,08m2 x 3) 1 245,24 M2 61 75 959,64

Součet za 11 - BD 13/8 - Navýšení jádrové omítky pod obklady 75959,64

12 - BD 13/8 - Provedení izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/8 872 M2 105 91 560,00

Součet za 12 - BD 13/8 - Provedení izolace stropů 91 560,00

13 - BD 13/8 - Doplnění teraca
001 773412200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm 10 M 135,68 1 356,80
003 PC1 Oprava uražených hran schodů 15 KUS 750 11 250,00



004 PC2 Nová parapetní deska na okno
005 PC3 Doplnění podlahy u dveří

1 KUS 
10 KUS

2 500,00 
750

2 500,00 
7 500,00

Součet za 13 - BD 13/8 - Doplnění teraca 

14 - BD 13/8 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT

SP, 009 , 85/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

22 606,80

Stránka 86/108 
24.1.2017

Cena ceik.

61 - Úpravy povrchů vnltřni
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 8 M2 254,4 2 035,20
120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 8 M2 383 3 064,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřnf 5 099,20

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 80 M 107,5 8 600,00

Součet za 96 - Bourání konstrukci 8 600,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,161 t 111,3 240,52
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 6,4829 t 47,7 309,23
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,161 t 143,1 309,24
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19,4488 t 15,9 309,24
437 979082111R00 Vnltrostaveništni doprava suti do 10 m 2,161 t 84,8 183,25
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 10,8049 t 10,6 114,53
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,161 t 127,2 274,88

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 740,89

Celkem 14 - BD 13/8 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 15 440,09

15 - BD 13/8 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud
001 1 Montážní práce - ohad nákladů 1 KPL 40 000,00 40 000,00

Součet za 15 - BD 13/8 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 40 000,00

01 - BD 13/8 - Zrušeni ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bilý -17 KUS 103,4 -1 757,80
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 01 - BD 13/8 - Zrušení ventilátorů -4109,29



Celkem 15 - B D 13/8 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud

16 - BD 13/8 - Stavební úpravy lodžie
008 08 Provedení dallšího +5ks lodžie 5 KPL 22 301,50

35 890,71

111 507,50

Součet za 16 - BD 13/8 - Stavební úpravy lodžie 111 507,50

3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 3,6 M2 503,48 1 812,53
002 327361017R00 Výztuž zdi a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 0,0150 t 34 760,00 521,4
003 342400010RA0 Přičky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm 0,4000 M2 673 269,2
004 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 3 M 1 307,00 3 921,00
005 970031018R00

SPJJG9 ,86/108
Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm 0,6000 M 1 372,00 823,2

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 87/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužujíci věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedeni štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bouráni konstrukcí
001 962051115R00 Bouráni příček železobetonových tl. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 594,87

99 - Staveništni přesun hmot
001 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 466,4

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 1,1419 t 111,3 127,09
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,4258 t 47,7 163,41
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,1419 t 143,1 163,41
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,2773 t 15,9 163,41
005 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m 1,1419 t 84,8 96,83



006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

3,4258 t 
1,1419 t

10,6
127,2

36,31
145,25

Součet za D96 • Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

Celkem 16 - BD 13/8 - Stavební úpravy lodžie 133 802,64

17 - BD 13/8 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 
004 01 D+M prahů délky 850mm

36 KUS 
48 KUS

636
685

22 896,00 
32 880,00

Součet za 17 - BD 13/8 - Dodávka a montáž dubových prahů 55 776,00

18 - BD 13/8 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 68 KUS 512,5 34 850,00

Součet za 18 - BD 13/8 - D+M měřičů tepla 34 850,00

19 - BD 13/8 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea UNO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

SP.009 ,87/ 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množstvi M.i. Cena/m.i.

Stránka 88/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za 19 - BD 13/8 - D+M nástěnek 1 650,00

20 - BD 13/8 - Dodávka a montáž kováni
003 01 Dodávka kování Cobra BB 90
004 01 Dodávka kování Cobra WC 72
005 01 Montáž nového kování
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění

48 KUS 
18 KUS 
56 KUS 

-56 KUS

489
573
250
100

23 472,00 
10 314,00 
14000,00 
-5 600,00

Součet za 20 - BD 13/8 - Dodávka a montáž kováni 42186,00

21 - BD 13/8 - D+M hasících přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg

7 KUS
8 KUS 
1 KUS

750
95

1 500,00

5 250,00 
760 

1 500,00

Součet za 21 - BD 13/8 - D+M hasících přístrojů 7 510,00

22 - BD 13/8 - Zasklení vchodových dveří bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 22 - BD 13/8 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem 2 500,00



23 - BD 13/8 - Provedení generálniho klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky
002 PC Dodávka klíče

6 KUS 
23 KUS

188
57

1 128,00 
1 311,00

Součet za 23 - BD 13/8 - Provedeni generálniho kliče pro společné prostory 2 439,00

24 - BD 13/8 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastlfku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie
001 C/08 Okno kastlové 1550/640 dřevo/sklo/TiZn 4 KOMPL 537,5 2150,00
002 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 337,5 675
003 C/13 Okno kastlové 1270/1660 dřevo/sklo/TiZn 12 KOMPL 537,5 6 450,00
004 C/14 Okno kastlové 2250/1660 dřevo/sklo/TiZn 24 KOMPL 862,5 20 700,00
005 C/15 Okno kastlové 650/1660 dřevo/sklo/TiZn 18 KOMPL 487,5 8 775,00

Součet za 01 - Výroba kastliku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie 38 750,00

Celkem 24 - BD 13/8 - Zabezpečení oken fasády 38 750,00

25 - BD 13/8 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropů á 216,0m2) - zřízení 1 296,00 M2 74,2 96 163,20
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 296,00 M2 31,8 41 212,80
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 269 t 233,2 62 730,80
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 55 HOD 275 15125,00

Součet za 25 - BD 13/8 - Zvýšený přesun hmot a podstojkovánf 215 231,80

26 - BD 13/8 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bourání konstrukci
SP 003 ,86/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 89/108 
24.1.2017

Cena celk.
001 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,52 M3 1 908,00 6 716,16

Součet za 96 - Bourání konstrukci 6 716,16

D96- Přesuny suti a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 7,7159 t 111,3 858,78
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 23,1036 t 47,7 1 102,04
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,8182 t 143,1 1 261,88
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 70,5453 t 15,9 1 121,67
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 8,8182 t 84,8 747,78
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 70,5453 t 10,6 747,78
345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 8,8182 t 127,2 1 121,68

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 6 961,61



Celkem 26 - BD 13/8 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě

27 - BD 13/8 - Provedeni betonové podlahy ve spížích
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

1,35 M3 
9 M2 

3,37 t

2 544,00 
195 

405,16

13 677,77

3 434,40 
1 755,00 
1 365,39

Součet za 27 - BD 13/8 - Provedení betonové podlahy ve spížích 6 554,79

28 - BD 13/8 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -647,63 M2 222,6 -144162,44
002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 647,63 M2 42,4 27 459,51
003 319201319R00 Vyrovnáni zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 880,12 M2 286 251 714,32
004 PC Sponkování trhlin průvlaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 880,12 M2 83,4 73 402,01

Součet za 28 - BD 13/8 - Úpravy povrchů vnější (fasáda) 225 413,40

29 - BD 13/8 - Provedení oddilatováni střech
001 01 Dilatace střech TiZnrš=330mm (mezi 8-10) 12 BM 280 3 360,00
002 02 Podkladní hranol 100/1 OOmm 12 BM 106 1 272,00

Součet za 29 - BD 13/8 - Provedeni oddilatováni střech 4632,00

30 - BD 13/8 - Provedení provizorního schodiště
001 01 Kompletní tesařská konstrukce provizorního schodiště pro BD 13/8 1 KPL 19 800,00 19 800,00

Součet za 30 - BD 13/8 - Provedeni provizorního schodiště 19 800,00

Celkem S0.08 - BYTOVÝ DŮM 13/8 4 884 308,72

S0.09 - BYTOVÝ DŮM 13/9
01 - BD 13/9 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby
075 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66
SP 009 , 89 f108

-10 KOMPL 17 596,00 -175 960,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 90/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
076 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66 -2 KOMPL 4 346,00 -8 692,00

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby -184 652,00

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce



001 342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujícich pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - períinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.ploten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, pňvaření táhel, vrtání stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešeni a stavební výtahy 4162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115ROO Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
002 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979O11111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
SP 009 .SO1108

0,9360 t 111,3 104,18

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i.

Stránka 91 /108 
24.1.2017

Cena celk.



002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 2,808 1 47,7 133,94
003 979O81111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,9360 1 143,1 133,94
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,424 1 15,9 133,94
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,9360 t 84,8 79,37
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,8081 10,6 29,76
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 0,9360 1 127,2 119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem dalších 9ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/9 - dalších 9ks 9 KUS 40 164,26 361 478,34

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem dalších 9ks 361 478,34

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 401 840,33

03 - Repase střišek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase střišky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - periinka+lepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 v6.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtánl, injektáže, pňvařenl výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L120/8 -8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

1 265,55

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chýbějících části - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17

17 681,69

1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 19 976,41

02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/9-další 1ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41

Součet za 02 - Oprava střišky - celkem dalši 1ks 19 976,41

Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/9 - Repase balkonů a střfšek 257 141,15



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 92 /108
24 1 2017

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

02 - BD 13/9 - Stavební úpravy lodžie
007 08 Provedení dallšího +2ks lodžie 2 KPL 22 301,50 44 603,00
008 08 Doplnění chýbějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U) 38 KUS 468 17 784,00

Součet za 02 - BD 13/9 - Stavební úpravy lodžie 62 387,00

3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 3,6 M2 503,48 1 812,53
002 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 0,0150 t 34 760,00 521,4
003 342400010RA0 Příčky z tvárníc Fan-Block, tloušťka 9 cm 0,4000 M2 673 269,2
004 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 3 M 1 307,00 3 921,00
005 970031018R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm 0,6000 M 1 372,00 823,2

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukci
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 5,459 M2 196,35 1 071,87
002 970251lOOROO Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 10 M 552,3 5 523,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 6 594,87

99 - Staveništni přesun hmot
001 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 466,4

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 1,1419 t 111,3 127,09
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,4258 t 47,7 163,41
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,1419 t 143,1 163,41
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,2773 t 15,9 163,41
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,1419 t 84,8 96,83
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 3,4258 t 10,6 36,31
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměs! - DUFONEV Brno 1,1419 t 127,2 145,25



Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

Celkem 02 - BD 13/9 - Stavební úpravy lodžie

03 - BD 13/9 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm

SP.C09 ,92/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

48 KUS 

Množství M.i.

636 

Cena/m .i.

84 682,14

30 528,00

Stránka 93/108 
24.1.2017

Cena celk.
004 01 D+M prahů délky 850mm 48 KUS 685 32 880,00
007 D/29a Výměna prahu - JŘBU 2 (BD 13/9) -30 KOMPL 636 -19 080,00

Součet za 03 - BD 13/9 - Dodávka a montáž dubových prahů 44 328,00

04 - BD 13/9 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučldlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 74 KUS 512,5 37 925,00

Součet za 04 - BD 13/9 - D+M měřičů tepla 37 925,00

OS - BD 13/9 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea LINO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepeni 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 05 - BD 13/9 - D+M nástěnek 1 650,00

06 - BD 13/9 - Dodávka a montáž kováni
001 01 Dodávka kování Element BB90 48 KUS 609 29 232,00
002 01 Dodávka kováni Element WC 72 24 KUS 803 19 272,00
005 01 Montáž nového kování 72 KUS 250 18 000,00
006 01 Odpočet repase kováni - očištění, odmaštění -72 KUS 100 -7 200,00

Součet za 06 - BD 13/9 - Dodávka a montáž kováni 59 304,00

07 -BD  13/9 - D+M hasfcich přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasicích 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasicích C02 HP 5kg 1 KUS 1 500,00 1 500,00

Součet za 07 - BD 13/9 - D+M hasicích přístrojů 7 510,00

08 - BD 13/9 - Zaskleni vchodových dveři bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 08 - BD 13/9 - Zaskleni vchodových dveři bezpečnostním sklem 2 500,00

09 - BD 13/9 - Provedeni generálního klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky 7 KUS 188 1 316,00



002 PC Dodávka klíče 29 KUS 57 1 653,00

10-
005

BD 13/9
05

Součet za 09 - BD 13/9 - Provedení generálního klíče pro společné prostory

- Výměna skel v interiérových dveřích
Dodávka a montáž zaskleni dveří pro BD 13/9 7,88 M2 850

2 969,00

6 698,00

Součet za 10 - BD 13/9 - Výměna skel v interiérových dveřích 6 698,00

11 - BD 13/9 - Elektroinstalační práce
01 - BD 13/9 - Koordinace rozvodů a svítidel
003 0074 Svítidlo zářivkové, 40 W, stropní -1 KUS 209,88 -209,88
004 0075 A - Svltidloprachotěsné zářivkové svítidlo 1x36/840, EP, IP65, popis v knize svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace -1 KUS 608,98 -608,98
005 0074 Svítidlo záňvkové, 40 W, stropní 1 KUS 209,88 209,88
006
SP_C

0077
!09 ,93

A5 - Svltidloprachotěsné zářivkové svítidlo 2x18/840, EP, ÍP65, popis v knice svítidel, vč. sv. zdroje a recyklace
l  4 Qg

1 KUS 895 895

IMOS Brno,a.,s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 94/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 01 - BD 13/9 - Koordinace rozvodů a svítidel 286,02

02 - BD 13/9 - Zrušeni ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5 -53,1 M 8,83 -468,87
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou -53,1 M 13,05 -692,95
003 0006 Spínač pod omítku řaz. 1/0, plastový bílý -17 KUS 103,4 -1 757,80
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový -17 KUS 69,98 -1 189,66

Součet za 02 - BD 13/9 - Zrušení ventilátorů -4109,29

03 - BD 13/9 - Provizorní napojení STA vchod 9
0002 - Rozvod společné televizní antény - montáž
0028 0001 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty 41 M 9,5 389,5
0030 0001 Montáž koax. kab. do konektoru 2 ks 41,55 . 83,1
0031 0001 Montáž koax.kab. do spojů 1 ks 28,49 28,49
0032 0001 Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm 2 ks 28,49 56,98
0034 0001 Měřeni TV signálu 1 program 10 ks 111,6 1 116,00
0035 0001 Závěrečné měření stoupaclho vedení 2 ks 211,32 422,64
0039 0001 Montáž antény TV III.,IV.,V. pásmo nad 10 prvků 0,5000 ks 349,04 174,52
0046 0001 Montáž modulu stavebnicového systému STA + nastavení 3 ks 419,08 1 257,24
0047 0001 Pomocné montážní práce 3 HOD 385,84 1 157,52
0048 0001 Nezměřitelné pracovní výkony 3 HOD 385,84 1 157,52

Součet za 0002 - Rozvod společné televizní antény - montáž 5 843,51

0003 - Rozvod společné televizní antény - dodávka
0058 0001 Průraz do 500mm 1 ks 525 525



0063 0001 Koax.kabel H125 Cu PE 82 M 16,62 1 362,84
0065 0001 Konektor F 8 ks 13,06 104,48
0067 0001 OdbočovačJ odboč. 6.5 dB 1 ks 119,91 119,91

Součet za 0003 - Rozvod společné televizní antény - dodávka 2112,23

Celkem 03 - BD 13/9 - Provizorní napojeni STA vchod 9 7 955,74

04 - BD 13/9 - BD Merhautova,Brno. pronájem fotopasti
001 1 Montáž a demontáž fotopasti do rozvaděče 1 KPL 1 250,00 1 250,00
002 2 Pravidelná kontrola záznamu 1x týdně 4 KPL 187,5 750
003 3 Pronájem fotopasti na 30 dní 1 KPL 2 400,00 2 400,00

Součet za 04 - BD 13/9 - BD Merhautova,Brno - pronájem fotopasti 4400,00

Celkem 11 - BD 13/9 - Elektroinstalační práce 8 532,47

12 - BD 13/9 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy 527,482 M2 2 1 054,96
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,1649 t 143,1 452,9
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny

SP 009 ,94/ 108

3,1649 t 1 500,00 4 747,34

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 95/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 25,312 t 15,9 402,46
005 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 25,312 t 10,6 268,31
006 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 9,492 t 47,7 452,77
007 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 3,1649 t 111,3 352,25
008 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,1649 t 84,8 268,38

Součet za 12 - BD 13/9 - Příplatek za bouraní lepenky živičních krytin 7 999,37

13 - BD 13/9 - Navýšení jádrové omítky
001 611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (494,28m2 x 2,5) 1 235,70 M2 61 75 377,70

Součet za 13 - BD 13/9 - Navýšeni jádrové omitky 75 377,70

14 - BD 13/9 - Provedení izolace stropů
001 01 Provedení nátěru-izoíace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/9 869 M2 105 91 245,00

Součet za 14 - BD 13/9 - Provedeni izolace stropů 91 245,00

15 - BD13/9 - Vysekání drážek rozvodů ÚT
61 - Úpravy povrchů vnitřní
119 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 11 M2 254,4 2 798,40



120 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 11 M2 383 4 213,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 7 011,40

96 - Bourání konstrukcí
001 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 75 M 107,5 8 062,50

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 062,50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 2,6532 t 111,3 295,3
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 7,9596 t 47,7 379,67
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,6532 t 143,1 379,67
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 23,8788 t 15,9 379,67
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 2,6532 t 84,8 224,99
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 13,266 t 10,6 140,62
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,6532 t 127,2 337,49

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 2 137,42

Celkem 15 - BD13/9 - Vysekáni drážek rozvodů Ú T 17 211,32

16 - BD 13/9 - Provedeni instalačních přizdívek
3 - Svislé a kompletní konstrukce
001 346275111R00 Pfizdívky z desek Ytong tl. 50 mm (koupelny v=1,0m; 48ks) 20,4 M2 447 9118,80

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce 9118,80

61 - Úpravy povrchů vnitřní
002 PC Perlinka + lepidlo přizdívek 20,4 M2 135 2 754,00
SP 009 ,95/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABlDKA

Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 96/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 2 754,00

Celkem 16 - BD 13/9 - Provedení instalačních přizdívek 11 872,80

17 - BD 13/9 - Zabezpečeni oken fasády
01 - Výroba kastlíku, jeho montáž, demontáž vč.geotextiiie
001 C/03 Okno kastlové 1350/1670 dřevo/skio/TíZn 2 KOMPL 537,5 1 075,00
002 C/04 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 24 KOMPL 487,5 11 700,00
003 C/08 Okno kastlové 1550/640 dřevo/skio/TÍZn 3 KOMPL 537,5 1 612,50
004 C/09 Okno kastlové 650/640 dřevo/sklo/TiZn 3 KOMPL 337,5 1 012,50
005 C/11 Okno kastlové 2350/1670 dřevo/sklo/TiZn 36 KOMPL 862,5 31 050,00



Součet za 01 - Výroba kastlíku, jeho montáž, demontáž vč.geotextilie 46 450,00

Celkem 17 - BD 13/9 - Zabezpečení oken fasády 

18 - BD 13/9 - Doplnění teraca
001 773412200ROO Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm
002 PC1 Oprava uražených hran schodů
003 PC2 Nová parapetní deska na okno

33 M 
13 KUS 
1 KUS

135,68 
750 

2 500,00

46 450,00

4 477,44 
9 750,00 
2 500,00

Součet za 18 - BD 13/9 - Ooplnění teraca 16 727,44

19 - BD 13/9 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (6stropy á 224,0m2) - zřízení 1 344,00 M2 74,2 99 724,80
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 344,00 M2 31,8 42 739,20
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 285 t 233,2 66 462,00
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 19 HOD 275 5 225,00

Součet za 19 - BD 13/9 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování 214151,00

20 - BD 13/9 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bourání konstrukcí
3,78 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,78 M3 1 908,00 7 212,24

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 7 212,24

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 8,2647 t 111,3 919,86
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 24,747 t 47,7 1 180,43
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,4454 t 143,1 1 351,64
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 75,5633 t 15,9 1 201,46
343 979082111R00 Vnitrostaveníštní doprava suti do 10 m 9,4454 t 84,8 800,97
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 75,5633 t 10,6 800,97
345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 9,4454 t 127,2 1 201,45

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 456,78

5PJH39 ,96 í 108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m .i.

Stránka 97/108 
24.1.2017

Cena celk.

Celkem 20 - BD 13/9 - Navýšeni tloušťky bouraných betonů na půdě 14 669,02

21 - BD 13/9 - Provedeni betonové podlahy ve spížich
001 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 12/15
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm

1,44 M3
9,6 M2

2 544,00 
195

3 663,36 
1 872,00



003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 3,6 t 405,16 1 458,58

Součet za 21 - BD 13/9 - Provedení betonové podlahy ve spižich 6 993,94

22 - BD 13/9 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC ti. do 3 cm
002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm
004 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně

-648,67 M2 
648,67 M2

880.6 M2
880.6 M2

222,6
42.4 
286
83.4

-144 393,94 
27 503,61 

251 851,60 
73 442,04

Součet za 22 - BD 13/9 - Úpravy povrchů vnějšf (fasáda) 208403,31

23 - BD 13/9 - Změna zařizovacích předmětů 
01 - Zařizovací předměty dle zadáni
001 123 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bílá, vč.vanové vpusti a ZU 
003 133 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím

-7 KUS 
-7 SOUBOI

7 249,00 
2 566,00

-50 743,00 
-17 962,00

Součet za 01 - Zařizovací předměty dle zadání -68 705,00

02 - Zařizovací předměty dle revize
004 135 Keramická vanička JIKA RAVENNA 90/90/11
005 136 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x
006 133 Sprchová páková baterie 1/2""x150, držák sprchy, vč.montáže

7 KUS 
7 KUS 
7 KUS

4 728,00 
9 993,00 
1 902,00

33 096,00 
69 951,00 
13 314,00

Součet za 02 - Zařizovací předměty dle revize 116 361,00

711 - Izolace proti vodě
0,16 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 
14 711212601RT1 Těsnici pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 
42 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 
7 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh

0,1600 t 
14 M 
42 M2 
7 KUS

508,8
109,1

304,22
108,3

81,41 
1 527,40 

12 777,24 
758,1

Součet za 711 - Izolace proti vodě 15144,15

Celkem 23 - BD 13/9 - Změna zařízovacích předmětů 62 800,15

Celkem S0.09 - BYTOVÝ DŮM 13/9 1 287 140,80

S0.10 - BYTOVÝ DŮM 13/10
01 - BD 13/10 - Repase balkonů a stříšek
01 - Repase balkonů a stříšek dle zadáni stavby
085 B01 Balkon na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66
086 S01 Stříška na fasádě - komplexní rekonstrukce dle popisu na výkrese D.1.1-10.2.66

-12 KOMPL 
-2 KOMPL

20 134,70 
4913,10

-241 616,40 
-9 826,20

009 97/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 98/108 
24.1.2017

Měna: Kč



Pof. Kód_____________ Popis___________________________________________________________________________________________________________Množstvi M.i.______________ Cena/m .i._____________ Cena celk.

Součet za 01 - Repase balkonů a stříšek dle zadání stavby -251 442,60

02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 
001 - Oprava a repase balkonu - 1ks
3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 5,28 M2 503,48 2 658,37

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 658,37

4 - Vodorovné konstrukce
001 417321313R00 Ztužujicí pásy a věnce z betonu železového C 16/20
002 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
003 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstraněni
004 417361321R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 11373

0,1042 M3
2.0832 M2
2.0832 M2 
0,0360 t

2 667,00 
371 
106 

31 363,50

277,9 
772,87 
220,82 

1 129,09

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 400,67

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 10,56 M2 262,5 2 772,00

Součet za 6 - Úpravy povrchů 2 772,00

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 300x120/10-2ks + 400/300/15-2ks vč.2xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, přivaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 150x100x10-2100 vč.pioten 100x100/8, závitových tyčí M12, táhel 16mm-1440m
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, přivaření táhel, vrtáni stropní desky

45 KG 
12 HOD 
59 KG 

19,2 HOD

38,06
350

58,91
350

1 712,70 
4 200,00 
3 475,69 
6 720,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 16108,39

94 - Lešení a stavební výtahy
001 941941042ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 30 m
002 941941292R00 Příplatek za každý měsic použití lešení k pol.1042
003 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m

26.352 M2 
79,056 M2
26.352 M2

38,16
29,68
30,74

1 005,59
2 346,38 

810,06

Součet za 94 - Lešení a stavební výtahy 4162,03

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm
002 970251100R00 Řezáni železobetonu hl. řezu 100 mm

5,28 M2 
7,812 M

196,35
552,3

1 036,73 
4 314,57

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 5 351,30

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin desky+doplnění chýbějících částí desky vhodným materiálem - zvětralé rohy a podlaha 6 M2 1 029,17 6 175,02

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 6175,02

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží

0,9360 t 
2,808 t

111,3
47,7

104,18
133,94



IMOS Bmo,a,s„ Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 99/108 
24.1.2017

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

0,9360 t 
8,424 t 

0,9360 t 
2,808 t 

0,9360 t

143.1 
15,9 
84,8 
10,6

127.2

133.94
133.94 
79,37 
29,76

119,06

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 734,2

Celkem 001 - Oprava a repase balkonu - 1ks 40 361,99

02 - Oprava balkonů - celkem daišfch 11 ks
001 01 Oprava balkonů pro bytové domy 13/10 - dalších 11ks 11 KUS 40 164,26 441 806,86

Součet za 02 - Oprava balkonů - celkem daišfch 11 ks 441 806,86

Celkem 02 - Repase balkonů dle dílenské dokumentace 482 168,85

03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 
01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 
6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky stříšky - períinka+iepidlo (2,2mx1,3m =2,86m2) + Styrodur tl.30mm 2,86 M2 442,5 1 265,55

Součet za 6 - Úpravy povrchů 1 265,55

767 - Zámečnické konstrukce
001 001 Dodávka a výroba kotevních desek 100x100/10-8ks + 260/200/10-2ks + Plech P12 2150x160 vč.10xM16
002 002 Montáž kotevních desek vč.vrtání, injektáže, pňvaření výztuže, zapravení vč.materiálu
003 003 Dodávka a výroba venkovního L 120/8-8bm
004 004 Montáž lehké ocelové konstrukce, venkovního L vč.stabilizace

61,5 KG 
15 HOD 

100 KG 
12 HOD

38,06
350

58,91
350

2 340,69 
5 250,00 
5 891,00 
4 200,00

Součet za 767 - Zámečnické konstrukce 17 681,69

99 - Sanace konstrukcí
001 1 Sanace prasklin balkonu+doplnění chybějících částí - zvětralé rohy vhodným materiálem 1 M2 1 029,17 1 029,17

Součet za 99 - Sanace konstrukcí 1 029,17

Celkem 01 - Oprava a repase stříšky - 1ks 19 976,41

02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks
001 01 Oprava stříšky pro bytové domy 13/10 - další 1ks 1 KUS 19 976,41 19 976,41

Součet za 02 - Oprava stříšky - celkem další 1ks 19 976,41



Celkem 03 - Repase stříšek dle dílenské dokumentace 39 952,82

Celkem 01 - BD 13/10 - Repase balkonů a stříšek 270 679,07

02 - BD 13/10 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří

SP 003 ,99/108

IMOS Bmo.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 100/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1,2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů
3 - Svislé konstrukce
001 317121151RT3 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečné do rýh 144 KUS 540 77 760,00
002 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm 57,6 M2 1 504,00 86 630,40

Součet za 3 - Svislé konstrukce 164 390,40

766 - Konstrukce truhlářské
001 D/22 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křídla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně 42 KUS 9 237,50 387 975,00
002 D/23 Vnitřní dveře 600/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křidla vč. zárubně - WC 17 KUS 9 237,50 157 037,50
003 D/24 Vnitřní dveře 600/2450 - Dodávka a montáž nového dveřního křidla vč. zárubně - Spfž 17 KUS 10 062,50 171 062,50
004 D/25 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křidla vč. zárubně - Pokoje 4 KUS 9 237,50 36 950,00
005 D/29 Vnitřní dveře 800/1970 - Dodávka a montáž nového dveřního křidla vč. zárubně - Pokoje + Kuchyně 43 KOMPL 9 237,50 397 212,50

Součet za 766 - Konstrukce truhlářské 1 150 237,50

96 - Bourání konstrukcí
195 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 302,4 M2 212 64 108,80

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 64108,80

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
390 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 22,7916 t 111,3 2 536,71
391 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 68,3744 t 47,7 3 261,46
392 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 22,7916 t 143,1 3 261,48
393 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 227,9147 t 15,9 3 623,84
394 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 22,7916 t 84,8 1 932,73
395 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 113,9575 t 10,6 1 207,95
396 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 22,7916 t 1 270,00 28 945,33

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 44 769,49

Celkem 01 - Výměna repasovaných dveří, vč.přidružených prací - úprava stavebních otvorů 1 423 506,19

02 - Odpočet repasováných dveří dle zadáni
766 - BD 13/10 - Konstrukce truhlářské



308 D/22
309 D/23
310 D/24
311 D/25
312 D/29

Dveře vnitřní 850/2000 plné/prosklené se zárubnl repase 
Dveře vnitřní 650/2000 plné/prosklené se zárubní repase 
Dveře vnitřní 620/2430-80 plné/prosklen se zárubní repase 
Dveře vnitřní 800/2000 plné/prosklené se zárubní repase 
Dveře vnitřní 650/1900 plné/prosklené se zárubní repase

-56 KOMPL 
-14 KOMPL 
-17 KOMPL 
-14 KOMPL 
-43 KOMPL

3 540,00 
3 010,00 
3 413,00 
3 540,00 
3 010,00

-198 240,00 
-42 140,00 
-58 021,00 
-49 560,00 

-129 430,00

Součet za 766 - BD 13/10 - Konstrukce truhlářské -477 391,00

Celkem 02 - Odpočet repasováných dveří dle zadání -477 391,00

Celkem 02 - BD 13/10 - Dodávka a montáž vnitřních dveří; odpočet repasovaných dveří 946115,19

03-BD  13/10- Repase parket

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j.

Stránka 101/108 
24.1.2017

Cena celk.

775 - Podlahy dřevěné
001 PC
002 PC
003 PC
004 PC

Broušení parket vč.íakování 
Tmelení parket 
Olištování parket
Doplnění nových parket -10% z celé plochy

Součet za 775 - Podlahy dřevěné

536.1 M2
536.1 M2
536.1 M2 
53,61 M2

459 
97 

114,5 
1 495,00

246 069,90 
52 001,70 
61 383,45 
80 146,95

439 602,00

Celkem 03 - BD 13/10 - Repase parket

04 - BD 13/10 - Provedeni suchých podlah v  kuchyních 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

439 602,00

001 PC Provedení kompletní suché podlahy vč.vyrovnávacího násypu z keramzitu a separační vrstvy 544,7 M2 892 485 872,40

Součet za 63 - Podlahy a podlahové konstrukce 485 872,40

762- Konstrukce tesařské
001 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm 544,7 M2 39 21 243,30

Součet za 762 - Konstrukce tesařské 21 243,30

776- Podlahy povlakové
001 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 925,99 M 54 50 003,46
002 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl 544,7 M2 214 116 565,80
003 776994111RT1 Svařování povlakových podlah z pásů 381,29 M 36,3 13 840,83
004 PC 1 Dodávka homogenní vínylové krytiny vč.přesunu materiálu 544,7 M2 421,29 229 476,66
005 PC 2 Dodávka PVC sokílku 925,99 M 35 32 409,65
006 776991132 Základní čištění nově položených podlahovin 544,7 M2 176 95 867,20



Součet za 776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy ze syntetických hmot
001 776-1 Stěrka samonivelační do tl.2-3mm 544,7 M2 250

538 163,60

136 175,00

Součet za 777 - Podlahy ze syntetických hmot 136 175,00

96 - Bouráni konstrukcí
194 965082923R00 Odstraněni násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 22,5953 M3 159 3 592,65

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 3 592,65

99 - Staveništní přesun hmot
237 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 39,6304 t 233,2 9 241,81

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 9 241,81

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
433 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 25,291 t 111,3 2 814,89
434 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 75,8729 t 47,7 3 619,14
435 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 25,2915 t 143,1 3 619,21
436 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
SP 009 .101 1108

202,3273 t 15,9 3 217,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 102/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.
437 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 36,2001 t 84,8 3 069,77
438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 202,3273 t 10,6 2 144,67
439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 16,491 t 127,2 2 097,66
440 979999999R00 Poplatek za skladku - dřevo 8,8 t 1 270,00 11 176,00

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 31 758,34

Celkem 04 - BD 13/10 - Provedení suchých podlah v kuchyních 1 226 047,10

05 - BD 13/10 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn
61 - Úpravy povrchů vnitřní
001 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových -3 619,25 M2 12,72 -46 036,86
002 612421311R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých 3 619,25 M2 89,6 324 284,80
003 602021104R00 Adhézní nátěr stěn Baumit, ručně 3 619,25 M2 51,2 185 305,60
004 602021142R00 Stuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně 3 619,25 M2 105 380 021,25
005 602021147R00 Stěrka stěn vyrovnávací Baumit, ručně 3 309,63 M2 128,5 425 286,81

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřní 1 268 861,60

784 -Malby
001 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 4 818,50 M2 21,2 102 152,09



Součet za 784 - Malby 102 152,09

96 - Bourání konstrukcí
167 978013111R00
168 978013141R00

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % 
Otlučení omítek vnítřních stěn v rozsahu do 30 %

-3 619,25 M2 
3 619,25 M2

7,42
23,32

-26 854,83 
84 400,91

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 57 546,08

99 - Staveništní přesun hmot
177 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 71,9341 t 233,2 16 775,03

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot 16 775,03

D96 - Přesuny sut! a vybouraných hmot
340 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 28,7585 t 111,3 3 200,82
341 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 86,2756 t 47,7 4115,35
342 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 28,7586 t 143,1 4115,36
343 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 230,0683 t 15,9 3 658,09
344 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 28,7585 t 84,8 2 438,72
345 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 230,0683 t 10,6 2 438,72
346 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 28,7585 t 127,2 3 658,08

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 23 625,13

Celkem 05 - BD 13/10 - Provedení opravy z 30% stěn + nový štuk stěn 1 468 959,94

06 - BD 13/10 - D+M kuchyňských linek vč.zařízovacích předmětů
001 01

SP 009 ,102/108

K 240 - Kuchyňská linka 28 KUS 30 250,00 847 000,00

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 103/108 
24.1.2017

Cena celk.
002 02 SP1 - Sporák 850 x 600 x 600 28 KUS 6 400,00 179 200,00
003 03 DI1 - Digestoř 28 KUS 2 400,00 67 200,00
004 04 DR2 - Jednodřez nerezový s odkapem 28 KUS 2 400,00 67 200,00
005 05 Provedení elektroinstalačních prací pro kuchyňskou línku 28 SOUBOI 800 22 400,00

Součet za 06 - BD 13/10 - D+M kuchyňských linek vč.zařizovacfch předmětů 1 183 000,00

07 - BD 13/10 - Změna zařizovacích předmětů
01 - Zařízovací předměty dle zadání
001 116 Vana asymetrická 160x70/50, akrylát, bilá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -7 KUS 7 249,00 -50 743,00
002 117 Vana min.160x70, plech.smalt., bilá, vč.vanové vpusti a ZU (obsah pol.dle legendy ZP) -7 KUS 5 997,00 -41 979,00
003 126 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím -14 SOUBOI 2 566,00 -35 924,00

Součet za 01 - Zařízovací předměty dle zadání -128 646,00



02 - Zařizovací předměty dle revize
001 001 Keramická vanička JIKARAVENNA 90/90/11
002 003 Sprchový kout rohový RAVAK Supernova SRV2-S - 2x
003 004 Sprchová páková baterie 1/2"''x150, držák sprchy, vč.montáže

14 KUS 
14 KUS 
14 KUS

4 728,00 
9 993,00 
1 902,00

66192,00 
139 902,00 
26 628,00

Součet za 02 - Zařízovací předměty dle revize 232 722,00

711 - Izolace proti vodě
001 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm 84 M2 304,22 25 554,48
002 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm 28 M 109,1 3 054,80
003 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh 14 KUS 108,3 1 516,20
004 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 1 t 508,8 508,8

Součet za 711 - Izolace proti vodě 30 634,28

Celkem 07 - BD 13/10 - Změna zařízovacích předmětů 134 710,28

08 - BD 13/10 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů
Zař.č. - Zař. č. 2 - Větráni koupelny a WC
096 2.VI Provedení odsávání ve výtahu 1 KČ 15 000,00 15 000,00
097 2.I Stěnový radiální ventilátor, 150 m3/h, 180 Pa, včetně zpětné klapky, částečná montáž do podhledu, vč. montáže -28 ks 3 351,00 -93 828,00
098 2.II Ohebná AI laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, d100 vč. montáže -28 BM 50,9 -1 425,20
099 2.III Protidešťová stříška s mřížkou d125 vč. montáže -18 ks 442,5 -7 965,00
100 2.IV Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 100 /10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 6+7+10+7+9+11) -54 BM 251,3 -13 570,20
101 2.V Kruhové ocel. potrubí sk. I do prům. 125/10 % tvar. dílů vč. montáže (délky 22+22+22+19+19+19+16+16+16+ V. -342 BM 246,9 -84 439,80

Součet za Zař.č. - Zař. č. 2 - Větráni koupelny a WC -186 228,20

Celkem 08 - BD 13/10 - Změna větráni koupelen, WC a výtahů -186 228,20

09 - BD 13/10 - Keramické obklady_kuchyňské linky
001 01 Montáž keramických obkladů 10/1 Ocm 43,92 M2 350 15 372,00
002 002 Dodávka keramického obkladu 10/1 Ocm 43,92 M2 575 25 254,00

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M l Cena/m.i.

Stránka 104/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za 09 - BD 13/10 - Keramické obklady_kuchyňské linky

10 - BD 13/10 - Příplatek za bouraní lepenky živiCních krytin
001 712300834RT1 Příplatek za odstranění každé další vrstvy
002 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
003 979999999R00 Poplatek za skladku živičné krytiny
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

608,025 M2
4.407 t
4.407 t 

35,2558 t

2
143,1 

1 500,00 
15,9

40 626,00

1 216,05 
630,64 

6 610,50 
560,57



005
006
007
008

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 
979082111R00 Vnítrostaveníštní doprava suti do 10 m

35,2558 t 
13,2209 t

4.407 t
4.407 t

10,6
47.7 

111,3
84.8

373.71 
630,64
490,5

373.71

Součet za 10 - BD 13/10 - Příplatek za bouraní lepenky živičnich krytin 10 886,32

11 -
001

BD 13/10 - Navýšení jádrové omítky pod obklady
611491129R00 Příplatek za každých dalších 5mm tl. jádra (650,29m2 x 3) 1 950,87 M2 61 119 003,07

Součet za 11 - BD 13/10 - Navýšení jádrové omítky pod obklady 119 003,07

12-
001

BD 13/10 - Provedení izolace stropů
01 Provedení nátěru-izolace stropu vč.odmaštění a očištění stropu, 2x penetrace - příprava pro malbu v BD 13/10 1 250,00 M2 105 131 250,00

Součet za 12 - BD 13/10 - Provedení izolace stropů 131 250,00

13-
001
003
004
005

BD 13/10 - Doplnění teraca
773412200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné bez požláb. do 15 cm 
PC1 Oprava uražených hran schodů 
PC2 Nová parapetní deska na okno 
PC3 Doplnění podlahy u dveří

20 M 
30 KUS 
2 KUS 

20 KUS

135,68 
750 

2 500,00 
750

2 713,60 
22 500,00 

5 000,00 
15 000,00

Součet za 13 - BD 13/10 - Doplnění teraca 45 213,60

14- 
61 -
119
120

BD 13/10 - Vysekání drážek rozvodů ÚT 
Úpravy povrchů vnitřní

612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 
612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

8 M2 
8 M2

254,4
383

2 035,20
3 064,00

Součet za 61 - Úpravy povrchů vnitřni 5 099,20

96-
001

Bouráni konstrukcí
974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm 80 M 107,5 8 600,00

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 8 600,00

D96
433
434
435
436
437

s p  e

- Přesuny suti a vybouraných hmot
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 
979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

¡09 .104 / 108

2,161 t 
6,4829 t 
2,161 t 

19,4488 t 
2,161 t

111,3
47.7 

143,1
15,9
84.8

240,52
309.23
309.24
309.24
183.25

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 105/108
CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód_____________ Popis____________________________________

438 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Množství M.i. 

10,8049 t

Cena/m.j.

10,6
Cena celk. 

114,53



439 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 2,161 t 127,2 274,88

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 740,89

Celkem 14 - BD 13/10 - Vysekáni drážek rozvodů ÚT 15 440,09

15 - BD 13/10 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud
001 1 Montážní práce - ohad nákladů 1 KPL 70 000,00 70 000,00

Součet za 15 - BD 13/10 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 70 000,00

01 - BD 13/10 - Zrušení ventilátorů
001 0106 Kabel CYKY 3x1,5
002 0105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
003 0006 Spínač pod omítku faz. 1/0, plastový bílý
004 0004 Spínač zapuštěný jednopólový

-53,1 M 
-53,1 M 

-17 KUS 
-17 KUS

8,83
13,05
103,4
69,98

-468,87 
-692,95 

-1 757,80 
-1 189,66

Součet za 01 - BD 13/10 - Zrušeni ventilátorů -4 109,29

Celkem 15 - BD 13/10 - Změny v elektroinstalačních rozvodech silnoproud a slaboproud 65 890,71

16 - BD 13/10 - Stavební úpravy lodžie
008 08 Provedení dallšího +5ks lodžie
009 08 Doplnéní chýbějících replik lodžie ve vstupní části (tvar U)

1 KPL 
30 KUS

22 301,50 
468

22 301,50 
14 040,00

Součet za 16 - BD 13/10 - Stavební úpravy lodžie 36 341,50

3 - Svislé konstrukce
001 342255024R00
002 327361017R00
003 342400010RA0
004 380932225R00
005 970031018R00

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 
Výztuž zdi a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm 
Příčky z tvárnic Fan-Block, tloušťka 9 cm 
Vlepení výztuže D 12, beton, malta HIT - HY 150 
Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 14-18 mm

3,6 M2 
0,0150 t 
0,4000 M2 

3 M 
0,6000 M

503,48 
34 760,00 

673 
1 307,00 
1 372,00

1 812,53 
521,4
269.2 

3 921,00
823.2

Součet za 3 - Svislé konstrukce 7 347,33

4 - Vodorovné konstrukce
005 417320040RA0 Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 30 x 20 cm 5,3 M 744 3 943,20

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 3 943,20

6 - Úpravy povrchů
001 PC Provedení štěrkové omítky balkonu - perlinka+lepidlo 11,61 M2 262,5 3 047,63

Součet za 6 - Úpravy povrchů 3 047,63

96 - Bourání konstrukcí
001 962051115R00
002 970251lOOROO

Bourání příček železobetonových tl. 10 cm 
Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm

5,459 M2 
10 M

196,35
552,3

1 071,87 
5 523,00



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno

CENOVÁ NABlDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.j.

Stránka 106/108 
24.1.2017

Cena celk.

Součet za 96 - Bouráni konstrukcí 6 594,87

99 - Staveništní přesun hmot
001 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 t 233,2 466,4

Součet za 99 - Staveništni přesun hmot 466,4

D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
001 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 1,1419 t 111,3 127,09
002 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 3,4258 t 47,7 163,41
003 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,1419 t 143,1 163,41
004 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,2773 t 15,9 163,41
005 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,1419 t 84,8 96,83
006 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 3,4258 t 10,6 36,31
007 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi - DUFONEV Brno 1,1419 t 127,2 145,25

Součet za D96 - Přesun suti a vybouraných hmot 895,72

Celkem 16 - BD 13/10 - Stavební úpravy lodžie 58 636,64

17 - BD 13/10 - Dodávka a montáž dubových prahů
001 01 D+M prahů délky 650mm 31 KUS 636 19 716,00
003 01 D+M prahů délky 800mm 14 KUS 665 9 310,00
004 01 D+M prahů délky 850mm 99 KUS 685 67 815,00

Součet za 17 - BD 13/10 - Dodávka a montáž dubových prahů 96 841,00

18 - BD 13/10 - D+M měřičů tepla
001 01 Dodávka montáž dvoučidlového elektronického rozdělovače topných nákladů QUNDIS Caloric 5.5 WALK BY 86 KUS 512,5 44 075,00

Součet za 18 - BD 13/10 - D+M měřičů tepla 44 075,00

19 - BD 13/10 - D+M nástěnek
001 1 D+M nástěnek z marmolea LINO Bulletin Board 930/800mm (šxv), tl.6mm, nalepení 1 KUS 1 650,00 1 650,00

Součet za 19 - BD 13/10 - D+M nástěnek 1 650,00

20 - BD 13/10 - Dodávka a montáž kováni
003 01 Dodávka kování Cobra BB 90 70 KUS 489 34 230,00
004 01 Dodávka kování Cobra WC 72 42 KUS 573 24 066,00
005 01 Montáž nového kováni 112 KUS 250 28 000,00
006 01 Odpočet repase kování - očištění, odmaštění -112 KUS 100 -11 200,00

Součet za 20 - BD 13/10 - Dodávka a montáž kováni 75 096,00

21 - BD 13/10 - D+M hasících přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg 7 KUS 750 5 250,00



002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasicím přístrojům 8 KUS 95 760
003 03 Dodávka a montáž sněhových hasících C02 HP 5kg 1 KUS 1 500,00 1 500,00

ÍMOS Brno.a.s., Olomoucká 174,627 00 Brno Stránka 107/108

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Součet za 21 - BD 13/10 - D+M hasících přístrojů 7 510,00

22 - BD 13/10 - Zaskleni vchodových dveří bezpečnostním sklem
001 01 Dodávka a montáž zasklení dveří bezpečnostním sklem 1 KUS 2 500,00 2 500,00

Součet za 22 - BD 13/10 - Zasklení vchodových dveří bezpečnostním sklem 2 500,00

23 - BD 13/10 - Provedení generálního klíče pro společné prostory
001 PC Dodávka vložky 6 KUS 188 1 128,00
002 PC Dodávka klíče 33 KUS 57 1 881,00

Součet za 23 - BD 13/10 - Provedení generálního klíče pro společné prostory 3 009,00

24 - BD 13/10 - Zabezpečení oken fasády
01 - Výroba kastlíku, jeho montáž, demontáž vč.geotextílíe
001 C/11 Okno kastové 2350/1670 dřevo/sklo/TIZn 44 KOMPL 862,5 37 950,00
002 C/17 Okno kastlové 750/1670 dřevo/sklo/TiZn 32 KOMPL 487,5 15 600,00
003 C/18 Okno kastlové 660/550 dřevo/sklo/TiZn 18 KOMPL 337,5 6 075,00
004 C/21 Okno kastlové 2280/1050 dřevo/sklo/TiZn 0,0000 KOMPL 537,5 0,00
005 C/22 Okno kastlové 750/1050 dřevo/sklo/TiZn 2 KOMPL 487,5 975

Součet za 01 - Výroba kastlíku, jeho montáž, demontáž vč.geotextílíe 60 600,00

Celkem 24 - BD 13/10 - Zabezpečení oken fasády 60 600,00

25 - BD 13/10 - Zvýšený přesun hmota podstojkování
001 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa (7stropů á 224,0m2) - zřízení 1 568,00 M2 74,2 116 345,60
002 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění 1 568,00 M2 31,8 49 862,40
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 289 t 233,2 67 394,80
004 PC Práce v HZS, manipulace, ruční nakládka materiálu 25 HOD 275 6 875,00

Součet za 25 - BD 13/10 - Zvýšený přesun hmot a podstojkování 240 477,80

26 - BD 13/10 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě
96 - Bourání konstrukcí
3,78 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy 3,73 M3 1 908,00 7 116,84

Součet za 96 - Bourání konstrukcí 7116,84



D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
339 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 8,2647 t 111,3 919,86
340 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 24,747 t 47,7 1 180,43
341 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,4454 t 143,1 1 351,64
342 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 75,5633 t 15,9 1 201,46
343 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9,4454 t 84,8 800,97
344 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 75,5633 t 10,6 800,97
345 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno 9,4454 t 127,2 1 201,45

Součet za D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 456,78

SP_009 ,107/108

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 108/108 
24.1.2017

Cena celk.

Celkem 26 - BD 13/10 - Navýšení tloušťky bouraných betonů na půdě 14 573,62

27 - BD 13/10 - Provedení betonové podlahy ve spížích
001 631313511R00 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 12/15 3,15 M3 2 544,00 8 013,60
002 632411105R00 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.2 mm 21 M2 195 4 095,00
003 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 7,87 t 405,16 3 188,61

Součet za 27 - BD 13/10 - Provedení betonové podlahy ve spížich 15 297,21

28 - BD 13/10 - Úpravy povrchů vnější (fasáda)
001 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdivá maltou MVC tl. do 3 cm -648,67 M2 222,6 -144 393,94
002 602021104R00 Adhézní nátěr stěn na zdi, ručně 648,67 M2 42,4 27 503,61
003 319201319R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 880,6 M2 286 251 851,60
004 PC Sponkování trhlin průvlaků 20 BM 850 17 000,00
005 602011102RY1 Postřik cementový Baumit, ručně 880,6 M2 83,4 73 442,04

Součet za 28 - BD 13/10 - Úpravy povrchů vnější (fasáda) 225 403,31

29 - BD 13/10 - Sanace stavebních konstrukcí
046 970031020R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 20 mm vč. vyčištění vrtu stlačeným vzduchem 170 M 1 303,80 221 646,00
047 970035020R00 Příp. za šikmé jádr. vrt. v cihel, zdivá d 20 mm 170 M 116,6 19 822,00
048 29.I Injektování zdivá akrylátovým gelem vč. zaslepení vyvrtaných otvorů 170 BM 832,1 141 457,00

Součet za 29 - BD 13/10 - Sanace stavebních konstrukcí 382 925,00

30 - BD 13/10 • Provedení provizorního schodiště
001 01 Kompletní tesařská konstrukce provizorního schodiště pro BD 13/10 1 KPL 19 800,00 19 800,00

Součet za 30 - BD 13/10 - Provedení provizorního schodiště 19 800,00

Celkem S0.10 - BYTOVÝ DŮM 13/10 7 159 589,75



CELKEM 01 - BYTOVÉ DOMY 13/1-13/10 41 873 521,19



Změnový list stavby:

Inženýrské objekty
Datum předložení ZL:

SoDč.:

Ze dne:

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

19.1.2017

2014 100 01 /1 0 9 0 /1 4 /PS

6.10.2014

12 500

"BD Merhautova 13 - modernizace"

Inženýrské objekty

Venkovní osvětlení vnitrobloku

Důvod změny (vyjádření projektanta reaiizační dokumentace):

Popis změny: __

Kompletní provedení venkovního osvětlení vnitrobloku - Stavební objekt 10.11

Vyjádření projekianta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. Snav

Změna má vliv do následujících p r o fe s í :_

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy:

1} Oceněný výkaz výměr

2) Fotodokumentace
3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad Odpočet:

(bez DPH): Přípočet:

Celkem:

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Rostislav Ha k l___

Za TDI: Ing. Marie Stará

Za projektanta: Ing. Igor Bielik

Za autorský dozor: Ing. Igor Bielik

Za zhotovitele: Ludvík Lubomír

Pavel Fila

adu

574 202,50 Kč

574 202,50 Kč



2/ 2



IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 1 /1

CENOVÁ NABÍDKA 24.1.2017

Měna: Kč
Pof. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i. Cena celk.

Stavba: 201410VCP - BD Merhautova 13, Brno - SOD - Vícepráce

02 - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

10.11 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VNITROBLOKU
0001 - Elektromontáže
001 0003 Kabel CYKY-J 4x 16mm2 vč. uložení do kabelového lože dle standardů MB 250 M 139,17 34 792,50
002 0007 Chránička plastová 63/52 vč. uložení a montáže kabelů dle standardů MB 250 M 51,15 12 787,50
003 0010 Vypracováni dokumentace a revíze 1 KPL 12 000,00 12 000,00
004 0012 Kontrola před záhozem odpovědným pracovníkem TSB 1 KPL 6 000,00 6 000,00
005 05 D+M venkovního svítidla sloupkového v provedení antivandal 18 KUS 12 500,00 225 000,00

Součet za 0001 - Elektromontáže 290 580,00

0002 - Zemní práce při montážích
0013 0013 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci délka trasy do 100 m 0,2500 km 5 830,00 1 457,50
0014 0014 Výkop kabelové rýhy v zastavěném území 35/50 v asf. chodníku vč. řezání asfaltu 250 M 647,16 161 790,00
0016 0016 Kabelové lože - písek vč. folie 250 M 113,93 28 482,50
0018 0018 Zához rýhy 35/50 cm, se zhutněním, zapravením asf. Povrchu do původní ho stavu 250 M 367,57 91 892,50

Součet za 0002 - Zemni práce při montážích 283 622,50

Celkem 10.11 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ VNITROBLOKU 574 202,50

CELKEM 02 - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY 574 202,50





Změnový list stavby:

Garáže, dělící zeď
Datum předložení ZL:

SoD č:

Ze dne:

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

19.1.2017

2014 100 0 1 /1 0 9 0 /1 4 /PS

6.10.2014

12 500

"BD Merhautova 13 - modernizace"

D+M hasicích přístrojů, zřízení monolitického květináče, úprava SOZ z hlediska

nové legislativy, podstojkování dvou pater

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

- D+M hasicích přístrojů v souladu dle požární zprávy.

- Zřízení monolitického květináče v rozsahu dle realizační dokumentace. Původní projekt to neřešil.

- Přepracování projektu SOZ s ohledem na změnu legislativy oproti době kdy byla zpracována

dokumentace pro výběr zhotovitele. Vzhledem k tomu, že rozměr potrubí byl navržen nadlimitní

(1250/1000), bylo by nutné expertizní posouzení požární odolnost Pavusem, s následnými úpravami

technického provedení potrubí, výztuh a závěsového materiálu s finančně neadekvátně vysokým

nárůstem. Přepracované řešení rozměrů vzduchovodů nepodléhá expertiznímu posouzení, ale díky

menšímu průřezu (navýšení tlakových ztrát v potrubí) bylo nutno použít výkonnější ventilátor se

silnějším motorem.

- Podstojkování 2 pater pro montáž výtahových šachet BD 13/8 a 13/10

- Provedení branky dělící zdi

Vyjádření projektanta předchozí části proj

Navržená změna nemá vliv na kvalitu díla. Sna

Změna má vliv do následujících profesí:

Změna nemá vliv na další profese.

Přílohy: 7 “ —

1) Oceněný výkaz výměr

2) Fotodokumentace

3) Stavební deník víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem:

Orientační cenový dopad Odpočet: 395 444,80 Kč
(bez DPH): Přípočet:

Celkem:

1 252 884,76 Kč

857 439,96 Kf

Detailní výkaz výměrje přílohou č.: 1

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Rostislav Hakl





IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 12 
24.1.2017

Měna: Kč
Poř. Kód_____________ Popis___________________________________________________________________________________________________________Množství M.j.______________ Cena/m.j._____________ Cena celk.

Stavba: 201410VCP - BD Merhautova 13, Bmo - SOD - Vícepráce

03 - GARÁŽE A DĚLÍCÍ ZEĎ

SO.11 - PODZEMNÍ GARÁŽE
01 - Garáže - D+M hasicích přístrojů
001 01 Dodávka a montáž práškovýcj hasících 21A HP 6kg
002 02 Dodávka a montáž tabulek k hasícím přístrojům

13 KUS 
13 KUS

750
95

9 750,00 
1 235,00

Součet za 01 - Garáže - D+M hasicích přístrojů 10 985,00

02 - Garáže - Elektroinstalační práce
01 - Navýšení hodnoty UPS z důvodu změny výkonu ventilátorů
001 01 Cenové navýšení se týká výkonové jednotky UPFD ze 12 na 17 kW a zejména pak kapacity akumulátorů, dle doř 1 KPL 56 250,00 56 250,00

Součet za 01 - Navýšeni hodnoty UPS z důvodu změny výkonu ventilátorů 56 250,00

Celkem 02 - Garáže - Elektroinstalační práce 56 250,00

03 - Garáže - Zřízení monolitického květináče
2 - Základy a zvláštní zakládáni
001 274313811R00 Beton základových pasů prostý C 30/37 15,476 M3 2 029,90 31 414,73

Součet za 2 - Základy a zvláštní zakládáni 31 414,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce
001 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 0,8500 t 22 260,00 18 921,00
002 345321616R00 Zídky z betonu železového C 30/37 pohledový beton 7,4273 M3 2 338,36 17 367,70
003 345351101R00 Bednění zídek plnostěnných - zřízení 74,27 M2 424 31 490,48
004 345351102R00 Bednění zídek plnostěnných - odstranění 74,27 M2 106 7 872,62

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 651,80

Celkem 03 - Garáže - Zřízení monolitického květináče 107 066,53

04 - Garáže - Úprava SoZ z hlediska nové legislativy
Zař.č. - Zař. č. 15 - Větrání SOZ - řešeni dle zadání stavby
241 15.1 požární axiální ventilátor do kruhového potrubí d900 pro odvod tepla a kouře 400 °C/120 min., Vp = 18.110 m3/hc -1 KPL 119 942,00 -119 942,00
242 15.1 vč. pružná spojka požární d900,400°C/120 min -2 ks 16 652,90 -33 305,80
243 15.1 vč. zpětná klapka d900 -1 ks 39 048,70 -39 048,70
244 15.1 vč. montážní konzola d900 -1 ks 5 425,90 -5 425,90
245 15.11 požární axiální ventilátor do kruhového potrubí d900 pro odvod tepla a kouře 400 °C/120 min., Vp = 18.110 m3/hc -1 KPL 119 942,00 -119 942,00
246 15.I vč. pružná spojka požární d900,400°C/120 min -2 ks 16 652,90 -33 305,80
247 15.1 vč. zpětná klapka d900 -1 ks 39 048,70 -39 048,70
248 15.1 vč. montážní konzola d900 -1 ks 5 425,90 -5 425,90

Součet za Zař.č. - Zař. č. 15 - Větráni SOZ - řešení dle zadání stavby -395 444,80



Zař.č. - Zař. č. 15 - Větráni SOZ - změna z hlediska nové legislativy
241 15.1 požární axiální ventilátor do kruhového potrubí d1250 pro odvod tepla a kouře 400 °C/120 min., Vp = 18.110 m3/h 1 KPL 150 277,00 150 277,00

IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.i. Cena/m.i.

Stránka 2 / 2 
24.1.2017

Cena celk.

242 15.1 vč. pružná spojka požární d1250, 400°C/120 min 2 ks 18 250,00 36 500,00
243 15.1 vč. zpětná klapka d1250 1 ks 42 500,00 42 500,00
244 15.1 vč. montážní konzola d1250 1 ks 6 333,00 6 333,00
245 15.11 požární axiální ventilátor do kruhového potrubí d1250 pro odvod tepla a kouře 400 °C/120 min., Vp = 18.110 m3/h 1 KPL 150 277,00 150 277,00
246 15.1 vč. pružná spojka požámi d1250,400°C/120 min 2 ks 18 250,00 36 500,00
247 15.1 vč. zpětná klapka d1250 1 ks 42 500,00 42 500,00
248 15.1 vč. montážní konzola d1250 1 ks 6 333,00 6 333,00

Součet za Zař.č. - Zař. č. 15 - Větrání SOZ - změna z hlediska nové legislativy 471 220,00

Celkem 04 - Garáže - Úprava SoZ z hlediska nové legislativy 75 775,20

05 - Garáže - Podstojkováni 2 pater pro montáž výtahových šachet BD 13/8 a 13/10
001 411354177R00 Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřfzení 1 568,70 M2 301 472 178,70
002 411354178R00 Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění 1 568,70 M2 71,5 112162,05
003 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m 15,75 t 217,3 3 422,48

Součet za 05 - Garáže - Podstojkováni 2 pater pro montáž výtahových šachet BD 13/8 a 13/10 587 763,23

Celkem SO.11 - PODZEMNÍ GARÁŽE 837 839,96

SO.12 - DĚLÍCÍ ZEĎ
001 PC Kompletní provedení provizorní branky 900/2000mm vč.vybourání otvoru a likvidace suti 1 KPL 19 600,00 19 600,00

Součet za SO.12 - DĚLlCÍ ZEĎ 19 600,00

CELKEM 03 - GARÁŽE A DĚLÍCÍ ZEĎ 857 439,96


